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15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü nede-
niyle bir mesaj yayımlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Darbe girişiminin yaşandığı 
15 Temmuz gecesi, Cumhu-
riyetimize, demokrasimize 
ve tüm bu kazanımlara ca-
nımız pahasına sahip çıktık. 
Tek yürek ve tek bilek olarak 
darbecilere karşı yürüttüğü-
müz destansı direnişle dosta 
ve düşmana Türkiye’nin asla 
esir edilemeyeceğini, Türk 
milletine asla diz çöktürüle-
meyeceğini gösterdik” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü nedeniyle yayımladığı 
mesajında, bugünün devlet 
ve millet hayatına yönelik en 
alçak saldırılardan biri olan 
15 Temmuz darbe girişimi-
nin 6. yıl dönümü olduğunu 
anımsattı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, istiklal ve istikbal 
davası için FETÖ ihanet çete-
si mensubu hainlere aslanlar 
gibi karşı koyarken şehadete 
yürüyen 252 şehide Allah’tan 
rahmet diledi.

“Cumhuriyetimize, De-
mokrasimize Canımız Pa-
hasına Sahip Çıktık”

Her şehidin hikâyesin-
de ancak imanlı, inançlı, 
adanmış yüreklerin kav-
rayabileceği incelikte 
ibretlik mesajların ol-
duğuna dikkati çeken 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
mesajların nesiller boyunca 
dilden dile aktarılacağını, 
rehber olacağını belirtti.

Türk milletine ve şehit 
yakınlarına başsağlığı dilek-
lerini ileten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Türkiye aşkına çarpan yü-
reklerle 15 Temmuz gecesi 
yaşanan tarihî kıyama katı-
lan her bir vatandaşıma, o 
gece gazilikle şereflenen tüm 
kardeşlerime şükranlarımı 
sunuyorum. Darbe girişimi-
nin başlamasıyla hiç tereddüt 
etmeden sokakları, caddeleri, 
meydanları dolduran, tank-
lara, uçaklara, helikopterlere, 
namlulara gövdelerini siper 
eden bu milletin evlatlarının 
asaletini anlatmaya kelime-
ler yetmez. Hiç şüphesiz bi-
zim için 15 Temmuz’un asıl 
önemi, milletimizin tarihi 
boyunca maruz kaldığı dar-
belere karşı gösterdiği bu ilk 
fiili ve şanlı direnişin sembo-
lü olmasıdır. Cumhuriyeti-
mizi bir asır önce verdiğimiz 
Millî Mücadele’yle kurmuş-
tuk. Demokrasimizi 1950’de 
milletin sandıktan çıkan ira-
desiyle hayata geçirmiştik. 
2002’den itibaren de Türki-
ye’yi her alanda tarihinin en 
büyük kalkınma ve yatırım 
hamlesi ile buluşturmuştuk. 
Darbe girişiminin yaşandığı 
15 Temmuz gecesi, Cumhu-
riyetimize, demokrasimize 

“15 TEMMUZ GECESI TÜRKIYE’NIN 
ASLA ESIR EDILEMEYECEĞINI GÖSTERDIK”



5Temmuz-Ağustos-Eylül 2022

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

ve tüm bu kazanımlara canımız pa-
hasına sahip çıktık. Tek yürek ve tek 
bilek olarak darbecilere karşı yürüt-
tüğümüz destansı direnişle dosta ve 
düşmana Türkiye’nin asla esir edile-
meyeceğini, Türk milletine asla diz 
çöktürülemeyeceğini gösterdik.”

“Türkiye’nin Benzer Tehditlerle 
Karşılaşmaması İçin Gereken Tedbir-
leri Aldık”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dar-
benin başlamasıyla birlikte darbeci 
hainleri ve onları üreten yapıyı kö-
künden kurutmak için ülkenin tüm 
hukuki ve idari gücünü harekete ge-
çirdiklerini, ülkenin bir daha böyle 
bir tehdide maruz kalmaması için 
gereken tüm tedbirleri aldıklarını, 
almaya devam ettiklerini aktardı. Şe-
hitlerin kanını yerde koymadıklarını, 
gazilerin karşısına boyunları eğik çık-
madıklarını, milletin fedakârlığının 
boşa gitmesine seyirci kalmadıklarını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
mesajında şunları kaydetti: “Hainleri 
üzerimize salanların heveslerini kur-
saklarında bırakırken dostlarımızın 
yüreklerini ferahlattık, umutlarını 
güçlendirdik. Türkiye’nin bir daha 
benzer tehditlerle karşılaşmaması 
için her alanda gereken tedbirleri al-
dık. 15 Temmuz tarihini Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü ilan ederek, bu 
büyük direniş destanının tarihe altın 
harflerle kazınmasını sağladık. Bu tür 
hadiseler, milletlerin tarihinde yeni 
bir atılımın, yeni bir yükselişin, yeni 
bir dönemin işaretleri olarak yerini 
alır. Hamdolsun biz de 15 Temmuz’u 
işte böyle bir nirengi noktası hâline 
dönüştürmeyi başardık. Artık Türki-
ye tarihi demokrasimizin rüştünü is-
pat etmesi ve millî iradenin gücünün 
tereddütsüz anlaşılması bakımından 
15 Temmuz öncesi ve 15 Temmuz 
sonrası olarak iki dönem hâlinde in-
celenecektir. Darbe girişimi sırasında 

maşalarıyla uğraştığımız mücadele-
nin asıl büyük cephelerini sonrasın-
daki meydan okumalarımızla aştık. 
Sadece FETÖ’cü hainleri değil, tıpkı 
diğer terör örgütlerinin mensupları 
gibi onları da üzerimize salan güçlere 
cevabımızı geri çekilerek değil, ileri 
atılarak verdik. Sınırlarımıza yığılan 
terör örgütlerini DEAŞ’ından PKK/
YPG’sine kadar darmadağın ederek, 
tehditleri kaynağında kurutma strate-
jisine geçtik. Yaptığımız harekâtlarla 
terör örgütlerini, saldırılarını, kendi 
topraklarımızda karşılamak yerine 
sınırlarımızın ötesine çektiğimiz bir 
çizginin gerisine hapsettik.”

“Türkiye’nin Ekonomi ile Teslim 
Alınmasına Rıza Göstermedik, Gös-
termeyeceğiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, siyasi 
ve diplomatik alanda yürüttükleri ça-
lışmalar, yaptıkları anlaşmalar, kabul 
ettirdikleri duruşlarla yeni stratejile-
rinin meşruiyetini güçlendirdiklerini, 
yönetim sistemini değiştirerek, dar-
belere ve vesayete zemin hazırlayan 
zaaflardan kurtulduklarını belirtti.

Türkiye ekonomisini çökertmeye 
yönelik tuzakları birer birer bertaraf 
ederek, hedeflerinden uzaklaştırılma-
larına izin vermediklerini, küresel ve 
bölgesel krizleri ülke adına fırsata çe-
virmek için var güçleriyle çalıştıkları-
nı bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları vurguladı: “Elbette en büyük 
etkisini hayat pahalılığı olarak his-
settiğimiz sıkıntıları da yaşadık ama 
hamdolsun bu sıkıntıları aşacak güce, 
imkâna, iradeye, kararlılığa sahibiz. 
Vesayetle istikameti değiştirileme-
yen, darbeyle yıkılamayan, terör ör-
gütleriyle hizaya getirilemeyen Türki-
ye’nin ekonomi ile teslim alınmasına 
rıza göstermedik, göstermeyeceğiz. 
Salgın ve savaş şartlarının tetiklediği 
enerji başta olmak üzere, küresel em-
tia fiyatlarındaki fahiş artışın hızlan-

dırdığı enflasyon sadece bizim değil, 
tüm dünyanın sorunudur. İnşallah 
uzunca bir süredir hep yaptığımız 
gibi bu türbülanstan da ilk çıkan ül-
kelerin başında geleceğiz. Böylece, 15 
Temmuz’un devamı olarak gördüğü-
müz bir badireyi daha geride bıraka-
rak büyük ve güçlü Türkiye’nin inşası 
yolunda mücadeleye devam edeceğiz. 
Ancak bu şekilde kendimizi şehitle-
rimizin emanetlerine hakkıyla sahip 
çıkmış, gazilerimize layık olmuş, mil-
letimize karşı sorumluluklarını yerine 
getirmiş hissedebiliriz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tari-
hin en şanlı zaferlerinden biri olan 
15 Temmuz’u millî hafızaya güçlü 
şekilde kazımak için düzenlenen et-
kinliklere bu yıl yaklaşık 9 bin proje 
başvurusu yapılmasının, demokrasi 
nöbetlerinin sürdüğüne işaret ettiği-
ni bildirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türk milletinin 15 Temmuz Demok-
rasi ve Millî Birlik Günü’nü tebrik etti, 
şehitlere Allah’tan rahmet diledi.

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
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Sevgili Vatandaşlarım; Bugün, Bü-
yük Zafer’in 100’üncü yıl dönümüne 
ulaşmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Milletimizin, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki kardeşlerimizin ve 
dünyanın dört bir yanında hayatlarını 
idame ettiren tüm vatandaşlarımızın 30 
Ağustos Zafer Bayramını tebrik ediyo-
rum.

Bayram sevincimizi paylaşan tüm 
dostlarımıza şahsım, ülkem ve milletim 
adına teşekkür ediyorum.

Tarihi şanlı zaferlerle dolu milleti-
miz, her türlü yokluk ve imkânsızlığa 
rağmen yürüttüğü kurtuluş mücadelesi-
ni, 30 Ağustos 1922’de kesin ve tartışma-
sız bir zaferle neticelendirmiştir.

Büyük Zafer’le birlikte bugün üze-
rinde özgürce yaşadığımız toprakların 
ebedi ve ezeli vatanımız olduğu bir kez 
daha tescil edilmiştir.

30 Ağustos, esaret ve hürriyet ara-
sında bir tercihe zorlandığında Türk 
Milleti’nin neleri başarabileceğinin, ne-
lerden vazgeçebileceğinin en açık ispatı 
olmuştur.

Milletimiz, düşman boyunduruğu 
altında bir gün bile kalmaktansa, ölümü 
öldüren bir cesaretle şehadete yürümüş, 
istiklal ve istikbaline sahip çıkmıştır.

Son olarak 15 Temmuz gecesi ya-
şananlar, Büyük Taarruz’a ilham veren 
sarsılmaz iradenin kalplerde halen canlı 
olduğunu tekrar göstermiştir.

Türkiye, mazisinden aldığı güçle, 
aydınlık ve müreffeh geleceğini inşa etme 
yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.

Tüm insanlığı derinden sarsan ko-
ronavirüs salgınını başarıyla yöneten ül-
kemiz, küresel ekonomik krizi de fırsata 
çeviren adımlar atmaktadır.

Artan üretim kapasitesi, her ay re-
korlar kıran ihracatı, savunma sanayi-
inde hayata geçirdiği projeleri ve bölgesel 
sorunların çözümünde üstlendiği sorum-
luluklarla Türkiye, yeni dünya sistemin-
de hak ettiği yeri almaktadır.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşını 
kutlayacağımız 2023, inşallah büyük ve 
güçlü Türkiye’nin inşasını müjdelediği-
miz yeni bir milat olacaktır.

Bu düşüncelerle Cumhuriyetimizin 
banisi, Büyük Taarruz’un Başkomutanı 
Gazi Mustafa Kemal’i ve silah arkadaş-
larını minnetle yâd ediyorum.

Vatanımız uğruna bir gül bahçesine 
girercesine toprağa düşen aziz şehitleri-
mize Allah’tan rahmet diliyor, gazileri-
mizi şükranla anıyorum.

Şehitlerimizin ruhu şad, mekânları 
cennet olsun.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu 
olsun.

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
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Çanakkale’de ne yaptıysak, Şehit-
ler Köprüsü’nde onu yaptık.

Sakarya’da ne yaptıysak, Göl-
başı’nda, Kızılay’da, Kahramanka-
zan’da, Külliye’de, Hasdal’da, Ankara 
İl Emniyet’te, onu yaptık.

Telgrafçı Manastırlı Hamdi ne 
yaptıysa, Türksat mühendisleri Ahmet 
Özsoy ve Ali Karslı onu yaptı.

Şerife Bacılar, Kara Fatmalar, 
Nene Hatunlar ne yaptıysa ev hanımı 
Ayşe Aykaç, Özel Harekat Polisleri 
Kübra Doğanay, Demet Sezen, Cen-
net Yiğit , Gülşah Güler, Zeynep Sağır, 
Sevda Güngör, onu yaptılar.

57.Tümen’deki aslanlar ne yaptıy-
sa asker Ömer Halisdemir, işçi İhsan 
Yıldız, memur Köksal Karmir, polis 
Münir Alkan, esnaf Timur Aktemur, 
matbaacı Fazıl Gürs, mobilyacı Mu-
rat İnci ve daha niceleri, onu yaptılar.

Atalarımız, büyüklerimiz ne yap-
tıysa biz onu yaptık. Biz vatanımızı 
savunduk, ülkemizi kurtardık.

15 Temmuz; tıpkı yüz yıl önce Ça-
nakkale’de, Kurtuluş Savaşı’nda geçit 
vermediğimiz ataları gibi, 21. yüzyıl-
da bu ülkeyi teslim almak ve zulmü 
hakim kılmak isteyenlerin, içimizdeki 
hainlerle birlikte düzenlediği “Türki-
ye’yi teslim alma ve ilelebet köleleştir-
me” girişimidir. Türk insanı o gece 251 
Şehidiyle ve şehadete aday binlerce in-
sanıyla, gazileriyle bu girişime engel 
olmuştur.

100 yıl önceki hain saldırıda mil-
lete önderlik eden, dünyaya itiraz eden 
bir Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
kahraman silah arkadaşları vardı; 
hamd olsun, 15 Temmuz’da da Cena-

b-ı Hak bu cesur ve ferasetli millete di-
rayetli bir lider ve kahramanlar nasip 
etmiştir.

Ülkemiz bugün, 15 Temmuz’un 
tahribatını gidermiştir. Kamu düzeni 
açısından 15 Temmuz ihanetinin ve 
FETÖ’nün yol açtığı hiç bir eksiklik 
ve devlet hizmetlerinde hiçbir aksama 
veya noksanlık, bugün için sözkonusu 
değildir. Buna karşılık, o geceki ve ön-
cesindeki ihanetin izleri, çıkardığımız 
dersler, kaybettiklerimizin acısı ise her 
zaman taze kalacak, unutulmayacak 
ve unutturulmayacaktır.

Biz biliyoruz ki bu girişimlerin 
sonu gelmeyecektir. Türkiye’yi içerden 
fethetme gayretleri hep sürecek, de-
mokrasimiz her zaman böyle ihanet-
lere ve taarruzlara maruz kalacaktır. 
Ancak yine biliyoruz ki Aziz Milleti-
miz, yüz yıl önce olduğu gibi, binlerce 
yıllık tarihinde olduğu gibi gelecekte 
de vatanını, bayrağını, özgürlüğünü 
ve iradesini koruyacak, demokrasisine 
sahip çıkacaktır.

Bu vesileyle 15 Temmuz’un tüm 
Şehitlerine Cenab-ı Hak’tan rahmet 
diliyor, Gazilerimize şükranlarımızı 
sunuyorum. Cenab-ı Allah bizi Mil-
letimize, ülkenin, Milletin geleceği için 
feda-i can edenlere, gaza ehli Gazile-
rimize onların emanetlerine mahcup 
etmesin.

Amin

İçişleri Bakanı 
Süleyman SOYLU
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Dün, Dumlupınar’da, Sakar-
ya’da; bugün, Kato’da, Gabar’da...

Rahatını düşünmeyen, can-
larını feda etmekten, şehadete 
koşan atalarımız ve bugün tıpkı 
onlar gibi mücadele eden, şeha-
dete gülümseyen, Şehit evlerini 
bayraklarla süsleyen torunları.

Dün, bir araya gelerek bu gü-
zel ülkeyi ve bu Aziz Milleti esir 
etmek isteyen “medeniyet dediğin 
tek dişi kalmış canavar”, bugün 
ise yine aynı amaçla darbeden 
teröre, uyuşturucudan propa-
gandaya kadar her türlü kötü-
lükle bu ülkeye örtülü bir saldırı 
yürüten sözde modern dünya...

Bazı şeyler hiç değişmiyor. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Başkomutanlığında, silah ar-
kadaşları, Şehitlerimiz ve Ga-
zilerimizle, Milletin her ferdiyle 
kazandığımız Başkomutanlık 
Meydan Muharebesi’nin yüzün-
cü yılında ne bu Milletin kah-

ramanlığı, direnci, dirayeti, ne 
de bu ülkeye yönelik art niyetler, 
tehditler ve kıskançlık, en küçük 
bir değişime uğramamıştır.

Açıktır ve tarihi bir gerçektir 
ki bağımsızlık, vatan, ay yıldızlı 
bayrak için mücadele etmek, bu 
Milletin tarihi ve değişmez bir 
karakteridir.

Bugün de aynı karakter ve il-
hamla, üstelik daha evrensel de-
ğerler çerçevesinde bir mücadele 
içindeyiz. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Başkomutanlığında bütün kü-
resel operasyonları başarıyla sa-
vuştururken, bir yandan ayakta 
kalmanın, geleceğe uzanmanın, 
terörü bitirmenin, uyuşturucu 
belasından gençlerimizi koru-
manın, diğer yandan da terör 
ve göç altında ezilen Afrika’dan 
Ortadoğu’ya kadar geniş bir coğ-
rafyaya umut olmanın mücade-
lesini veriyoruz.

Bu Milletten ırkçı, maddeci, 
ahlâk değerleri olmayan bir baş-
ka Millet üretmeye çalışanlar ise 
tıpkı yüz yıl önce Dumlupınar’da 
hüsrana uğrayanlar gibi hüsrana 
uğrayacaklar ve tarihe “batıl yo-
lundaki mağluplar” olarak kay-
dedileceklerdir.

Bu vesileyle, Aziz Milletimi-
zin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
kutluyor, büyük zaferin büyük 
komutanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve bütün silah arkadaş-
larını, Şehit ve Gazilerimizi, rah-
met ve şükranla yâd ediyorum.

İçişleri Bakanı 
Süleyman SOYLU
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İçişleri Bakanı 
Süleyman SOYLU

Bazı yükler, bilekle değil, yürekle 
taşınır. 

Şehadet başka iştir. Şehit; üst-
lenilen sorumluluk uğruna, vatan, 
bayrak, millet uğruna, nihayetinde 
inancı uğruna can emanetini teslim 
eder, Cenab-ı Hakk’ın yanında vaa-
dedilen saadete ulaşır. 

Oysa Gaza ehli olmak daha bir 
başkadır. Şehadet göze alınır ancak 
takdir-i İlahi farklıdır.

Nasibe düşen yara, hem bir şeref 
madalyası, hem de bazen bir sabır 
imtihanıdır. 

Vaadedilen ebedi saadete ermek 
için sabırla, sarsılmaz bir imanla 
son nefese kadar beklenir ve nihaye-
tinde, Gazilik sevabına, sabır sevabı 
eklenir. 

Aziz Milletimiz, şehide ve gaziye 
bakışını bu minvalde şekillendirmiş, 
tıpkı Şehitlerine olduğu gibi, Gazile-
rine de ayrı bir itibar, ayrı bir gıpta 
ve ayrı bir sevgiyle bakmıştır.

Selçuklu ve Osmanlı hükümdar-
ları Gazilik sıfatlarını her zaman 
kullandığı gibi, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk de aynı şekilde, gazilik sıfatına 
ayrı bir önem vermiş, milletimizin 
her ferdi de kendisine, bilhassa yaşa-
dığı dönemde, “Gazi” sıfatıyla hitap 
etmiştir.

Gazilerimiz, tıpkı şehitlerimiz 
gibi, dünyanın bu en zorlu coğraf-
yasında, mücadeleyle geçen tarihi 
boyunca Aziz Milletimizin en büyük 
gücü ve yenilmezliğinin ana kaynağı 
olmuştur. “Ölürsem şehit, kalırsam 
gazi” inancıyla iman ve vatan mü-
dafaasında sınır tanımayan bu mil-
letin evlatları, dün olduğu gibi bu-
gün de aynı inançla tarih yazmakta, 
milletin ve devletin bekasını temin 
etmektedir.

Ve bizler, onların emanetini ema-
netimiz biliyoruz. Gaza ehlimize 

sonuna kadar inanan, onlara ve 
emanetlerine sahip çıkan, onların 
fedakârlığını, kendine ait bir sorum-
luluk olarak kabul eden kıymetli 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tay-
yip Erdoğan liderliğinde, uğrunda 
canlarını ortaya koydukları değerle-
ri,  vatanı, bayrağı, milli ve manevi 
değerlerimizi, inancımızı korumak, 
bu ülkeyi gelecek nesillere daha güçlü 
şekilde emanet etmek için gece gün-
düz, var gücümüzle çalışıyoruz. 

Adı ister Çanakkale, ister Kurtu-
luş Savaşı, ister Kıbrıs Savaşı, ister 
terörle mücadele, ister 15 Temmuz, 
ister asayiş, ister narkotik.. Bu mil-
let için Gaza ehli ordusuna katılmış 
tüm Gazilerimizin Gaziler Günü’nü 
en içten dileklerimle kutluyor, ara-
mızda olmayan tüm Şehit ve Gazi-
lerimize Cenab-ı Hak’tan rahmet 
diliyorum.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 
Temmuz ihanetinin 6. yıl dönümü 
olduğunu anımsatarak, “Yakın tari-
himizin bu en alçak darbe girişimin-
de yaralılarımızdan daha sonra vefat 
edenlerle birlikte toplamda 252 kar-
deşimiz şehadetle şereflendi” ifadele-
rini kullandı. Mehmet Akif Ersoy’un 
“Çanakkale Şehitlerine” şiirindeki 
“Vurulmuş tertemiz alnından uzan-
mış yatıyor/Bir hilal uğruna, ya Rab, 
ne güneşler batıyor/Ey bu topraklar 
için toprağa düşmüş asker/Gökten 
ecdat inerek öpse o pak alnı değer” 
dizelerini seslendiren Cumhurbaşka-

nı Erdoğan, her biri bu topraklar için 
toprağa düşmüş askerler hükmünde 
olan 15 Temmuz şehitlerine Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ve millete başsağ-
lığı diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, top-
lumların tarihlerinde asırlar boyu 
unutulmayacak, nesiller boyu dilden 
dile bir destan gibi anlatılacak dönüm 
noktaları olduğunu dile getirerek, 
milletin 15 Temmuz’da yüreğindeki 
imandan aldığı güçle akşam güneş 
batarken başlayan darbe girişimini 
sabah güneşin doğuşuyla birlikte aka-
mete uğratarak bir destan yazdığını 

kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Yazdı, 
Allah’ın izniyle yine yazar. Yaklaşık 
iki asırdır ayağa kalkmak istediği her 
dönemde bu milleti savaşla, bozgun-
culukla, darbeyle, vesayetle, terörle, 
siyasi istikrarsızlıkla, ekonomik kriz-
le, sosyal çatışmayla dizleri üzerine 
çökertenler hamdolsun bu defa yine 
başaramadılar. Farklı dönemlerde 
farklı kisveler altında sahnelenen sinsi 
oyun, 15 Temmuz gecesi milletimi-
zin iman dolu göğsüne çarparak yerle 
yeksan oldu.”

İstanbul Saraçhane Meydanı’nda düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Prog-
ramı’na katılarak bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, milletin 15 Temmuz’da yü-
reğindeki imandan aldığı güçle bir destan yazdığını ifade etti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Saraçhane’deki 
şu arka tarafımda olan süs havuz-
larının dili olsa da o gece abdestsiz 
şehit olmamak için kendine uzanan 
elleri anlatsa. Boğaziçi Köprüsü’nün 
direklerinin dili olsa da darbecilerin 
ölüm kusan namlularının üzerine gül 
bahçesine girer gibi atılan yiğitlerin 
kahramanlığını anlatsa. Ankara’daki 
Türkiye Büyük Millet Meclisinin dili 
olsa da üzerlerine bomba yağarken 
milletin vekillerinin, sizlerin emane-
tine nasıl sahip çıktıklarını, ölüme 
nasıl meydan okuduklarını anlatsa, 
Genelkurmay Başkanlığı binasının 
taş duvarlarının dili olsa da darbeciler 
tankla, helikopterle, tüfekle, sürekli 
üzerlerine ateş ederken milletin asil 
evlatlarının onların karşısında nasıl 
korkusuzca durduğunu anlatsa. Göl-
başı Özel Harekât Başkanlığı bahçesi-
nin dili olsa da darbeciler tarafından 
alçakça bombalanan kahraman polis-
lerimizin yüreklerindeki cesareti ve 
imanı anlatsa.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Her 
karışı şehit kanlarıyla yoğurulmuş şu 
vatan topraklarının dili olsa da üze-

rinde yaşayan milyonların gözlerini 
kırpmadan sabaha kadar nasıl dua 
ettiklerini anlatsa. Ülkemizin şehir-
lerindeki meydanların dili olsa da 27 
gün süren demokrasi nöbetlerinde 
bir milletin istiklaline ve istikbaline 
nasıl dört elle sahip çıktığını anlatsa. 
Velhasıl 15 Temmuz’la ilgili anlatıla-
cak o kadar çok şey var ki en adil ha-
kem ve en güzel hafıza olan tarih hep-
sini de hakkıyla kaydedecektir. Bizler 
tarihi yazan değil, yaşayan insanlar 
olarak elbette bu muhasebede hakkı-
mıza düşen yerde duracak, hakkımız-
da verilen hükme rıza göstereceğiz. 
Ülkemizin bir daha 15 Temmuz gibi 
musibetlere, milletimizin bir daha 
esaret tehdidine maruz kalmaması 
için büyük ve güçlü Türkiye’nin in-
şasını kararlılıkla sürdüreceğiz” diye 
ekledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 
Temmuz gecesi son sözü top tüfek 
değil, imanın belirlediğinin görüldü-
ğüne dikkati çekerek sözlerini şöy-
le sürdürdü: “Yürek belirler, inanç 
belirler. 15 Temmuz gecesi gördük 
ki, güneş batınca, üzerimize çöken 
karanlığın hükmü, ertesi sabah ye-

niden güneş doğana kadardır. 
15 Temmuz gecesi gördük ki, 
yuları hainin elinde olanın bü-
ründüğü kisve ne olursa olsun 
gün doğduğunda gerçek yüzü 
mutlaka ortaya çıkmaktadır. 
15 Temmuz gecesi gördük ki, 
asil azmaz, bal kokmaz, kokarsa 
yağ kokar, onun da aslı ayran-
dır. Atalarımız böyle demiş. 
Bu milletin kodlarını en iyi bi-
lenlerdir. Rabbime beni, bizi, 
böyle bir milletin evladı olarak 
yarattığı için binlerce kez ham-
dediyorum. Rabbime, bizlere 
böyle bir millete hizmet etme 
imkânı verdiği için binlerce kez 
hamdediyorum. Rabbime bizi 
böyle bir milletle 15 Temmuz 

gibi bir imtihandan geçirdiği için, bize 
böyle yoldaşlar nasip ettiği için bin-
lerce kez hamdediyorum. Kardeşle-
rim, sizleri Allah için çok seviyorum. 
Hiç endişeniz olmasın, dik durduk, 
dik duracağız ama dikleşmeyeceğiz.”

2023 hedeflerine ulaşacaklarını, 
2053 vizyonunu da hayata geçirecek-
lerini, 2071’de bin yıllık zaferlerini 
de kutlayacaklarını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Kardeşlerim, 
çünkü biz Türkiye’yiz. Çünkü biz, 
Türk milletiyiz. Çünkü biz, kadim 
bir davanın hizmetkârlarıyız. Çünkü 
biz, arkasında yüz milyonların duası, 
yanında 85 milyon kardeşi, önün-
de aydınlık bir yolu olan bir ekibiz. 
Gerektiğinde yedi düvele meydan 
okuyarak, gerektiğinde taşlı, dikenli, 
mayınlı yollardan geçerek, gerektiğin-
de alın terimizi akıtarak, gerektiğinde 
canımızı ortaya koyarak, gerektiğinde 
kalbimizi açarak, hülasaten ülke ve 
millet olarak bize büyük fedakârlık-
lar ve mücadelelerle geldiğimiz bu 
noktadan geriye dönüş yoktur” diye 
konuştu.
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İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla Ankara Emniyet Mü-
dürlüğü’nde düzenlenen anma programı-
na katıldı. Programa, 15 Temmuz gazisi 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Turgut 
Aslan ile katılan Soylu, gaziler ve şehit 
yakınlarıyla selamlaştı. İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu’nun, Fetullahçı Terör 
Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimi gece-
si hedef aldığı noktalardan biri olan An-
kara Emniyet Müdürlüğünde şehit olan 
13 Polis ve vatandaşın fotoğraflarının yer 
aldığı platforma kırmızı karanfil bırakma-
sının ardından saygı duruşunda bulunul-
du, İstiklal Marşı okundu. Ahmet Hamdi 
Akseki Camisi Müezzini Fatih Derdiyok, 
Kur’an-ı Kerim okudu. Ankara Müftüsü 
Hasan Çınar, Ankara’da tüm camiler ve 

Kur’an kurslarında şehitler için okunan 3 
bin 700 hatmin duasını yaptı.
 Tek Tek Şehitlerin İsimlerini Okudu

Soylu,  burada yaptığı konuşmada, 
Ankara Emniyet Müdürlüğünde 13, Göl-
başı Özel Hareket Dairesi Başkanlığında 
44, Genelkurmay Başkanlığı önü, Kahra-
mankazan ve TÜRKSAT’ta daha birçok 
kişinin şehit ve gazi olduğunu hatırlattı. 
Her sene olduğu gibi bu yıl da şehitler 
için yoklama alan Bakanımız, tek tek 
şehitlerin isimlerini okudu. Soylu’ya tö-
rendekiler “Burada” yanıtını verdi. Soylu, 
Ankara Emniyet Müdürlüğü binasına her 
baktıklarında 15 Temmuz’da yaşananları 
hatırladıklarını belirterek FETÖ’nün 
ihanetinin Türkiye’ye zarar vermediğini 
aksine daha da güçlenmesine vesile oldu-
ğunu söyledi.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Ankara Emni-
yet Müdürlüğü’nde düzenlenen anma programına katıldı. 15 Temmuz’un galibinin millet olduğunu vurgula-
yan Soylu, “Bize bu ihaneti yapanları asla affedecek değiliz. Kiminle kucaklaşırlarsa kucaklaşsınlar, kimden 
helallik isterlerse istesinler, kimlere amalı fakatlı cümleler kurdururlarsa kurdursunlar, bunları affedecek ve 
tekrar aramıza alacak değiliz.”dedi.
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“Türkiye 15 Temmuz’dan Sonra Daha 
Yerli ve Daha Milli Oldu”

Türkiye’nin 15 Temmuz’dan sonra 
daha yerli ve daha milli olduğunu ifade 
eden İçişleri Bakanımız, Türkiye’nin te-
rörden uyuşturucu mücadelesine kadar 
tarihindeki en başarılı sonuçları 15 Tem-
muz’dan sonra aldığını söyledi. Soylu, 
millete laf söyleyenlerin, her gün bu mil-
letin temiz evlatlarına iftira üstüne iftira 
videoları çekenlerin, devlete ve millete dil 
uzatanların hepsinin yurt dışında oldu-
ğuna dikkati çekerek “Hiçbirinin ne ken-
dilerinin ne de efendilerinin bu devletle 
ve bu milletle baş edecek güçleri yoktur.” 
ifadesini kullandı.

15 Temmuz’un galibinin millet oldu-
ğunu vurgulayan Soylu, şöyle devam etti: 
“Bize bu ihaneti yapanları asla affedecek 
değiliz. Kiminle kucaklaşırlarsa kucaklaş-
sınlar, kimden helallik isterlerse istesinler, 
kimlere amalı fakatlı cümleler kurdurur-
larsa kurdursunlar, bunları affedecek ve 
tekrar aramıza alacak değiliz. Mezarları 
dahi bu topraklara layık olamayacaktır. 
Yaşadığımız ihaneti unutacak değiliz. 
Şehitlerimizi unutacak değiliz. Şu binaya 
nasıl bomba attıklarını, şu evlatların üstü-
ne nasıl kurşun yağdırdıklarını, bu millete 
nasıl silah doğrulttuklarını, kimlerin yurt 
dışından haber beklediğini, kimlerin yurt 
içinde, hangi adalarda, hangi masalarda, 

bu işin önünü arkasını planladığını, sonu-
cunu maç izler gibi izlediğini de unutacak 
değiliz. Bilesiniz o gece gazilerimize, Tur-
gut müdürümüze, kahraman aslanlarımı-
za yapılanları asla unutacak, unutturacak 
da değiliz. Bilesiniz, 15 Temmuz’u asla su-
landıramazlar, bizimle asla kucaklaşamaz-
lar. Bileseniz, onları el altından affettir-
meye çalışanlara sesleniyorum, bu millet 
bunun hesabını size soracaktır. Yaptığınız 
oyunun, yaptığınız tezgahın, birilerinin 
maşası olarak bu ülkeye yapmaya çalıştık-
larınızın hepimiz ve herkes farkındayız. 
Siz bir şeyi hesap etmiyorsunuz, bugüne 
kadar da hesap etmediniz. Vallahi Allah’ı 
hesaba katmadınız billahi Allah’ı hesaba 

katmadınız, vallahi bu ülkenin şehitlerini, 
eli dualıları hesaba katmadınız. Kendile-
rine başka millet, başka vatan bulsunlar, 
tavrımız bu kadar açık ve nettir.”
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Gölbaşı Özel Harekat Başkanlığı ile Havacılık Dairesi Baş-
kanlığında düzenlenen anma programında konuşan İçişleri Bakanımız büyük bir devlet ve millet olduğumuza vurgu 
yaparak, “Bir geleneğimiz var, bin yıllara dayanan bir devlet aklımız ve bir millet şuurumuz var. Bir gecede yıkılacak veya 
esir alınabilecek bir millet değiliz” dedi.

FETÖ’nün darbe girişimi esna-
sında hedef aldığı noktalardan Göl-
başı Özel Harekat Başkanlığı Yerleş-
kesi’nde, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla şehitleri 
anma programı düzenlendi. İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu, ilk olarak 
darbe girişimi gecesi yerleşke içerisin-
de ilk bombanın düştüğü Havacılık 
Daire Başkanlığındaki alanı ziyaret 
etti. Darbe girişimi esnasında Özel 
Harekat Başkanlığında şehit olanların 
fotoğraflarının yer aldığı bölümlere 
karanfil bırakan Soylu, programa ka-
tılan şehit aileleri ve gazilerle sohbet 
etti, fotoğraf çektirdi. Saygı duruşun-
da bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan programda, 
Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı, dua 
edildi. 

İçişleri Bakanımız burada yap-
tığı konuşmada, hem hüznün hem 
de gururun gecesi olan 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü do-
layısıyla Gölbaşı Özel Harekat Baş-
kanlığında bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Şehit ailele-
ri ve gazilere, İstanbul’da düzenlenen 
15 Temmuz programında beraber 
olduğu Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin selamlarını 
ileten Soylu, şöyle konuştu: “Cenab-ı 
Hak bu millete her zor zamanında, 
her dara düştüğünde, onu derleyip 
toparlayacak, rehberlik edecek, dira-
yetli ve kendi içinden bir lider nasip 
etmiştir. Bilge Kağan’dan tutun Os-
man Gazi’ye, Çelebi Mehmet’ten tu-
tun Abdulhamid Han’a, Çanakkale’de 

ve Kurtuluş Savaşı’nda bu millete li-
derlik eden, güzel Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal’e ka-
dar, Allah’a çok şükür, bu aziz milletin 
bütün zor zamanlarında, kendi evlat-
larından bir lider çıkmış ve sorum-
luluk almıştır. Tıpkı bunun gibi, 15 
Temmuz gecesi de Cumhurbaşkanı-
mız, tarihin kendisine verdiği görevi 
hakkıyla yerine getirmiştir, geri dur-
mamıştır, tereddüt göstermemiştir ve 
bu milletin cesaretine, ferasetine ve 
gücüne liderlik etmiştir.”

Soylu, 15 Temmuz darbe girişimi 
gecesinde Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın mesajıyla vatan-
daşların korkusuzca sokaklara dökül-
düğünü hatırlatarak, “Şu mekanda 44 
özel harekat, 7 de havacılık personeli-
miz Şehit düştü. Kimisi evinden koş-

“BIR GECEDE YIKILACAK VEYA 
ESIR ALINABILECEK BIR MILLET DEĞILIZ”
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tu geldi, kimisi imamdı, özel harekat 
camisi imamıydı geldi burada şehit 
düştü. Kimisi emeklilik dilekçesi ver-
mişti, resmiyette ayrılmıştı ama ilk 
haberi alır almaz arkadaşlarının yanı-
na koşarak geldi, yine bu ocağa geldi, 
burada şehit düştü.” dedi.

“Türkiye, 15 Temmuz Sonra-
sında Yenilenme ve Arınma Döne-
mine Girmiştir”

Şehitlerin ve gazilerin fedakarlığı-
nın, dökülen hiçbir damla kanın boşa 
gitmediğini vurgulayan Soylu, şöyle 
devam etti: “Türkiye, 15 Temmuz 
sonrasında büyük bir yenilenme ve 
arınma dönemine girmiştir. Bu devlet 
hiçbir noktada acziyet çekmemiştir, 
vatandaşına sunduğu hiçbir hizmet-
te bir eksiklik veya tıkanma yaşama-
mıştır. ‘Uçak uçurmaya pilot bula-
mayacaksınız.’ diye bizi korkutmaya 
ve yıldırmaya, moralimizi bozmaya 
çalışan fitnecilere, İHA’larla, atak he-
likopterleriyle, yetiştirdiğimiz ve hain 
olmayan, kendi vatanını bombalama-
yan, vatanına milletine bağlı evlatlarla 
cevap verdik. Biz 15 Temmuz’a de-
mokrasiyle cevap verdik. Bizi darbe-
lerle, darbe tehditleriyle geri götür-
mek isteyenlere karşı millet iradesine 
başvurduk. Cumhurbaşkanlığı hükü-
met modeline yine milletin kararıyla 
geçtik ve sonrasındaki bütün adımla-
rımızı da demokrasi ve hukuk içinde 
attık.”

Soylu, 15 Temmuz darbe girişimi-
nin ardından yeni güvenlik politikala-
rını uygulamaya başladıklarına işaret 
ederek, “Bütün terör örgütlerini tek 
bir çatı altında görüp, mücadelemi-
zi de buna göre yeniden planladık. 
Sadece silahlı terörle değil, terörü 
besleyen tüm unsurlarla, demokra-
si ve hukuku Truva atı gibi kullanan 
bütün tezgahlara karşı topyekun mü-
cadele ortaya koyduk. Eğer sadece 
silahlı mücadelede sıkışıp kalsaydık, 
terör örgütlerine eleman ve lojistik 

sağlayan terör iltisaklı bütün kurum, 
dernek ve belediyelere müdahale et-
meseydik, Doğu ve Güneydoğu’da 
büyük kalkınma hamlesi başlatma-
saydık, terör örgütünün bu milleti 
inancından ve geleneğinden ayırmaya 
yönelik kültür terörizmine müdahale 
etmeseydik, bugün o PKK’yı, Batının 
tırlarla silah gönderdiği PKK’yı ma-
ğaralarına hapsettiğimiz bir neticeyi 
elde edemezdik.” ifadelerini kullandı.

“Bu Devleti Bir Daha Göreme-
yeceksiniz”

FETÖ ile iş birliği yapanlara ve 
Türkiye’yi ihanet çetelerine teslim 
etmeye çalışanlara seslenen Soylu, 
“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
bu ülkede bedenlerimizi çiğnemeden, 
bu devleti bir daha göremeyeceksiniz. 
Kimlerle buluşurlarsa buluşsunlar, 
kimlerle kucaklaşırlarsa kucaklaşsın-
lar, eğer bu bedenlerimiz yukarıdan 
aşağıya şehitlerimizin kanlarıyla kan-
lanmadıktan sonra bu devleti bir daha 
göremeyeceksiniz.” dedi.

“Bugüne Kadar 334 Bin 378 
Gözaltı Yaptık”

İçişleri Bakanımız FETÖ ile mü-
cadeleyi kararlılıkla sürdürmeye 
devam ettiklerinin altını çizerek, şu 
bilgileri paylaştı:  “Bugüne kadar 334 
bin 378 gözaltı yaptık. 101 bin tutuk-
lama, 104 bin de adli kontrol kararı 

verildi. Halen cezaevlerinde 18 bin 
892 tutuklu bulunmaktadır. 23 bin 
927 kişi de firaridir. İstedikleri kadar 
firar etsinler, bu işin sonu bellidir ya 
vatansız ölecekler ya da Türk adaleti-
nin karşısında hesap verecekler, bu-
nun ortası yoktur ve olmayacaktır.”

Büyük bir devlet ve millet olduk-
larını vurgulayan Soylu, “Bir gele-
neğimiz var, bin yıllara dayanan bir 
devlet aklımız ve bir millet şuurumuz 
var. Bir gecede yıkılacak veya esir 
alınabilecek bir millet değiliz. İki, üç 
organizasyonla, Batıdan gelen üç ku-
ruşluk destekle ve akılla iradesi elin-
den alınabilecek bir millet değiliz.” 
dedi. Soylu, 15 Temmuz’da Şehitler 
ve gazilerin millete güç verdiğini söy-
leyerek, “Allah tüm şehitlerimizden 
ve gazilerimizden, o gece meydanlara 
inen, meydanlara inemese de el açıp 
bu millet için dua eden herkesten Ce-
nab-ı Hak gani gani razı olsun.” diye 
konuştu. Her sene olduğu gibi bu yıl 
da Şehitler için yoklama alan İçişleri 
Bakanımız, şehitlerin isimlerini tek 
tek okudu, programa katılan Emniyet 
personeli her isimden sonra “Burada” 
diye bağırdı.
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Trafik Kazalarında Olay Yeri Yönetimi Çalıştayı’nda konuşan İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu “Trafik teröründe 
de dünyada son on yılda, can kayıplarını yüzde elli azaltma hedefini tutturan iki ülkeden biriyiz” dedi.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soy-
lu Polis Akademisi Anıttepe Yerleşke-
sinde gerçekleştirilen “Trafik Kazala-
rında Olay Yeri Çalıştayı”na katıldı. 
Trafik kazalarının engellenmesi ve 
oluş nedenlerini inceleyen çalıştaya 
İçişleri Bakanımızın yanı sıra Emniyet 
Genel Müdürü Mehmet Aktaş, Emni-
yet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanı 
Mehmet Yavuz ve Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanı (AFAD) Baş-
kanı Yunus Sezer katıldı. Çalıştayda 
konuşan İçişleri Bakanımız, Türkiye 
karayollarının uluslararası standartta 
olduğunu ve acil müdahale imkanla-
rının yükseldiğini belirterek, “Bugün 

bizler bir trafik çalıştayı için bir arada-
yız. Hastane standartları yükselmiş, 
arama kurtarma standartları yüksel-
miş bir ülkede; trafik stratejisi ve ey-
lem planı olan yani bu planı periyotlar 
halinde eylem planıyla bütünleştiren 
trafik verileri üzerinde detaylı analiz 
yapabilen, hedef koyan, bu hedefe 
tüm kurumları endesklemeye çalı-
şan, konsantre etmeye çalışan, hedef 
tutturan; paydaş kurumları bir araya 
getirebilen, bilimin teknolojinin tüm 
imkanlarını kullanan, ortalama hız 
koridorundan kamera sistemlerine, 
drone ve helikopter denetiminden 
maket trafik araçlarına kadar pek çok 
tedbiri ve yöntemi hayata geçiren ve 
hepsinden de sonuç alan bir ülke-
de bugün çok önemli bir konuda bir 
trafik çalıştayı yapıyoruz. Dünkü acı-
ların yaşandığı ülkedeyiz, ama emin 
olun, kapasite olarak, güç olarak ve 
sorunlara yaklaşım bakımından aynı 
ülke değiliz. Her akşam isim okunan 
terör meselesini de, trafik meselesini 
de, stratejik bir akılla yöneten, sonuç 
alan, silahlı terörü bitirme noktası-

na getirdiği gibi; trafik teröründe de 
dünyada son on yılda, “can kayıplarını 
yüzde elli azaltma hedefini tutturan” 
iki ülkeden biriyiz. Kesinlikle dünkü 
Türkiye değiliz. Çok başka ve yüksek 
bir noktadayız” ifadelerini kullandı.

 Soylu, 2015 yılından bu yana 
araç ve nüfus sayısının arttığını, buna 
oranla kaza sayısında düşüş olduğuna 
dikkati çekerek, “2015’i 100 olarak ka-
bul ettiğimizde nüfusumuz yüzde 11, 
trafikteki araç sayımız yüzde 27 art-
mış; ancak ölümlü kaza sayısı yüzde 
50, can kaybı sayısı yüzde 47 azalmış. 
Türkiye’nin trafik terörüyle mücade-
lede getirdiği sonuç tam da budur. 
Nüfus artmış, araç sayısı artmış yarı 
yarıya buralarda bir azalma ortaya 
koyulmuş. Uluslararası bir standart 
olan yüz bin nüfus başına düşen can 
kaybı sayısı ise 2015’te 9,6’dı. 2020’de 
5,8 oldu. 2021 sonu itibarıyla da 6,3. 
Tabi bu hesabı yaparken ülkemizde 
mukim bulunan yabancı sayısını da-
hil etmiyoruz. Avrupa’da ve dünyada 
yabancı sayısı buna dahildir. Dahil 
ettiğimizde yüz bin nüfus başına bi-
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zim 4,5-5 bandına geldiğimiz, Avrupa 
seviyesine yaklaştığımızda esas itiba-
riyle bir realitedir. Esas itibarıyla bu 
insanlar da bir şekilde yaya, yolcu ve 
sürücü olarak trafikte bulundukları 
için hesaba dahil etmek gerekir ama 
bizim hesabımız içerisinde yok” diye 
konuştu.

 “Maksadımız Sadece Ceza Kes-
mek Değildi, Uyarıcı Olduk, Rehberlik 
Yaptık”

Trafik konusunda stratejik davran-
dıklarını bildiren Soylu, gelişigüzel 
davranmadıklarını belirterek, “Sadece 
para cezalarını bir miktar arttırarak 
sonuç beklemedik. Stratejimizin üç 
ayağı vardı; birinci ayağında kazanın 
oluşmasını önlemek, ikinci ayağında 
oluşan kazada can kaybını önlemek 
ve üçüncü ayağında sürücü davranış-
larını değiştirmek. Geleceğin yol kul-
lanıcılarını doğru alışkanlıklarla yetiş-
tirmek, yani bir taraftan farkındalık 
bir taraftan da eğitim. Kazaların oluş-
masını engellemek için denetimi art-
tırdık. Ancak burada yüz yüze deneti-
me ağırlık verdik. Maksadımız sadece 
ceza kesmek değildi, uyarıcı olduk, 
rehberlik yaptık. Sürücünün ayağını 
gazdan çekmesini veya dikkat dağı-
nıklığından kurtulmasını sağlamaktı. 
Hem farkındalık hem denetimleri 
yaptık, tabi ki denetim arttıkça, işlem 

sayıları da, yüz yüze geldiğimiz insan 
sayıları da artı” şeklinde konuştu.

“Yollarda Gördüğünüz Kamera ve 
Aletler Çalışmaktadır”

Geçmiş dönemde trafikte yapı-
lan işlem sayısı ile günümüzdeki ve-
rileri kıyaslayan Soylu konuşmasına 
şöyle devam etti: “2017’de trafikteki 
kusur sebebiyle yapılan işlem sayısı 
10,5 milyondu, geçen yıl bu sayı 19,8 
milyon olarak gerçekleşti. Bu yıl da 
15,7 milyondur. Burada bir uyarıda 
bulunmak isterim. Bu yılki işlemlerin 
3,8 milyonu elektronik plaka tanıma 
sistemiyle, 592 bini ise Kent Güven-
lik Yönetim Sistemiyle (KGYS) tes-
pit edilip yapılan işlemlerdir. Evet o 
yollarda gördüğünüz kamera ve alet-

ler çalışmaktadır. Karadaki trafik de-
netimlerimize ek olarak havadan da 
denetim yaptığımızı huzurlarınızda 
söylemek isterim. 2017’de 107 saat 
helikopterle trafik denetimi yapıyor-
duk, bunu sürekli arttırdık ve 2021’de 
tam bin 441 saat uçuş gerçekleştirdik” 
İçişleri Bakanımız ayrıca emniyet 
kemerinin önemine de dikkat çekti. 
Sürücüleri emniyet kemerine takılan 
ikaz sesi susturucularının takılmama-
sı konusunda uyarıda bulundu. Emni-
yet kemerinin önemini belirten kam-
panyalar yapıldığını hatırlatan Soylu, 
hem emniyet kemeri hususunda hem 
de yaya önceliği hususunda önem-
li mesafe kat edildiğini dile getirdi. 
Programda konuşan AFAD Başkanı  
Yunus Sezer ise, AFAD’ın üstlendiği 
hususlara dikkati çekerek, “Öncelikle 
trafik kazalarına müdahale ve kurtar-
ma eğitim kitabı ve eğitim müfredatı-
nı hazırladık. 200 AFAD personelimiz 
tüm AFAD il müdürlerini kapsayacak 
şekilde trafik kazalarına müdahale ve 
kurtarma eğitici eğitmeni olarak ye-
tiştirildiler. Aynı şekilde ambulans, 
itfaiye ve AFAD birimlerinde görevli 
araç sürücülerine güvenli ve defansif 
sürüş eğitimleri verildi. Yine tatbikat-
larla da birlikte bunları pekiştirmek 
içinde sürekli çalışma halindeyiz” 
diye konuştu.
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Kurban Bayramı tatili dönüşü trafik 
denetimlerine katılmak için Bolu’nun 
Gerede ilçesindeki Karadeniz Bağlantı 
Yolu’na gelen İçişleri Bakanımız Sü-
leyman Soylu, helikopterle bölgede 
incelemelerde bulundu. Daha sonra 
kontrol noktasına geçen Soylu, gazete-
cilere yaptığı açıklamada, bayram tatili 
süresince 210 bin personelin, vatandaş-

larımızın güven ve huzur içinde seyahat 
edebilmeleri için yollarda olduğunu 
söyledi. Görevlerini aksatmadan yerine 
getiren personele teşekkür eden Soylu, 
yapılan denetimler, eğitimler ve orta-
ya konan süreçlerle bugün dünyanın 
gelişmiş ülkelerindeki trafik standardi-
zasyonun hemen hemen yakalandığını 
kaydetti.

 Son 10 yıldaki bayram tatillerinde 
yaşanan trafik kazalarına değinen Ba-
kanımız, “Özellikle hayatını kaybeden-
lerin sayısı ortalama 15 iken şu anda 
günde ortalama 7. 2018 yılında 9-10 
günlük bir bayram tatilinde trafik kaza-
larında ölen vatandaşlarımızın toplamı 
148’di, şu anda, şu saate kadar aldığımız 
rakam 64. Bugün süreç bitecek, inşallah 
kazayla karşıya kalmayız. Neredeyse ya-
rıdan daha aşağıya, 3’te birlik bölüme 
yakın ölümlü can kaybıyla karşı karşı-
ya kaldığımız trafik kazaları oldu.” diye 
konuştu. Soylu, Bolu’dan Anadolu’ya 
ve İstanbul istikametine geçen araç sa-
yısının önceki bayram tatillerinde 900 
bin seviyesindeyken, gece 12 itibarıyla 

bu rakamın 1,5 milyonu geçtiğine işa-
ret ederek, geçmiş bayram tatillerine 
oranla yüzde 50’nin üzerinde trafik 
yoğunluğu artışı olmasına karşın trafik 
kazalarında ciddi azalmanın olduğunu 
vurguladı.

“20 Kaza Kara Noktasında Ölüm-
lü Kaza Olmaması Önemli”

Ölümlü trafik kazalarının en çok ya-
şandığı 4 ilin Antalya, Balıkesir, Hatay 
ve Ankara olduğuna dikkati çeken Soy-
lu, kentlerde vatandaşları yaya ölümle-
rine karşı farklı yollarla yoğun şekilde 
uyardıklarını anlattı. Yaya ölümlerinin 
geçmiş bayram tatillerinde iç acıtan 
bir tablo içerdiğini aktaran Soylu, “Şu 
ana kadar 6 yaya ölümü var. Motosiklet 
kazaları bizim için önemliydi, şu ana 
kadar da 8 motosiklet kazasından ölen 
vatandaşımız var. Aslında kritik nokta-
larımızı belirledik. Türkiye’de kaza kara 
noktası olarak belirlediğimiz 20 nokta 
var. Allah’a hamdolsun, şu ana kadar 
bu 20 noktada ölümlü kaza söz konusu 
değil. Bu da bizim açımızdan önemli.” 
diye konuştu.
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 Soylu, 1 Temmuz itibarıyla 
Şanlıurfa’dan Edirne’ye kadar 
olan otoyollarda hız sınırının 
120’den 130’a, Ankara-İzmir, 
Ankara-Niğde ve Kuzey Marma-
ra otoyollarında da sınırın 140 
kilometreye çıkarıldığını anım-
satarak, bu uygulamanın sonu-
cunu merakla beklediklerini dile 
getirdi. Hız limitlerine uyan va-
tandaşlara teşekkür eden Soylu, 
“Ankara-Niğde Otoyolu’nda bir 
ölümlü kazamız oldu. Tek kaybı-
mız oldu. Onun dışında 1 Tem-
muz’dan itibaren böyle bir kaza-
mız da söz konusu değil. Yani hız 
limitlerinin özellikle standardı 
yüksek olan yollarda standardına 
göre artırılması hususunda da şu 
ana kadar iyi sınavdan geçtiğimi-
zi düşünüyorum. Bu açıdan hem 
kurallara uyan hem de bu kural-
lara uymayı prensip haline geti-
ren bütün vatandaşlarımıza bütün sürü-

cülerimize tekrar teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı. İstanbul’dan Gere-
de’ye yaptıkları helikopterli denetimde 
yollara park etmiş büyük araçların ciddi 
tehlike oluşturduğunu gördüklerini ak-
taran Soylu, bunlara karadan müdahale 
yapıldığını söyledi. Tüm birimlerin şu 
anda Türkiye’nin her noktasında yarın 
sabaha kadar denetimde olacağını akta-
ran Soylu, “İnşallah vatandaşlarımızın 
emniyet içerisinde evlerine vasıl olma-
larını sağlarız.” dedi.

“Hedefimiz, Sıfır Ölümlü Trafik 
Kazası”

Soylu, bu bayram tatilinde yapılan 
denetimlerde otoyollar ve şehirle-
rarası yollarda yüzde 90’ın üzerinde 
emniyet kemeri takma alışkanlığının 
geliştiğine işaret ederek, şehir içi tra-
fikte yüzde 80’ler düzeyinde olan bu 
oranı hem denetim hem eğitim hem 
de rehberlikle artıracaklarını kaydetti.

Otobüslerdeki emniyet kemeri 
kullanımına ilişkin de ciddi tedbirle-
rin uygulandığını anlatan Bakanımız 
“Otobüste yolcularımızın emniyet 
kemeri taktığını büyük memnuniyetle 
müşahede ettik. Buna devam etme-
leri gerekir. Yani kurallara uymaları 

gerekir. İnşallah bu yapılan emekler 
boşa gitmez, heba olmaz. Bizden son-
raki nesiller de trafik kurallarına uyar.” 
şeklinde konuştu. Gelinen noktada tra-
fik kazalarındaki ölüm oranlarının yüz 
binde 9,6’dan 5,8’e gerilediği bilgisini 
paylaşan Soylu, şöyle devam etti: “Bu, 
bizim için Avrupa standartlarına yak-
laşmadır, önemli bir şeydir. Biraz önce 
2018’deki trafik kazalarındaki ölümleri 
söyledim. O zaman toplam 23 milyon 
araç vardı. Şimdi 25,5 milyon araç var. 

O zaman 29 milyon sürücü vardı. Şimdi 
33,5 milyon sürücü var. Yani hem araç-
lar hem de sürücüler artmasına rağmen 
Türkiye’de trafik kazaları, ölümlü trafik 
kazaları ve trafik kazalarındaki ölümler 
sürekli düşmektedir. Bu hep birlikte ya-
pılabilecek bir süreçtir. ‘Trafikte her yıl 
daha iyiye’ sloganı, bizim sloganımız-
dır. Hedefimiz de sıfır ölümlü trafik ka-
zası. Bunu hep birlikte sağlayacağımıza 
inanıyorum.”

 Soylu, yıllardır bayram tatillerinde 
yollarda gerekli konularda çalıştıklarını 
belirterek, “Şov yapmıyoruz. İşimizi ya-
pıyoruz. Ve işimizin sonucunda da Al-
lah’ın izniyle sonucu alıyoruz. Bu işler 
konuşmakla olmaz, bu işler çalışmakla, 
gayretle ve bayram seyran dinlemeden 
çalışmakla olur.” dedi. Açıklamanın ar-
dından kontrol noktasında durdurulan 
araçların yanına giden Soylu, sürücü ve 
yolcularla sohbet etti, onlara çikolata 
ve çeşitli hediyeler verdi. Sürücülerden 
kurallara uymalarını isteyen Bakanımız, 
daha sonra kentten ayrıldı.
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İçişleri Bakanlığı tarafından yunus polisleri-
nin kullanımı için temin edilen 180 yeni motosik-
let, İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nde İçişleri Ba-
kan Yardımcısı İsmail Çataklı’nın katıldığı törenle 
teslim edildi.

Yunus Polislerin kullanacağı 180 
yeni motosikletin teslim töreni, İstan-
bul İl Emniyet Müdürlüğü Vatan yer-
leşkesinde düzenlendi. Törene; İçiş-
leri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul 
İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, Şube 
Müdürleri ve çok sayıda emniyet 
mensubu katıldı. İstiklal Marşının 
okunması ve saygı duruşunda bulu-

nulmasıyla başlayan teslim töreninde 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ve İçiş-
leri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı 
konuşma gerçekleştirdi. Sözlerine 
Mersin’de yaşanan hain saldırı ile il-
gili başlayan Çataklı konuşmasında, 
“Dün gece gerçekleşen hain saldırıda 
şehit düşen kardeşlerimize ve tüm şe-
hitlerimize Cenab-ı Hak’tan rahmet 
diliyorum. Yaralılarımıza acil şifalar 

diliyorum. Bildiğiniz gibi esasen Sa-
yın Bakanımız Süleyman Soylu be-
yefendi katılacaktı. Dün geceki olayı 
duyar duymaz Emniyet Genel Müdü-
rümüz ile birlikte Mersin’e gittiler. O 
sebeple aramızda değiller” dedi.

Bugün 180 tane motosikletin hiz-
mete girdiğini söyleyen Çataklı, “İs-
tanbul halkımızın güvenlik ve asayişi 
hizmetine giriyor. 2017 yılından iti-
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baren her yıl ortalama 200 motosikle-
ti sadece asayiş birimlerimizin emrine 
veriyoruz. 2016 yılında asayiş birim-
lerimizde bin 159 motosikletimiz var-
dı. Şu an bin 932 motosikletimiz var. 
Tabi bu hesabın içinde eskiden görev 
yapamaz hale gelenler yenilenenler de 
var. Yani motosiklet filomuzu hem sa-
yıca arttırıyoruz hem de yeniliyoruz. 
2017’de motosikletli yunus timleri-
miz 61 ilde hizmet veriyordu. Bu sa-
yıyı artık ve 2022 yılı itibariyle 76 ile 
çıkardık. Halen 4 bin 416 personel ve 
bin 912 motosikletle arkadaşlarımız 
bu hizmet veriyor. Lütfen bu sayıları, 
bu büyüklükleri bir maliyet gözüyle 
de analiz edin. Burada görev yapan 
personelin burada harcanan yakıt ve 
diğer giderlerin burada verilen emeği 
lütfen herkes kafasında bir canlandır-
sın. Eksiğimiz, aksağımız yok mu? El-
bette var. Ama orada büyük bir gayret, 

büyük bir çaba olduğunu da herkesin 
takdir etmesi gerekir. Yeri geldiğinde 
şehitler verirken birilerinin sürekli bu 
teşkilata bütün bunlara rağmen nifak 
sokmaya çalışmaya çalışması, sürekli 
arkadaşlarımızın moralini bozma ça-
lışması kabul edilebilir değil” dedi.

“İstanbul’da Hırsızlık Suçların-
da 55,5 Oranında Azalış Görüyo-
ruz”

Çataklı konuşmasının devamın-
da, “Özellikle 15 Temmuz sonrasında 
Cumhurbaşkanımızın yönlendirme-
siyle terörle mücadelede yeni geçti-
ğimiz sorunu kaynağında yok etmesi 
stratejisini diğer güvenlik alanlarına 
da yaydık. Göçü de kaynağında ku-
rutmaya çalışıyoruz. Uyuşturucuyu 
da ülkeye gelmeden yakalamak için 
uluslararası sularda bile operasyonlar 
gerçekleştiriyoruz. Öte yandan şehir-
lerimizde asayiş anlamında pek çok 
tedbir aldık. 30 bin bekçiyi göreve 
başlattık ve ifade etmek isterim ki bir 
reform niteliğinde sonuçlar elde ettik. 
Hem bahsettiğim motosiklet alımla-
rıyla, hem helikopterden dron, hem 
KGYS ile ‘Gamer’ gibi sistemlerle 
kolluk birimlerimizin ulaşılabilirliğini 
ve suç takibi kapasitesini arttırdık” ifa-
delerini kullandı. İçişleri Bakanlığının 
verilerinden söz eden Çataklı, “Em-
niyet ve Jandarmamız arasında par-
mak izinden diğer verilere kadar pek 
çok entegrasyon adımıyla sahadaki 
etkinlik ve verimliliğimiz arttı. Attığı-
mız her adımdan da olumlu sonuçlar 
aldık. İçişleri Bakanlığımızın bir veri 
merkezi var. Oradan aldığım rakam-
ları da ifade etmek isterim. İstanbul, 
Türkiye nüfusunun yüzde 18,7’sini 
barındırıyor. Ancak asayiş olaylarının 
yüzde 14’ü bu ilimizde gerçekleşi-
yor. Nüfusa oranladığımızda daha az. 
Tüm hırsızlık suçları Türkiye genelin-
de 2017-2021 yılları arasında yüzde 
31,5 azalmış. İstanbul’a baktığımızda 
yüzde 55,5 oranında azalış görüyo-
ruz” dedi.
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EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZÜN 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Devletimizin bekasını, milletimi-
zin birlik ve beraberliğini alçakça he-
def alan FETÖ’cü hainlere karşı aziz 
milletimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
15 Temmuz’da hepimizin iftihar ettiği 
şanlı bir direniş sergileyerek, istiklal 
ve istikbalini hedef alanlara gereken 
dersi vermiştir.

“Şehitler ölmez, vatan bölünmez” 
“Bayrak inmez, ezan dinmez” nidala-
rıyla yeri göğü inleten necip milleti-
mizin yanında bu mücadelenin safla-
rına katılan Emniyet Teşkilatımız da 
bu ölümsüz destanda yerini almış, 63 
şehit vermiş, 284 vatan evladımız da 
gazilik mertebesine erişmiştir.

Şüphesiz bu zaferde en büyük pay 
sahibi hayasızca akını durdurmak için 
tanklara, uçaklara, ölüm kusan silah-
lara meydan okuyan aziz şehitlerimiz 
ve gazilerimizdir

Hiç şüpheniz olmasın ki, Türk Po-
lis Teşkilatı olarak milletimiz ve şanlı 
tarihimizden aldığımız güçle tıpkı 15 
Temmuz’da olduğu gibi her koşul-
da ve her durumda ülkemizin birlik 
ve beraberliğini tehdit eden tüm şer 
odaklarına, taşeron terör örgütleri ile 
onların arkasındaki dahili ve harici 
hainlere karşı onurlu mücadelemize 
aynı azim ve kararlılıkla devam ede-
ceğiz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Gününün 6. yıldönümü vesi-
lesiyle tarihe geçen bu destansı de-
mokrasi mücadelesinde hayatını kay-
beden kahraman şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle yad ediyor, bir an bile te-
reddüt etmeksizin seferberlik ruhuyla 
canını ortaya koyan gazilerimize de 
şükranlarımı sunuyorum.

Mehmet AKTAŞ
Vali

Emniyet Genel Müdürü
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Emniyet Genel Müdürümüz Meh-
met Aktaş, Amerika Birleşik Devletle-
ri’nin New York kentinde düzenlenen 
Birleşmiş Milletler 3. Polis Şefleri Zir-
vesi’ne katıldı. Açılış resepsiyonunun 
ardından başlayan zirve, 113 ülkeden 
500’den fazla bakan, diplomat ve üst 
düzey polis şefini bir araya getirdi. Bi-
rinci oturumda konuşmalarını yapan 
Aktaş, “Suçla mücadelede uluslara-
rası iş birliği, Birleşmiş Milletler ile 
müşterek faaliyetler ve barışı koruma 
operasyonlarına yönelik katkılarımı-
za” dikkati çekti. Zirve kapsamında 
Aktaş, bir dizi görüşme de gerçekleş-
tirdi. Aktaş, Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreter Yardımcısı Alexandre Zouev, 

Litvanya Emniyet Genel Müdür Yar-
dımcısı Arunas Paulauskas, Zimbab-
ve Kültürel Miras ve İçişleri Bakanı 
Kazembe Kazembe, Vietnam Kamu 
Güvenliği Bakan Yardımcısı Nguyen 
Duy Ngoc, Birleşmiş Milletler Polis 
Danışmanı ve Polis Birimi Başkanı 
Luis Carrilho ve Birleşmiş Milletler 
Barış Operasyonları Genel Sekreter 
Yardımcısı Jean Pierre Lacroix ile ayrı 
ayrı bir araya geldi. Genel Müdürü-
müz zirvenin akabinde, Birleşmiş 
Milletler Nezdindeki Türkiye Daimi 
Temsilcisi Büyükelçi Feridun Sinirli-
oğlu ve Başkonsolos Reyhan Özgür’e 
Türk Evi’nde ziyarette bulundu.
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Söz konusu panel; Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş, Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademi-
si Başkanı Tuğg. Murat Bulut, İstan-
bul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İ. Yaşar Hacısalihoğlu, Tun-
celi Jandarma Bölge Komutanı Tuğg. 
Nurettin Alkan, Eskişehir Emniyet 
Müdürü 1.Sınıf Emniyet Müdürü Ya-
man Ağırlar, Sahil Güvenlik Komutan 
Yrd. Tuğa. Cengiz Ünver, Emniyet ve 

Jandarma Teşkilatları Başkan ve Daire 
Başkanları, Polis Akademisi ve Jandar-
ma ve Sahil Güvenlik Akademisi Baş-
kan Yardımcıları, PAEM Müdürü Prof. 
Dr. Orçun İmga, Polis Akademisi ve 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
yöneticileri ile akademisyenleri, Polis 
Amirleri Eğitimi Merkezi öğrencileri 
ve JSGA Güvenlik Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerinin katılımlarıyla gerçekleş-
tirildi. Panel; Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş’ın açılış konuşmalarını 
yapmalarının akabinde Polis Amirle-
ri Eğitimi Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Orçun İmga’ın moderatörlüğünde 
Tunceli Jandarma Bölge Komutanı 
Tuğg. Nurettin Alkan, Eskişehir Emni-
yet Müdürü 1.Sınıf Emniyet Müdürü 
Yaman Ağırlar ve İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Yaşar 
Hacısalihoğlu tarafından yapılan ko-
nuşmalarla tamamlandı.

20 Temmuz Çarşamba günü Polis Akademisi Gölbaşı yerleşkesinde bulunan Ali Birinci Kültür Merkezi’n-
de, Polis Akademisi ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi işbirliğiyle “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Paneli” düzenlendi.
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Polis Akademisi’nde çe-
şitli etkinliklerle anıldı. 14 Temmuz 
Perşembe günü Polis Akademisi Polis 
Amirleri Eğitimi Merkezi öğrencileri 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında “Fidan 
Dikimi Etkinliği” gerçekleştirdi. 

15 Temmuz günü Polis Akade-
misi Gölbaşı yerleşkesinde FETÖ ta-
rafından gerçekleştirilen hain darbe 
girişiminin unutulmaması ve unuttu-
rulmaması, aynı zamanda kahraman 
milletimizin cesareti, onurlu direnişi-
nin sembolü olan aziz şehit ve gazileri-
mizin anılması adına eş zamanlı olarak 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Programı” düzenlendi. Program; 
Gölbaşı yerleşkesinde Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Başkan 
Yardımcıları; 1. Sınıf Emniyet Müdü-
rü Fatih İnal, 1.Sınıf Emniyet Müdürü 
Doç. Dr. Ufuk Ayhan ve Prof. Dr. Hamit 

Emrah Beriş, PAEM Müdü-
rü Prof. Dr. Orçun İmga, 
Emniyet Müdürleri, aka-
demisyenler, akademi per-
soneli ile eğitimleri devam 
eden Polis Amirleri Eğitimi 
Merkezi öğrencilerinin ka-
tılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Söz konusu program; Göl-
başı yerleşkesinde günün 
anlam ve önemini belirten 
video gösterimi, şiir dinle-
tisi, Kuran Tilaveti, Polis 
Akademisi Bandosu’nun 
düzenlediği eserlerin din-
letisi ve Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak’ın hitapları ile sona 
ererek katılımcılara lokma 
tatlısı ikram edildi.
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Başkanlığını Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın 
ve daimi sekretarya faaliyetlerini 
Polis Akademisi’nin yürüttüğü, 
63 ülkeden 80 polis eğitim ku-
rumu üyesi bulunan Uluslararası 
Polis Akademileri Birliği (IN-
TERPA)’nin 11. Genel Kurul 

Toplantısı 12 Eylül Pazartesi günü 
Bangladeş’in Dakka kentinde 
gerçekleştirildi. Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
INTERPA Genel Kurulunun oy 
birliği ile INTERPA başkanlığına 
3 yıl süre ile yeniden seçildi.

Başkanlığını Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın yaptığı INTERPA’nın 11. Genel 
Kurulu Bangladeş’te gerçekleştirildi. Çolak, INTERPA Genel Kurulunda oy birliğiyle 3 yıl süre ile 
yeniden başkan seçildi. 
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12-14 Eylül tarihleri arasında 
Uluslararası Polis Akademileri Birli-
ği (INTERPA) 11. Yıllık Konferansı 
Bangladeş’in Dakka kentinde “Polis-
likte Dijitalleşme” ana temasıyla 39 
ülkeden 116 temsilcinin katılımlarıyla 
düzenlendi. Bangladeş Başbakanı Şeyh 
Hasina, Bangladeş İçişleri Bakanı Asa-
duzzaman Khan, INTERPA ve Polis 
Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 

Çolak ve Bangladeş Polis Personel Ko-
leji Başkanı Khandker Golam Faruq’ın 
açılış konuşmaları ile başlayan söz 
konusu konferans; “Polislikte Sosyal 
Medya Analizi”, “Polislik ve Değişen 
Tehdit Algılamalarında Dijitalleşme”, 
“Polislikte Dijital Teknoloji Kullanımı” 
konu başlıklı oturumlarda Bangladeş, 
Hindistan, İtalya, Katar, Kenya, Su-
dan, Suudi Arabistan, Türkiye, Viet-

nam ülkelerinden 13 katılımcı-
nın sunumlarıyla gerçekleştirildi. 
Konferansın son günü Bangladeş 
Emniyet Genel Müdürü Benazir 
Ahmed, INTERPA ve Polis Aka-
demisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak ve Bangladeş Polis Personel 
Koleji Başkanı Khandker Golam 
Faruq’ın kapanış konuşmalarının 
ardından tamamlandı. Kapanış 
törenine Türkiye’nin Bangladeş 
Büyükelçisi Mustafa Osman Tu-
ran da katıldı.
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31 Ağustos Çarşamba günü Polis Akademisi Anıttepe Yerleşkesi Çalıştay Salonunda Polis Akademisi ve Asayiş 
Daire Başkanlığı ortaklığında  Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Suç Araştırmaları ve Kriminoloji Araştırma Merkezi 
koordinesinde “Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Çalıştayı” düzenlendi.

Söz konusu çalıştay; Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
Asayiş Daire Başkanı 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Vedat Mercan, Polis Aka-
demisi Başkan Yardımcıları 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Fatih İnal, 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk Ay-
han, Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akade-
misi Başkanlığı Başkan Yardımcısı 
Tuğgeneral Özlem Yılmaz, Sinop İl 
Emniyet Müdürü 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Tarıkhan Çetiner, Güvenlik 

Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Bayram Ali Soner, Adli Bilimler Ens-
titüsü Müdürü Prof. Dr. Coşkun Taş-
tan, Trafik Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Şenol Yaprak, İller İdaresi Genel 
Müdürlüğü, EGM Asayiş Dairesi Baş-
kanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı 
Asayiş Başkanlığı, Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Akademisi Başkanlığı, Si-
nop İl Emniyet Müdürlüğü, Türkiye 
Adalet Akademisi Başkanlığı, Adalet 
Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Ankara İl Aile ve Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğü, Kadın ve De-
mokrasi Derneği temsilcileri, Polis 
Akademisinden Emniyet Müdürleri 
ve Akademisyenlerin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Polis Akademisi Baş-
kanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın açılış 
konuşmalarının ardından çalıştay; 
“Kadına Yönelik Şiddette Tanım ve 
Hukuki Sorunlar”, “Kadına Yönelik 
Şiddette Sosyal, Psikolojik ve Kültü-
rel Boyut”, “Kadına Yönelik Şiddette 
Uygulama Boyutu” oturumlarıyla ta-
mamlandı.
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22 Eylül Perşembe günü Polis Akademisi ve Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı işbirliğiyle Güvenlik 
Bilimleri Enstitüsü Suç Araştırmaları ve Kriminoloji Araştırma Merkezi koordinesinde “Uyuşturucu ile Müca-
dele Çalıştayı” düzenlendi.

Polis Akademisi Anıttepe yerleşkesinde ger-
çekleştirilen çalıştay; Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Polis Akademisi Başkan 
Yardımcıları 1.Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İnal, 
1.Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk Ayhan, 
Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, PAEM Müdürü 
Prof. Dr. Orçun İmga, Güvenlik Bilimleri Ensti-
tüsü Müdürü Prof. Dr. Bayram Ali Soner, Adli 
Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Coşkun 
Taştan, Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kan Yardımcısı 2. Sınıf Emniyet Müdürü Erdem 
Koç ile Adalet Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü il-
gili birimleri, Jandarma Genel Komutanlığı, Jan-
darma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı, 

Bahçeşehir Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi, Cumhuriyet Üniversitesi, Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi, Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi konuşmacı ve dinleyicilerin ka-
tılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın açılış 
konuşmalarının ardından çalıştay; “Uyuştu-
rucuyla Mücadelede Sorumlu Kurumların 
Faaliyetleri-1”, “Uyuşturucuyla Mücadelede 
Sorumlu Kurumların Faaliyetleri-2”, “Uyuştu-
rucuyla Mücadelede Adli Bilimsel Yaklaşım-
lar”, “Uyuşturucuyla Mücadelede Sosyal ve 
Psikolojik Boyutlar” oturumlarıyla tamamlan-
dı.
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Çanakkale Deniz Polisi Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Koruma Daire Başkan-
lığı’na doğrudan bağlı taşra teşkilatı 
olarak Çanakkale ili Güzelyalı ilçe-
sinde bulunmaktadır. Günümüzde 
ulusal ve uluslararası birçok kurum ve 
kuruluş ile temasını sürdüren Eğitim 
Merkezi Müdürlüğümüzde; Kazakis-
tan, Karadağ, Sudan, Moldova vb. Po-
lis Teşkilatı personeline “Polis Dalgıç 
Temel Eğitim” kursu, Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanlığı’na (AFAD) 
“1. Seviye Dalış” eğitimi, Güvenlik 
Daire Başkanlığı Polis Arama Kur-
tarma (PAK) birimlerine “Su Üstü 
Arama/Kurtarma ve Suda Hayatta 
Kalma” eğitimi verilmektedir.

Ayrıca, Teşkilatımızın Kurbağa 
Adam ve Gemi Adamı branşlı per-
sonel ihtiyacını karşılamak amacıyla 
“Kurbağa Adam Branş Temel Eği-
tim” kursu ile “Gemi Adamı Branş 
Temel Eğitim” kursu ve Deniz Polisi 
olarak karada/denizde görev yapan 
personelimizin denizcilik alanındaki 
mevzuat bilgisini, denizde yapılan uy-
gulamalardaki farkındalığını ve tecrü-

besini geliştirmek amacıyla “Yüzme” 
ve “Cankurtaran” eğitimleri dahil ol-
mak üzere çeşitli eğitimler düzenlen-
mektedir. 
Gemi Adamı Branş Temel Eğitim 
Kursu

Koruma Daire Başkanlığı bünye-
sinde bulunan Çanakkale Deniz Po-
lisi Eğitim Merkezi Müdürlüğünde, 
deniz taşıtlarının sevk ve idaresini sağ-
layacak olan personele yönelik olarak, 
bilgi ve becerilerini en üst seviyeye 
çıkarmak amacıyla “Seyir Uygulama-
ları, Denizcilik Terminolojisi, Gemi 
Makinaları Uygulama, Meteoroloji, 
Oşinografi, Çevre ve Deniz Kirliliği” 
gibi konuları da içeren “Gemi Adamı 
Branş Temel Eğitim Kursu”nun 01 
Haziran – 31 Ağustos tarihleri arasın-
daki ilk 5 dönemi başarı ile tamam-
lanmıştır.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) 1.Seviye Dalış 
Eğitimi
 Koruma Daire Başkanlığı bünyesin-
de bulunan Çanakkale Deniz Polisi 
Eğitim Merkezi Müdürlüğünde, ulu-
sal ve uluslararası görevleri icra eden 

AFAD (Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi) birimlerine afet ve zor şartlarda 
ortaya çıkabilecek tehlikelere karşı 
personelin etkinliğini artırmaya yö-
nelik fiziksel eğitimlerin yanı sıra 
“Sualtı Dalış Çalışmaları, Güvenli Da-
lış Kuralları, Arama Metotları, Dalış 
Malzemeleri Bakım ve Korunması” 
gibi konuları da içeren “2.Dönem, 1. 
Seviye Dalış Eğitim Kursu” başarı ile 
devam etmektedir. 

Su Üstü Arama / Kurtarma ve 
Suda Hayatta Kalma Eğitimi

Koruma Daire Başkanlığı bünye-
sinde bulunan Çanakkale Deniz Polisi 
Eğitim Merkezi Müdürlüğünde, PAK 
(Polis Arama Kurtarma) birimlerine 
“İlkyardım ve Hayata Döndürme, Te-
mel Yüzme Uygulamaları, Temel Can 
Kurtarma Teknikleri, Su Üstü Maddi 
İz ve Delillere Yaklaşım Teknikleri 
Uygulamaları” gibi konuları da içeren 
“Su Üstü Arama/Kurtarma ve Suda 
Hayatta Kalma Eğitimi”nin 01 Hazi-
ran – 31 Ağustos tarihleri arasındaki 
ilk 4 dönemi başarı ile tamamlanmış-
tır.

Koruma Daire Başkanlığı
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Emniyet Genel Müdürlüğü, Jan-
darma Genel Komutanlığı ve Sa-
hil Güvenlik Komutanlığı birimleri 
tarafından her zaman ve her yerde 
güvenlik güçlerimizin varlığını va-
tandaşa hissettirerek her alanda gö-
rünür olunması, başta asayiş, terör 
ve narkotik olayları olmak üzere suç 
işleme amacındakilerin caydırılması, 
aranan şahısların yakalanması, var-
sa suç delillerinin ele geçirilmesine 
yönelik ülke genelinde eş zamanlı 
olarak TÜRKİYE GÜVEN HU-
ZUR-(2022/3) uygulaması yapıldı. 
Metruk binalar, parklar, bahçeler ve 

bu güzergahlara açılan bulvar, cadde 
ve sokaklarda, vatandaşların yoğun 
olarak bulunduğu eğlence ve etkinlik 
yapılan meydanlarda, fuar ve kutla-
ma alanlarında, kamu binaları, toplu 
taşıma yapılan gar/istasyon, iskele/
liman, otogar/terminal girişleri ile 
havaalanları güzergahlarında ayrıca 
alışveriş merkezleri girişleri ve çev-
relerinde, 47.102 personel ve 177 
dedektör köpeği ile 13.068 noktada 
uygulama gerçekleştirildi. Türkiye 
Güven Huzur-(2022/3) uygulama-
sında; 6.612 metruk bina ve 5.393 
park-bahçe kontrol edildi. 16.621 

umuma açık yer denetlendi. Dene-
timlerde 20 umuma açık yere işlem 
yapıldı. Uygulamada, 821 aranan şa-
hıs yakalandı, 4’ü çocuk olmak üzere 
toplam 16 kayıp şahıs bulundu. Ülke 
genelinde gerçekleşen uygulamada; 
151.606 araç kontrol edildi, 12.888 
araca işlem yapıldı. 475 araç trafikten 
men edilirken, 33 aranan araç tespit 
edildi. Uygulamada; çok sayıda silah, 
muhtelif miktarda uyuşturucu madde 
ile 2.767 paket kaçak sigara ve 6 litre 
kaçak içki ele geçirildi.
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Çevre ve hayvanlara karşı işlenen suçların önlenmesi amacıyla geliştirilen Hayvan Durum İzleme (HAY-
Dİ) uygulamasını 2 yılda 218 bin kişi akıllı telefonlarına yükledi.

Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş 
Daire Başkanlıkları bünyesinde çev-
re, doğa ve hayvanlara, karşı işlenen 
suçların önlenmesi amacıyla 81 il ve 
ilçelerde Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma birimleri kuruldu. Ülke ge-
nelinde 2.230 personel ve 172 ekiple 
hizmet veriliyor. 

Vatandaşlarımızın suç teşkil eden 
olayları HAYDİ ekiplerine daha hızlı 
ulaştırabilmesi ve bu konuda farkın-
dalığı arttırmak için ise Bilgi Tekno-
lojileri ve Haberleşme Daire Başkan-
lığı ile ortak yapılan çalışma sonucu 
Hayvan Durum İzleme (HAYDİ) uy-

gulaması 28 Temmuz 2020’de hayata 
geçirildi.

Polis ve Jandarma ekipleri, hay-
vanları öldürme veya yaralama, soka-
ğa atma, aç bırakma, kötü davranma, 
gücünü aşan yük yükleme, zararlı 
yiyecek içecek verme, hayvanların 
gürültüye neden olması, çevrenin kir-
letilmesi suretiyle hayvanın zarar gör-
mesi, trafikte hayvana çarpıp yardım 
etmeme, işkence, eziyet, zarar verme, 
cinsel ilişkide bulunma, hayvanların 
cinsel içerikli yayınlarda kullanılması, 
bakımlarını ihmal etme, hayvanların 
dövüştürülmesi suretiyle kumar oy-
nama/oynatma, tehlike arz eden hay-

vanları üretme, ülkeye sokma gibi adli 
veya idari işlem yapılması gereken 
suçların ihbarını anlık olarak HAYDİ 
uygulaması üzerinden alarak müda-
hale ediyor.

HAYDİ uygulamasını, faaliye-
te geçtiği tarihten itibaren 218 bin 
kişi akıllı telefonlarına yükledi. Bu 
kapsamda, uygulama üzerinden ge-
len 43.484 yardım çağrısına HAYDİ 
ekipleri tarafından anında ulaşıldı.
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Türkiye genelinde meydana 
gelen toplumsal eylem ve etkin-
liklerin yüzde 99’undan fazlası, 
herhangi bir müdahale olmaksı-
zın, huzur ve güven ortamı için-
de gerçekleşiyor. Kanuna aykırı 
eylemlerde müzakerelere kapalı 
olan gruplara karşı, son çare ola-
rak yasaların vermiş olduğu yetki 
çerçevesinde orantılılık ilkesine 
uygun olarak müdahale ediliyor. 
Son 3 yıllık dönemi kapsayan ve-
rilere bakıldığında müzakerenin 
öne çıktığı, müdahale oranlarının 
ise gerilediği görülüyor. 2020 yı-
lında kanuna aykırı olarak düzen-
lenmek istenen eylemlerin binde 
8’ine,2021 yılında binde 6’sına 
müdahale edildi. 2022 yılında (5 
Eylül itibarıyla) ise oran binde 5’e 
düştü. 2020 yılında, 5 milyon 477 
bin kişinin katıldığı 34 bin 79 ey-
lem/etkinlik gerçekleşti. Kanuna 
aykırı 449 eylem yapılmak isten-

di, bunlardan 191’i müzakere ile 
sonlandırıldı. Müzakere ile sonuç 
alınamayan 258 eyleme 
ise müdahale edildi. 
Müdahale oranı 
binde 8 olarak 
kayıtlara geç-
ti. Pandemi 
k ı s ı t l ama-
larının gev-
şediği 2021 
yılında ey-
lem/etkinlik 
ve katılımcı 
sayısı artmasına 
rağmen müda-
hale edilen ey-
lem sayısı düştü. 10 
milyonu aşkın kişinin 
katıldığı 46 bin 555 ey-
lem/etkinliğin 774’ü ka-
nuna aykırı olarak yapılmak 
istendi. Bu eylemlerden 496’sı mü-
zakere ile sonlandırıldı, 278’ine ise 

müdahale edildi. Müdahale oranı 
2021 yılındaki eylem/etkinlikler 

içinde binde 6’da kaldı. 
Müdahale edilen 

eylem/etkinlik 
sayısı 2022 

yılında bir 
önceki yıla 
göre daha 
da azaldı. 
Yaklaşık 42 
bin eylem/

etkinliğe 14 
m i l y o n d a n 

fazla kişi katıldı. 
488 kanun dışı 
eylemin 257’si 

müzakere ile nokta-
landı, 291 eyleme mü-

dahale edildi. Müdaha-
le oranı binde 5 oldu.
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İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda; Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güven-
lik Komutanlığı sorumluluk bölgelerinde bulunan aranan şahısların yakalanarak süratle adalete teslim edilmeleri-
nin sağlanması ve aranan araçların bulunması amacıyla ülke genelinde eş zamanlı olarak Aranan Şahıslar ve Ara-
nan Araçlar Uygulaması yapıldı.

2.909 ikamet ve 5.498 noktada yapılan uygulamalarda 11.243 ekip ve 36.904 personel ile görev alındı.
Aranan şahıslar uygulaması sonucunda;
2 yıla kadar hapis cezası ile aranmakta olan 925 şahıs,
5 yıla kadar hapis cezası ile aranmakta olan 279 şahıs,
10 yıla kadar hapis cezası ile aranmakta olan 85 şahıs
20 yıla kadar hapis cezası ile aranmakta olan 46 şahıs,
20 yıl ve üzeri hapis cezası ile aranmakta olan 17 şahıs olmak üzere;
1352’si hükümlü 355’i yakalama emri ile aranmakta olan toplam 1.707 şahıs yakalandı.
Yakalanan şahıslar arasında “adam öldürme” suçundan 12, “hırsızlık suçundan” 252, “yaralama” suçundan 218, “cin-

sel” suçlardan 23, “yağma” suçundan 41, “dolandırıcılık” suçundan 116, “uyuşturucu madde ticareti yapmak” suçundan 
62, “FETÖ/PDY örgütüne üye Olmak suçundan 3 şahıs bulunmaktadır. Ayrıca 6’sı çocuk olmak üzere toplam 10 kayıp 
şahıs bulundu.

Aranan araçlar uygulaması sonucunda;
-352 aranan şahıs yakalandı,
-2220 araca idari yaptırım uygulandı,
-396 araç trafikten men edildi
-137 şahsa sürücü belgesi bulunmadığından işlem yapıldı,
-5 çalıntı araç yakalandı,
-8 çenç şüphesi bulunan araç tespit edildi.
Yapılan çalışmalar sonucunda;
-7 adet ruhsatsız tabanca, 4 adet av tüfeği
-154 adet mermi,
-1 adet kurusıkı tabanca, 1,13 gr. eroin, 85 gr. bonzai, 10 kök hint keneviri, 9,05 gr. metamfetamin ele geçirildi.
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İçişleri Bakanlığı’nca 66 ilde oluş-
turulan 124 adet çocuk trafik eğitim 
parkında 254 binden fazla çocuğa 
trafik bilinci aşılandı. Çocuk trafik 
eğitim parklarında, 2020 yılından bu 
yana 254 bin 787 çocuk, eğitici per-
sonel eşliğinde teorik ve uygulamalı 
modelde eğitim aldı. Çocuklara özel 
hazırlanan trafik eğitim parklarında, 
emniyet kemeri kullanımından, kar-
şıdan karşıya geçme, güvenli takip 
mesafesine kadar birçok trafik kuralı 
öğretiliyor. İçişleri Bakanlığı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın işbirliğiyle ço-
cuk yaşlarda trafik bilincinin oluş-
turulması amacıyla hayata geçirilen 
“Çocuk Trafik Eğitim Parkları” proje-
si ile 04-12 yaş grubundaki çocuklara 
trafik kuralları uygulamalı ve teorik 
anlatılması sağlanıyor. Proje kapsa-

mında şu ana kadar 66 ilde 124  çocuk 
trafik eğitim parkı tamamlanarak faa-
liyete geçti. Çocuk trafik eğitim park-
larında 2020 yılında 40 bin 668 çocu-
ğa, 2021 yılında yüzde 7 artışla 54 bin 
258 çocuğa eğitim verildi. Bu yılın ilk 
6 aylık döneminde ise 159 bin 858 
çocuk, trafik eğitim parklarında teo-
rik ve uygulamalı eğitim aldı. Trafik 
kurallarının uygulamalı ve teorik an-
latıldığı trafik eğitim parklarının ülke 
geneline yaygınlaştırılması için de 
çalışmalar sürüyor. Bu yıl  Bursa, Ga-
ziantep ve Şanlıurfa illerinde faaliyete 
başlayan çocuk trafik eğitim parkla-
rına yıl sonuna kadar 12 adet daha 
eklenmesi planlanıyor. 2022 yılında, 
Ağrı, Bingöl, Batman, Bitlis, Edirne, 
Elazığ, Hakkâri, Iğdır, Kahramanma-
raş, Kayseri, Osmaniye ve Samsun il-

lerinde faaliyete geçirilmesi planlanan 
çocuk trafik eğitim parklarının proje-
lendirilme çalışmaları sürüyor.

Temel Trafik Kuralları Öğreti-
liyor

Çocuklara yönelik özel hazırlanan 
eğitim parklarındaki uygulamalarda; 
trafik ışığı bulunan okul ve yaya geçit-
lerinde karşıdan karşıya geçiş, trafik 
ışığı bulunmayan okul ve yaya geçit-
lerinde yolun karşısına geçiş, gündüz 
ve geceleyin üst geçit, alt geçit ve yaya 
yolu kullanımı, araçlarda emniyet ke-
meri, sesli ve ışıklı işaretlerin kulla-
nımı, kavşaklarda manevra kuralları, 
park ve park etme kuralları,  güvenli 
takip mesafesinin önemi gibi ana 
konu başlıkları eğiticilerin refakatin-
de yaya ve sürücü modelli eğitimleri 
veriliyor.
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Adana Emniyet Müdürlüğü Sualtı Grup Amirliği ekipleri, su altında suç delillerinin bulunmasından boğul-
ma tehlikesi geçirenleri kurtarmaya kadar çok farklı alanlarda görev yapıyor.

Adana Emniyet Müdürlüğü Sualtı 
Grup Amirliğinde görevli “kurbağa 
adamlar” diye tabir edilen dalgıç po-
lisler, su altındaki delillerin bulun-
ması, boğulma tehlikesi geçirenlerin 
kurtarılması, suda kaybolanların ce-
setlerinin çıkarılması ve sel olayları 
gibi çok farklı alanlarda faaliyet yü-
rütüyor. Amirlik bünyesinde görevli 
8 dalgıç Polis ve 6 “gemi adamı”, su 
altındaki zorlu görevlerini her iklim 
koşulunda yürütebilmek için düzenli 
şekilde antrenman ve eğitimler ger-
çekleştiriyor. Dalışlar yaparak kendi-
lerini sürekli formda tutan “kurbağa 
adamlar”, Seyhan Baraj Gölü’nde yo-
ğun faaliyet yürütüyor. En sık çalışma 
yaptıkları Seyhan Nehri’nin de yer 
yer bulanık ve karanlık olmasından 
dolayı “karanlık suların delil avcıla-
rı” olarak anılan dalgıç Polisler, Ada-
na’nın yanı sıra Hatay ve Osmaniye’yi 
de kapsayan sorumluluk sahalarında 

görev yapıyor. Gece saatlerinde de 
dalış yapabilen ekip, su altındaki de-
lillerin bulunması, boğulma tehlikesi 
geçirenlerin kurtarılması, suda kay-
bolanların cesetlerinin çıkarılması ve 
sel olayları gibi çok farklı alanlarda 
faaliyet yürüterek Emniyet Müdürlü-
ğüne güç katıyor.

“Suya Atılmış Suç Delillerini 
Arıyoruz”

Dalgıç Polislerden Oktay Ekti, 
kurbağa adamların Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından yazılı ve müla-
kat sınavı ile zorlu fiziki testlere tabi 
tutularak seçildiğini söyledi. Görev-
leriyle ilgili teknolojik gelişmeleri de 
yakından takip ettiklerini vurgulayan 
Ekti, “Bizim görevimiz öncelikle suda 
kaybolan şahısların cansız bedenleri-
ni bulmak. Suya atılmış suç delillerini 
arıyoruz ve devlet büyüklerinin geçişi 
esnasında köprü, menfez gibi yerler-
de bomba araması yapıyoruz.” dedi.

“Bize ‘Karanlık Suların Delil 
Avcıları’ Deniyor”

Polis Memuru Oktay Oytan da 
yaklaşık 3 yıldır “kurbağa adam” ola-
rak görev yaptığını ifade ederek, “Em-
niyet Teşkilatının bu güzide birimin-
de çalıştığım için gurur duyuyorum. 
İşimiz gerçekten zor. Bu branşa haiz 
olmak için zorlu sınavlardan geçiyo-
ruz, bu sınavların aşamalarında amir-
lerimizin hiçbir şekilde iltimasları 
olmuyor ve en iyi şekilde yetişmemizi 
sağlıyorlar.” diye konuştu. Su altında 
çalışmanın zorluklarını anlatan Oy-
tan, şunları kaydetti: “Görevlerimiz-
den biri de suya atılan suç delillerini 
çıkarmak. Suçluların ilk başta aklına 
gelen şey, suya atılan delillerin çıka-
rılamayacağı, fakat teşkilatımız bu 
şekilde düşüncelerin hepsini boşa 
çıkarmaktadır. Bize ‘karanlık suların 
delil avcıları’ denmektedir, hiçbir şe-
kilde hiçbir delilin bizim elimizden 



37Temmuz-Ağustos-Eylül 2022

ILLERDEN HABERLER
POLIS DERGISI

kaybolduğu görülmemiştir. Elimiz-
den geldiğince çıkarmaya çalışıyoruz. 
Boğulan vatandaşlarımızın su yüze-
yine çıkartılması bizim görevlerimiz 
arasında yer alır. Gemilerin alt karina 
kısımlarında patlayıcı maddelerin, 
uyuşturucu maddelerinin teşhisi ve 
çıkartılması da bizim görevimiz.” 

Polis memurlarından Erdoğan 
Özcan da boğulma vakalarına karşı 
toplumu da bilgilendirdiklerini anla-
tarak, “Burada en çok göreve çıktığı-
mız anons boğulma vakası. Özellikle 
7-17 yaş grubu sulama kanalında yü-
züyor. Adana İl Emniyet Müdürlüğü 
olarak onları ücretsiz şekilde en yakın 
yüzme havuzlarına götürüyoruz. On-
ları bilinçlendirmek için elimizden 
geleni yapıyoruz.” ifadelerini kullandı.
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Hakkari’de hayata geçirilen proje kapsamında, kaybolmaları halinde en kısa sürede ailelerine ulaştırılmala-
rı amacıyla engellilerin parmak izleri, kimlik ve ilaç bilgileri sisteme kaydediliyor.
Hakkari İl Emniyet Müdürlüğün-
ce hayata geçirilen “Pusulam Polis” 
projesi ile parmak izleri alınarak sis-
teme kaydedilen engellilere, kaybol-
duklarında daha kolay ulaşılması ve 
bu kişilerin yaşayabilecekleri mağ-
duriyetlerin önüne geçilmesi hedef-
leniyor. Toplum Destekli Polislik 
Şubesi (TDP) rahatsızlıklarından 
dolayı kendini ifade edemeyen ve 
kaybolduklarında bulundukları yeri 
bildiremeyecek durumdaki bireyle-
rin olumsuz durumla karşılaşmadan 
kendilerine kısa sürede ulaşılması 
amacıyla proje hazırladı. Kentte uy-
gulanmaya başlanan proje kapsamın-
da TDP ile Olay Yeri İnceleme Şubesi 
ekipleri, evleri ziyaret ederek engelli-
lerin parmak izini alıp, kimlik ve kul-
landıkları ilaç bilgilerini sisteme kay-
dediyor. Sisteme kaydedilen engelli 
bireylerin, kaybolmaları durumunda 
parmak izlerinden ev adreslerine ula-
şılarak kısa sürede ailelerine teslim 
edilmesi amaçlanıyor.
“Olumlu Geri Dönüşleri Oldu”
Toplum Destekli Polislik Şube Mü-

dürlüğünde görevli polis memuru 
Seda Köroğlu Kindar, projeyle de-
zavantajlı grupların yaşayabileceği 
mağduriyet ve problemlerin önüne 
geçmeye çalıştıklarını söyledi. Pro-
jeye tecrübelerinden ve yaşadıkları 
olaylardan yola çıkarak başladıkları-
nı aktaran Kindar, şunları kaydetti: 
“Kendini ifade edemeyen engelli ve 
özel eğitime tabi bireylerimizin, baş-
ta kayıp vakaları olmak üzere çeşitli 
mağduriyetler yaşadığını gördük. Bu 
yüzden böyle bir proje geliştirdik. 
Projemiz kapsamında tespitini yaptı-
ğımız bireyleri ikametlerinde ziyaret 
ediyoruz. Vasilerine projemiz hak-
kında bilgiler veriyoruz. Vasinin onay 
vermesi sonucunda parmak izini ve 
adres bilgilerini alıyoruz. Bireyleri-
mizin kaybolma durumunda kayıtlı 
parmak izlerinden yola çıkarak en 
kısa sürede, sağlıklı ve güvenli şekilde 
yakınlarına teslim ediyoruz. İlgili ku-
rum, kuruluş ve vatandaşlarımızdan 
projemizle ilgili olumlu geri dönüşler 
alıyoruz. Bir süre önce kaybolan bir 
çocuğumuz bu proje sayesinde bulup 

en kısa sürede ailesine teslim ettik.”
“Bölgemiz İçin Güzel Bir Çalışma”
Olay Yeri İnceleme Şubesinde görev-
li polis memuru Kübra Yücekaş da 
aldıkları parmak izlerini, adres bilgi-
leriyle birlikte otomatik parmak ve 
avuç içi teşhis sisteminin veri tabanı-
na kaydettiklerini belirtti. Projenin il 
genelini kapsadığını ifade eden Yüce-
kaş, “Ziyaret ettiğimiz ailelere proje 
hakkında bilgiler veriyoruz. Yaklaşık 
1200 bireyin parmak izlerini almayı 
hedefliyoruz. Bugüne kadar vatan-
daşlarımızdan konuyla ilgili güzel 
tepkiler aldık. Bölgemiz için güzel bir 
çalışma olduğu kanaatindeyiz.” dedi. 
Kaybolan çocuğu Polislerce bulunan 
Gurbet Temel de iş yaptığı sırada ço-
cuğunun evde olmadığını fark ettiğini 
aktararak, “Hemen emniyet güçlerini 
aradım. Sağ olsunlar kısa sürede bul-
dular. Bu çocukların olumsuzluklarla 
karşılaşmadan bulunması için çok iyi 
bir proje. Emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz.” diye konuştu.
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İzmir Emniyet Müdürlüğü Çe-
vik Kuvvet Şubesinde iki kadın po-
lis katıldıkları “Toplumsal Olaylara 
Müdahale Aracı” (TOMA) eğitimini 
başarıyla tamamlayarak göreve başla-
dı. Toplumsal olayların yanı sıra son 
dönemde orman yangınlarıyla da mü-
cadelede kullanılan TOMA’lar, po-
lisin en önemli araçları arasında bu-
lunmaktadır. Polis memurları Hatice 
Zeybek ile Saliha Öztürk, yaklaşık iki 
hafta süren eğitimi başarıyla tamam-
layarak TOMA’nın başına geçti. Zey-
bek ve Öztürk, gösteri, yürüyüş, kon-
ser ve sportif faaliyetlerde TOMA’da 
birlikte görev yapıyor.

“TOMA’da çok dikkatli olmanız 
gerekiyor”

Polislerden Hatice Zeybek, baba-
sının emekli polis memuru olduğunu 
ve mesleğini severek yaptığını ifade 
etti. TOMA eğitimine katılmak iste-
diğini üstlerine bildirdiğinde destek 
gördüğünü anlatan Zeybek, “İzmir’in 
ilk kadın TOMA’cılarıyız. Onun da 
üzerimizde bir gurur var.” dedi. İki 
hafta süren teknik, teorik ve uygu-
lamalı TOMA eğitiminin ardından 
girdikleri sınavı başarıyla geçtiklerini 
belirten Zeybek, daha sonra Çevik 

Kuvvet Zırhlı Birliğinde görev almaya 
başladıklarını ifade etti. TOMA’nın 
kullanması zor bir araç olduğunu 
anlatan Zeybek, “TOMA 25 tonluk, 
görüş alanı dar ve kör noktası bulu-
nan bir araçtır. Onun için çok dikkatli 
olmanız gerekiyor. Sonuçta akan bir 
trafiğin içinde yer alıyoruz.” diye ko-
nuştu.

“İnsan istediği sürece her şeyi 
başarabilir”

TOMA’da kumanda kısmını kulla-
nan Polis Memuru Saliha Öztürk ise 
TOMA’da çalışmaktan mutlu olduğu-
nu ifade etti. Mesleğe 1 yıl önce Çevik 
Kuvvet Şubesinde başladığını dile ge-
tiren Öztürk, şunları kaydetti: “Göre-
ve başladıktan bir süre sonra TOMA 
kursuna tabi tutuldum. 12 günlük 
bir eğitim sürecimiz oldu. Bu süreç-
te uygulamalı ve teorik dersler aldık. 
Eğitim sonunda sınava tabi tutulduk 
ve bu sınavdan başarılı olduk. 
Şimdi görevlerde 
araçları devralı-
yoruz, araçları 
k u l l a n ı y o r u z . 
Beraber toplum-
sal olaya, maç 
görevine ya da 

bekleme görevlerine gidiyoruz.” Zor 
bir görevde yer aldığı için gururlu ol-
duğunu ifade eden Öztürk, “İki kişi, 
kocaman bir aracı paylaşıyorsunuz. 
O direksiyonu kullanırken kuman-
da kısmı sizde oluyor. Toplumsal bir 
olaya müdahale etmeniz gerektiği 
zaman suyu atan taraf ya da müdaha-
leyi yapan taraftasınız.” dedi. Öztürk 
görev yaparken amaçlarının insanla-
ra müdahale etmek değil, kalabalığı 
dağıtmak olduğunu da vurguladı. 
TOMA görevinde kendilerini gören-
lerin şaşırdığını da belirten Öztürk, 
“’Gerçekten bu aracı siz mi kullanı-
yorsunuz?’ diye soruyorlar. ‘Bunu bu-
raya siz nasıl getirdiniz?’ gibi sorular-
la karşılaşıyoruz. İnsan istediği sürece 
her şeyi başarabilir, biz de başardık.” 
diye konuştu.
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Vatanımızın bölünmez bütün-
lüğünü, yüce milletimizin birlik ve 
beraberliğini, huzur ve emniyetini 
korumak ideali ile canını siper eder-
cesine görev yapan emniyet teşkilatı 
mensuplarının eşleri arasında birlik, 
beraberlik ve dayanışmayı sağlamak 
amacıyla “Polis Eşleri Derneği” kurul-
muştur.

Emniyet teşkilatı mensuplarımı-
zın öğrenim gören çocuklarına burs 
ve eğitim desteği vermek, maddi zor-
luklar yaşayan şehit, emekli, malûl ve 
bilfiil çalışan emniyet mensuplarımı-
zın ailelerine imkânlar ölçüsünde ayni 
ve nakdi yardımlar sağlamak, toplum-
sal yaşamda kadınların eğitim, sos-
yal ve kültürel sorunlarına ilişkin yol 
gösterici çalışmalar yapmak hedefi ile 
çalışmalarına başlayan derneklerimiz, 

bu amaçlar doğrultusunda, kadınlara 
özel akşam yemeği organizasyonu, 
anneler günü münasebetiyle piknik 
organizasyonu, kahvaltı organizas-
yonları, polis haftası münasebetiyle 
kermes organizasyonu gibi faaliyetle-
rine ara vermeden devam etmektedir. 

Halk Eğitim Merkezi ile koordine-
li olarak pilates kursu, hasır örmeciliği 
kursu Bartın ilimize ait tel kırma kurs-
ları ve geziler düzenleyerek kadınla-
rımızın eğitsel, sosyal ve kültürel so-
runlarına yönelik olarak yol gösterici 
faaliyetlerine de devam etmektedir.

Organizasyonlarımızda toplanan 
yardımlarla teşkilat mensuplarımıza 
maddi destek sağlanırken eğitim gö-
ren çocuklarımıza da eğitim desteği 
verilmektedir.

Yapılan etkinliklerle yalnızca teş-

kilat içi değil teşkilat dışından da 
birçok gönüllü dernekler, devlet ku-
rumları ve sivil halk ile iyi ilişkiler ku-
rulmuş, farkındalık oluşturulmuştur. 
Bartın Valimiz Sayın Nurtaç Arslan 
polis eşleri ile beraber tüm faaliyetle-
rin öncüsü ve takipçisi olarak önemli 
katkılarda bulunmuştur.

Polis eşlerinin başardıkları yardım 
faaliyetleri manevi huzurun ve başarı 
hazzının anahtarıdır. Onlar mutlu ol-
dukça suçla ve suçluyla amansız mü-
cadele eden eşlerine desteği göz ardı 
edilemez bir biçimde yansımaktadır. 
“Mutlu Eş, Mutlu Polis” sloganı ile ça-
lışmalarına aralıksız devam eden faali-
yetlerin, hem topluma verdiği olumlu 
mesaj hem de polis teşkilatındaki da-
yanışma duygusunun artırılmasında 
katkısı önem arz etmektedir.
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Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğünce DEAŞ, FETÖ/PDY ve PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütlerine yö-
nelik çok sayıda operasyon yapıldı.

DEAŞ Silahlı 
Terör Örgütü-

nün eylem ve 
faaliyetleri-
nin deşifre 
edi lmesine 
yönelik yapı-

lan çalışmalar 
k a p s a m ı n d a ; 

Suriye/ Deyr Ez 
Zor bölgesinde -sözde- istihbarat 
emiri olarak faaliyet yürüttüğü tespit 
edilen ve sosyal medya hesapları üze-
rinden DEAŞ Silahlı terör örgütünün 
propagandasını yaptığı tespit edilen 
biri Suriye uyruklu olmak üzere top-
lam iki şüpheli 15.09.2022 günü ger-
çekleştirilen operasyon kapsamında 

yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan 
aramalarda çok sayıda dijital materyal 
ele geçirildi. Adli makamlara sevk edi-
len şüphelilerin tamamı tutuklandı.

FETÖ/PDY Terör Örgütünün 
eylem ve faaliyetlerinin deşifre edi-
lerek engellenmesine yönelik olarak 
yürütülen çalışmalar kapsamında; 
terör örgütüne üye olmak suçundan 
yakalama emri ve kesinleşmiş hapis 
cezası ile haklarında aranma kaydı 
bulunan on şüpheli gerçekleştirilen 
operasyonlar sonucunda yakalandı. 
Adli makamlara sevk edilen şüpheli-
lerden ikisi salıverilerek sekiz şüpheli 
tutuklandı.

PKK/KCK-PYD/YPG terör ör-
gütü içerisinde silahlı olarak faaliyet 
gösterdiği yönünde görüntü/fotoğraf 
bulunan örgüt mensuplarının tespiti-
ne yönelik EGM-yüz tanıma sistemi 
üzerinden yapılan analiz ve teknik ça-
lışmalar sonucu terör örgütü içerisin-
de silahlı olarak faaliyet gösterdikleri 
tespit edilen altı terör örgütü mensu-
bu 24.08.2022 ve 13.09.2022 tarihle-
rinde gerçekleştirilen operasyon kap-
samında yakalanarak gözaltına alındı. 
Yapılan aramalarda çok sayıda dijital 
materyal ile örgütsel içerikli yasaklı 
yayın ele geçirildi. Adli makamlara 
sevk edilen şüphelilerin tamamı tu-
tuklandı.
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Eren BABACANOĞLU
Polis Memuru

Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü

Dolandırıcılık suçu 5237 sayılı 
Türk Ceza Kanunu’nun 157. Madde-
sinde “Hileli davranışlarla bir kimseyi 
aldatıp, onun veya başkasının zararı-
na olarak, kendisine veya başkasına 
bir yarar sağlayan kişiye bir yıldan beş 
yıla kadar hapis ve beşbin güne ka-
dar adlî para cezası verilir” şeklinde 
düzenlenmiştir. Devamındaki mad-
delerde ise nitelikli ve daha az cezayı 
gerektiren durumlar yer almaktadır. 

 Dolandırıcılık suçunun bir-
çok yöntemi olmakla birlikte; “telefon 
dolandırıcılığı” “kapora dolandırıcılığı” 
“ürün satış bedeli alınıp ürünün gönde-
rilmemesi” ile yapılan dolandırıcılıklar 
en çok karşılaşılanlardır. Bunların yanı 
sıra daha birçok dolandırıcılık çeşitleri 
ile karşılaşılsa da bu dolandırıcılık çeşit-
leri nadiren karşımıza çıkanlardır. Han-
gi dolandırıcılık çeşidi olursa olsun, 
şüphelinin mağdur ile iletişim kurması, 
bu iletişim sonucu mağdurda bulunan 
para ya da parasal değeri olan eşyanın 
şüpheliye ya da şüphelinin belirlediği 
bir başkasına aktarılması gerekmekte-
dir. Şüpheli; kendisinin tespitini zor-
laştırmak için kendince çeşitli önlemler 
almaktadır. Bu önlemlerden genellikle 
karşılaştıklarımız yabancı uyruklu şahıs 
adına tahsis edilmiş cep telefonu hattı 
kullanması, bir diğeri de başkasının adı-
na tahsisli banka hesabı kullanmasıdır. 
Hattın tahsis edildiği yabancı uyruklu 
şahsın temini çoğu zaman mümkün 
olmamakta birlikte, olması halinde de 
“hattı tanımadığı birine verdiğini, ken-
disinin birini dolandırabilecek ölçüde 
Türkçe konuşamadığını” beyan etmek-
te, aynı şekilde banka hesap sahibi de 
“para çekim anındaki kamera görün-
tülerindeki kişi ile kendisinin aynı kişi 
olmadığını, hesap kartını kaybettiğini, 
içinde para olmadığı için önemsemedi-

ğini, kartını kim bulmuşsa suçu o şah-
sın işlemiş olabileceğini” beyan etmek-
tedir. Başkaca delile ulaşılamadığında 
da yürütülen tahkikat bu şüpheliler 
açısından genellikle kovuşturmaya yer 
olmadığı şeklinde sonuçlanmaktadır. 
Bu suça bir şekilde karışmış kişilerin, 
kendilerinin adli mercilerce tespit edil-
mesi halinde verecekleri ifadeler çoktan 
hazır halde beklemektedir. O halde ya-
pılan araştırmalarda şüphelilerin hazır 
olan ifadelerini anlamsız kılmak, bu 
ifadelerin boşa çıkmasını sağlamak ge-
rekmektedir. Aksi halde bir nevi temize 
çıkmış şüpheli suç işlemeye devam ede-
rek yeni mağdurlar oluşturabilecektir.  

 Hat sahibinin yabancı uy-
ruklu olması ve banka hesap sahibinin 
hesabı kullanan kişi olmaması demek 
bu hususların tespit edilmeyeceği ya 
da bu kişilerin şüphelilerin arasında 
olmayacağı anlamına gelmemektedir. 
Suçta kullanılan GSM hattının tahsis 
edildiği şahsın tespitinin yanında bahse 
konu numaranın daha önce herhangi 
bir işlemde (kimlik, ehliyet, noter v.b.) 
kullanılıp kullanılmadığının da araş-
tırılması elzemdir. Bu bilgiler kesinlik 
teşkil etmemekle birlikte diğer deliller-
le desteklenerek şüphelilerin tespitinde 
faydalı olacaktır. Banka hesap sahibinin 
tespitinin yanı sıra, var ise hesaba ta-
nımlı internet bankacılığı ya da mobil 
bankacılığa suç tarihini de kapsayacak 
makul bir süre içinde giriş yapan IP/
Port bilgilerinin ilgili bankadan temin 
edilmesi, bu hesaba bu süre içinde 
kimlerin giriş yaptığının tespitine ya-
rayacaktır. Suçun işlendiği an ile para 
transferinin yapıldığı an aynı zaman 
dilimini içereceğinden, suçun işlendiği 
ana odaklanıldığında şüphelinin çeşit-
li yollarla kendini gizlemeye çalıştığı 
rahatlıkla görülecektir. Bu gizleme ça-

baları zaman zaman çeşitli programlar 
aracılığı ile IP adresinin değiştirilmesi 
(Yurt dışı yapılması) ya da toplu inter-
nete girilebilen işletmelerin interneti 
kullanılmak suretiyle olabilir.  Soruş-
turmacı şüphelinin suç işlediği zama-
nın yanı sıra suç işlemediği zamana da 
odaklanmalıdır. Şüphelinin suç işleme-
diği zamanlarda kendisini gizlemesini 
gerektirecek bir durum yoktur. Tıpkı 
bir yerden hırsızlık yapacak bir insa-
nın eylemi gerçekleştirmeden bir süre 
önce gelip keşif yapması anında kendi-
sini gizleme ihtiyacı hissetmemesi gibi 
düşünülebilir. Makul bir süre içinde 
elde edilen IP/Port bilgilerinden şüp-
helinin tespitinin mümkün olabileceği 
gibi banka hesap sahibinin de en son 
ne zaman hesabına girdiğini, suç tari-
hinden önce ve sonra, hatta olay günü 
hesabına girip girmediği tespit edile-
bilir. Eğer hesap sahibinin suç tarihin-
de veya sonrasında hesabının internet 
bankacılığına girdiği tespit edilebilirse 
“kartımı düşürdüm” şeklindeki beya-
nı doğru bile olsa, hesabı ile ilişkisini 
kesmediği kanıtlanacaktır. Bu husus 
bile tek başına şüphelinin hazır olan ifa-
desinin anlamsız olması için yeterlidir.

Banka hesabına tanımlı telefon 
numarasının ya da numaralarının, bu 
numaralarda herhangi bir değişiklik 
yapılıp yapılmadığının, yapıldı ise ta-
rihinin tespiti de yine önemli olan hu-
suslardandır.  İnternet bankacılığına gi-
rişlerde bu numaralar kullanıldığından, 
banka hesap sahibi ile tanımlı numara 
sahibinin aynı kişiler olması, hesabın 
tanınmayan başkası/başkaları tarafın-
dan kullanıldığı tezini boşa çıkartabil-
mektedir. Şahıs adına kayıtlı banka he-
sabının ve aynı kişi adına kayıtlı telefon 
hattının tanınmayan başkası/başkaları 
tarafından kullanılıyor olması hayatın 
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olağan akışına aykırı bir durumdur. 
Şüphelinin kullanımında olan ban-

ka hesabının makul süre içindeki hesap 
hareketlerinin temin edilmesi, hesabın 
ne amaçla kullanıldığı ve hesap hareket 
alışkanlığı açısından bakış açısı suna-
caktır. Yani bu süre içinde mağdur ile 
birlikte kaç kişi daha mağdur edilmiş, 
bu hesap ne kadar zamandır dolandı-
rıcılık suçu için kullanılıyor, dolandırı-
cılık sonrası elde edilen tutar nerelere 
aktarılıyor gibi birçok veriyi elde etme-
nizi sağlayacaktır. Paranın izini sürmek 
çoğu zaman sizi baş şüpheliye götüre-
cektir. Çünkü suçtan elde edilen tutar 
bir şekilde suçu işleyenin ya da suçu 
işleyenin istediği bir kişinin zilyetliğine 
geçecektir. Genellikle elde edilen tutar 
birkaç aşamadan sonra baş şüphelinin 
hesabına aktarılmakta ya da fiziki ola-
rak çekilmektedir. Yine ilgili bankadan 
bilgi istenirken bahse konu hesaptan, 
fatura ödemesi, TL yüklemesi, cep ha-
vale v.b. herhangi bir işlem yapılmış mı, 
yapılmış ise tarih bilgisinin istenmesi 
olayı çözmenizde ve şüphelilerin tes-
pitinde size önemli bir veri sunacaktır. 

Bankadan para çekim anına ait ka-
mera görüntüsü talep ederken, mağ-
durun gönderdiği paranın izini sürmek 
adına,  bu tutar fiziki çekilmiş ise bu gö-
rüntüyü, bu görüntü yanında bu tutar-
dan önceki ve sonraki para çekimlerine 
ait görüntülerden de en azından birer 
tanesini istemeniz, yani en az 3 adet 
para çekme görüntüsü talep etmeniz, 
paranın hep aynı kişi tarafından çekilip 
çekilmediği, hesap sahibinin bu kişiler 
arasında olup olmadığı açısından bir 
izlenim oluşturacaktır. Para çekim an-
larına ait görüntüler izlenirken, sadece 
para çekim anına odaklanılmaması, ora-
ya nasıl gelindiği (yaya veya araç ile), 
kamera açısının elverdiği ölçüde araç 
ile gelindi ise marka, modeli ve plaka-
sının tespiti, şüphelinin yanında ya da 
yakınında irtibatlı olduğu herhangi bir 
şahsın olup olmadığı, para çekilen ci-
hazın bulunduğu yerin fiziki özellikleri, 
yakınında başka banka cihazları olup 
olmadığı, var ise şüphelinin ya da irti-

batlı olduğu herhangi bir şahsın bu ci-
hazlarda işlem yapıp yapmadığı husus-
larına da dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Müracaat alındıktan hemen sonra 
mağdurun para gönderdiği banka hesa-
bına her türlü işlem için ikinci bir yazı 
yazılana kadar “BLOKE” konulması, 
şüphelinin bir nevi suç aletini etkisiz 
hale getirmeye yarayacak ve belki de 
müracaatını aldığınız şahsın ya da baş-
kaca mağdurların gönderdiği tutarın 
güvence altına alınmasını yani mağdu-
run/mağdurların maddi kaybının orta-
dan kaldırılmasını sağlayacaktır. Mağ-
durun gönderdiği tutar kadar banka 
hesabına “BLOKE” işlemi uygulamak, 
şüphelinin hesabı kullanarak suç işle-
meye devam etmesi önünde herhangi 
bir engel oluşturmayacaktır. Şüphelinin 
daha fazla suç işlemesinin önüne geç-
mek adına da hesaba tüm işlemler için 
ikinci bir yazı yazılana kadar “BLOKE” 
işlemi uygulanması uygun olacaktır.

Banka hesabından yapılan fiziki 
para çekim işlemlerinin yapıldığı banka 
şubesi, ATM v.b. cihazların bulundu-
ğu yerleşim yeri adresi, tespiti yapılan 
şüphelilerin ikamet adresleri ve suçta 
kullanılan GSM hattının sinyal aldığı 
baz istasyonu adresinin birlikte düşü-
nülmesi, şüpheliler arasında hangisine 
daha fazla yoğunlaşılması gerektiğini 
işaret edecektir. HTS kayıtlarından 
hat kullanıcısının herhangi bir müşteri 
hizmetlerini arayıp aramadığı, aradı ise 
kimin adına işlem gerçekleştirdiği yine 
şüphelinin kimlik tespitinde izlenecek 
basit çözümler arasında yer almaktadır.

Banka hesap hareketleri incelendi-
ğinde başkaca mağdurların da olduğu 
tespit edilebilir. Bu mağdurlar ile ileti-
şim kurulduğunda büyük bir kısmının 
herhangi bir adli birime müracaatının 
olmadığı görülecektir. Bu kişilerle ile-
tişim kurulduğunda “bundan bir şey 
çıkmaz” “zaten tespit edilemez” şeklin-
de düşündüklerinden müracaat etmek 
istemediklerini genel olarak beyan et-
mektedirler. Yapılan kapsamlı araştır-
malar şüphelilerin tespit edilebileceğini 
ve sonunda caydırıcı bir ceza ile karşı 

karşıya kalınabileceğini göstererek, 
“bundan bir şey çıkmaz” “zaten tespit 
edilemez” şeklindeki mağdur düşün-
celerinin değişmesini sağlayacaktır. 
Müracaatta bulunan diğer mağdurların 
müracaat ettikleri adli birimlerle irti-
bata geçilerek bu birimlerle koordineli 
çalışılması ve karşılıklı bilgi paylaşımı 
yine şüphelilerin tespitinde size ya da 
diğer birimlere hem kolaylık sağlayacak 
hem de zamandan tasarruf ettirecektir.

Yapılan tüm araştırmalar dosya 
Cumhuriyet Savcısının izni ve bilgisi 
dâhilinde yapılmakla birlikte, tespiti 
yapılan şüpheliler hakkında eş zamanlı 
olarak 5271 sayılı Ceza Muhakemesi 
kanununun ilgili maddelerince arama, 
el koyma ve inceleme kararları talimatı-
nın alınması, elde edilecek yeni deliller-
le daha önce tespiti yapılan hususların 
harmanlanmasına ve anlam kazanması-
na yarayacak ve varsa başkaca şüphelile-
rin tespitine imkân sağlayacaktır.  Şüp-
helilerin özellikle dijital materyallerinin 
incelemesi sonucu, suçtan elde ettikleri 
gelirin nerelerde kullanıldığı (yasadışı 
bahis, terör, kişisel ihtiyaç v.b.) yönün-
de bilgi sahibi olmanızı sağlamakla bir-
likte gerekirse soruşturmanın daha da 
derinleştirilmesinin önünü açacaktır.

 Belirtilen hususlar dikkate alı-
narak hazırlanan dosya kapsamında 
alınan şüpheli beyanları, suçu inkar 
yönünde olmayıp, genellikle elde edi-
len deliller nedeniyle suçun ikrarı 
yönünde olacaktır. Sonrasında yapı-
lacak kovuşturmanın da şüpheli/şüp-
heliler açısından caydırıcı bir ceza ile 
sonuçlanacağı değerlendirilmektedir. 

Soruşturmanın dağınıklığı ve ku-
rala bağlı olmayışı ilkeleri gereği be-
lirtilen hususlar birden çok kişi ya da 
birim tarafından ortaklaşa yapılabile-
ceği gibi, bu hususlar dışında başkaca 
yollar da izlenerek şüpheli tespiti ya-
pılabilir. Dijital dünyanın ve teknolo-
jinin sürekli gelişmesi de göz önüne 
alındığında, yapılacak araştırmalar 
ve dikkat edilmesi gereken hususlar 
zamanla değişkenlik gösterecektir. 
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Telsiz Haberleşme Sistemi, elektro-
manyetik dalgalar (radyo dalgaları) kul-
lanılarak bir noktadan diğer bir noktaya 
kablosuz şekilde ses, mesaj, görüntü, 
işaret, sembol ve verinin gönderilmesi-

ni ve alınmasını sağlayan sistemin genel 
adıdır. Elektromanyetik dalgalar kulla-
nılarak haberleşme yapılan cihazlara ise 
telsiz denir. Telsizler kullanım alanlarına 
göre röle, el, oto ve sabit telsizler şeklinde 

gruplandırılmaktadır. Telsiz haberleşme 
hizmeti herhangi bir ticari amaç olma-
dan sadece kamu yararı için kullanıldığı 
gibi tamamen ticari faaliyetler için de ya-
pılabilmektedir.

Başta silahlı kuvvetler ve kolluk teşki-
latları olmak üzere birçok kamu kurumu 
tarafından telsiz haberleşme sistemleri 
kullanılmaktadır. Telsiz haberleşme im-
kânı sağlayan her türlü verinin gönderil-
mesini ve alınmasını sağlamak amacıyla 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
tarafından yapılan yetkilendirme son-

rasında kurum, kuruluş ve işletmeciler, 
çalışma frekanslarına göre HF, VHF, 
UHF bantlarında veya kullanım alanına 
göre farklı sistemlerde telsiz haberleşme 
hizmeti sunabilmekte; telsiz haberleşme 
şebekesi veya altyapısı kurup işletebil-
mektedir. Hali hazırda Genelkurmay 
Başkanlığı, Millî İstihbarat Teşkilâtı, 

Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma 
Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığı, Afet ve Acil Durum Yönetim 
Başkanlığı, Orman Genel Müdürlüğü, 
sağlık müdürlükleri ve belediyeler başta 
olmak üzere birçok kamu kurum ve ku-
ruluşu kendi telsiz haberleşmelerini kul-
lanmaktadır.

Telsiz Haberleşme Sistemi Kavramı

Telsiz Haberleşme Sistemini Kullanan Kamu Kurumları

Osman CAN
Komiser

Bülent SARILIOĞLU
Polis Memuru

Necip Ali TUTMAZ
Polis Memuru

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü
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Büyükşehir belediyesi olan illerde 
yatırım izleme ve koordinasyon başkan-
lığı, diğer illerde ise valilikler bünyesinde 
il mülki sınırlarını kapsayacak şekilde, 
il emniyet müdürlüğü,  il jandarma ko-
mutanlığı, sahil güvenlik komutanlığı, 
büyükşehir belediyesi itfaiye daire baş-
kanlığı ile il, ilçe ve belde belediyeleri 
itfaiye müdürlükleri veya birimleri, or-
man müdürlüğü, doğa koruma ve milli 
parklar müdürlüğü, il sağlık müdürlüğü, 
il afet ve acil durum müdürlüğü ve valilik 
kararı ile 112 acil çağrı sistemine dâhil 
edilen diğer kamu kurumlarının görev 
alanlarına giren her türlü acil çağrının 
karşılanması, ekiplerin sevk ve koordi-
nasyonunun sağlanması amacıyla 112 
Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü bulun-
maktadır. Avrupa Birliği uyum süreci 
kapsamında, yukarıda belirtilen kamu 
kurum ve kuruluşlarını kapsayacak şekil-
de 112 acil çağrı merkezi müdürlükleri 
pilot iller belirlenerek 2005 yılından iti-

baren kurulmaya başlanmış, sistemin ba-
şarılı olduğu görülmesi üzerine zamanla 
yaygınlaştırılmış ve tüm illerimizde ku-
rulum işlemleri tamamlanmıştır. 112 acil 
çağrı merkezi müdürlükleri kurulmadan 
önce tüm kamu kurum ve kuruluşlarının 
kendine ait üç haneli acil çağrı numarası 
(Polis: 155, Jandarma: 156, İlkyardım: 
112, İtfaiye: 110, AFAD: 122, Orman: 
177, Sahil Güvenlik: 158 vb.) bulunmak-
taydı. Bu durum acil çağrı hizmetinin 
tam anlamıyla yerine getirilememesine, 
kurum ve kuruluşların birbirleri ile koor-
dinasyon ve iş birliğinin sağlanamaması-
na, dolayısıyla acil çağrı yapmak isteyen 
vatandaşlarımızın ilgili kuruma geç ulaş-
masına sebep olmaktaydı.

112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlük-
lerinin kurulmasıyla birlikte; vatandaş-
larımızın ve ülkemizde bulunan yaban-
cıların birden fazla acil çağrı numarası 
bilme zorunluluğu ortadan kalkmıştır. 
Aynı zamanda kurum ve kuruluşlar arası 

koordinasyon ve iş birliği sağlanmış, iller 
arası uygulama birliği yapılmış, acil çağrı 
merkezlerinde bulunan coğrafi bilgi sis-
temi sayesinde olay mahallinin tespiti, 
araçlarda bulunan araç takip sistemi sa-
yesinde olay yerine ekip sevk ve idaresi 
kolaylaşmıştır. Ayrıca bu sisteme geçişle 
birlikte kamu kaynaklarının kullanımın-
da önemli ölçüde tasarruf sağlandığı de-
ğerlendirilmektedir.

KATES ile kamu telsiz haberleşme 
sistemi projesinin kısaltması olup bu pro-
je ile kamu yararı amacıyla kurulumu ya-
pılarak işletilen telsiz haberleşme ve alt-
yapı hizmetleri, 112 Acil Çağrı Merkezi 
yapılanmasında olduğu gibi bir     kurum 
bünyesinde tek merkezden yürütülmesi 
önerilmektedir. Telsiz haberleşme sis-
temleri için gerekli olan enerji nakil hat-

larının yapımı, haberleşme istasyon ve 
direklerinin kurulumu, haberleşme hiz-
metlerinin işletim giderleri gibi yüksek 
maliyet gerektiren altyapı hizmetlerinin 
tek kurum tarafından yürütülmesi duru-
munda, kamu kaynaklarının kullanımın-
da önemli ölçüde tasarruf yapılacaktır. 
Kurum ve kuruluşlar arası koordinasyon 
ve iş birliği yapılabilecek, telsiz haberleş-

mesinde kullanılan teknik sis-
temin ülkemiz genelinde aynı 
ve yüksek kalitede olması sağ-
lanabilecektir. Telsiz haberleş-
me sisteminde kullanılan tüm 
veriler tek kurum tarafından 
toplandığında istatistiksel ola-
rak verimlilik ölçümü yapılabi-
lecek, uluslararası standartlar ve 
gelişmeler takip edilebilecek ve 
sisteme entegrasyonu yapılabi-
lecektir. Bu sisteme hali hazırda 
kullanılan Emniyet Genel Mü-

dürlüğü tarafından kullanılan KETUM 
(Kriptolu Emniyet Telsiz Muhabere Sis-
temi) veya Jandarma Genel Komutanlığı 
tarafından kullanılan JEMUS (Jandar-
ma Entegre Muhabere Bilgi Sistemi) 
benzeri telsiz haberleşme sistemlerinin 
entegrasyonunun da mümkün olduğu 
değerlendirilmektedir.

Acil Çağrı Hizmetlerinin Tek Merkezden Yürütülmesinde 112 AÇM Örneği

Telsiz Haberleşme Hizmetinin Tek Merkezden Yürütülmesi: KATES PROJESI
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Bu çalışmada; ülkemizde kolluk faaliyetlerinin yürütülmesinde ortaya çıkabilecek 
her türlü hak ihlallerine karşı alınan kararlar ve devlet politikası haline getirilen hu-
kuki düzenlemeler ele alınmıştır. Bu devlet politikası, Avrupa Birliği üyelik sürecinden 
daha önce başlatılmış ve sonraki dönemlerde gelişme göstererek anayasal ve yasal 
düzeydeki reformlar ile sürdürülmüştür. Konu bütünlüğü sağlamak için öncelikle in-
san hakları kavramı genel olarak ifade edilmiş, daha sonra Avrupa Birliği’nin önerileri 
ve ilerleme raporları çerçevesinde anayasal ve yasal reformların gelişim süreçleri ile 
kolluk gözetim sisteminin esasları ortaya konularak benzer kurumlar ele alınmış son 
olarak ise kolluk gözetim mekanizmasında günümüzde gelinen nokta ile uygulamaya 
ilişkin olarak Samsun ili örneği analiz edilerek değerlendirmeler yapılmıştır.

AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE’DE KOLLUK GÖZETİM SİSTEMİ 

Yazarlar:
Ömer URHAL
Serkan ÇALIŞKAN

Sınır ve sınır güvenliğine ilişkin çalışmalar son dönemde artan iç savaşlar ve yoğunlaşan 
göç hareketleri ile beraber daha önemli hale gelmektedir. Öte yandan küreselleşme sürecinin 
devlet kavramının tanımının da yeniden ele alınması gerektiğini bir dönemi de beraberinde 

getirmiştir.

SINIR GÜVENLİĞİ
Hazırlayanlar:

Mehmet Levent YILMAZ

Birce BEŞGÜL

Emre ÖZTÜRK
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Bu çalışmada trafikte meydana gelen kazaların bir kriz anını temsil ettiği düşüncesi 
ile hareket edilmektedir. Bu doğrultuda kaza sonucu meydana gelen olumsuzlukların 
giderilmesinde kaza yerinde meydana gelen karmaşanın önlenmesi, paydaşların gö-
revlerini en etkin şekilde yerine getirebilmelerini sağlayacak şartların oluşturulması, 
engel teşkil edebilecek olumsuzlukların ortadan kaldırılması önemli görülmektedir. 

Bu anlayıştan hareketle iletişim çalışmaları ve yönetsel süreçlere ilişkin çalışmala-
rın içerdiği bir başlık olarak kriz iletişim yönetimi planlamasının trafik kazası sürecine 
dahil edilebildiği takdirde öneriler çalışma kapsamında sunulmaktadır.

TRAFiK KAZALARINDA İLETİŞİM SÜRECİNİN YÖNETİMİ

Hazırlayan:

Tuğba AYDOĞAN

Bu çalışmada Türkiye’de uygulamaya geçirilen Karayolu Trafik Güvenliği Strateji 
Belgesi ve eylem planları ile trafik güvenliği konusunda görev yapan farklı paydaşlar 
arasında, işbirliği ve koordinasyonun sağlanması, görev, yetki ve sorumluluk paylaşı-
mının gerçekleştirilmesi ve bu kapsamda trafikte olası yaralanmalar ve can kayıpla-
rının azaltılması amaçlanmaktadır. 

TRAFİK GÜVENLİĞİNDE STRATEJİK YAKLAŞIMLAR VE YENİ GELİŞMELER

Hazırlayanlar:

Şenol YAPRAK

Ozan KAVSIRACI

Tuğba AYDOĞAN

Özer ARSLAN

Abdullah ÇELIK

Gülsena ÖÇAL

Sena TINE

Büşra ÇARIKLI
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SOSYAL YARDIM FONU

EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin  güvenliği ve 

bekâsı için canını ortaya 
koymaktan kaçınmayan Teşkilat 
mensuplarımızın kurumsal aidi-
yet bağlarını güçlendirmek, zor 
günlerinde yanlarında olduğu-
muzu hissettirmek için birlik ve 
beraberliğimizin önemli bir gös-
tergesi olarak gönüllülük esasına 
göre oluşturulan Emniyet Genel 

Müdürlüğü Sosyal Yardım Fo-
nundan;  

Teşkilatımızda görevli persone-
limizin vefat etmesi/şehit olması 
durumunda geride kalan ailelerine, 
görevde yaralanan mensuplarımı-
za, eş/çocuğu vefat eden mensubu-
muza, vazife malulü/malul olanla-
ra, engellilere, halen görevde olan 
mensuplarımızdan maddi yardıma 

ihtiyacı olduğu tespit edilenlere, 
hastalık veya buna benzer sebep-
lerle mağdur durumda bulunan-
lara, maddi yardımda bulunmak 
maksadıyla, her yıl Genel Müdür-
lük Makamınca onaylanan Prensip 
Kararları doğrultusunda yardımlar 
yapılmaktadır.

S.N. YARDIM İÇERİĞİ KİŞİ SAYISI YAPILAN YARDIMIN MİKTARI

1 Personel Vefat Yardımı 454 7.360.000,00 ₺

2 Eş Vefat Yardımı 45 410.000,00 ₺

3 Çocuk Vefat Yardımı 135 1.023.000,00 ₺

4 Görevde Yaralanma 71 226.500,00 ₺

5 Tedavi Yardımı (Personel, Eş ve Çocuk) 321 2.301.980,00 ₺

6 Maluliyet Yardımı (Vazife/Adi Malul) 222 444.000,00 ₺

7
Diğer Yardım Konuları 
(Deprem, sel, yangın vb. afetler ile personelin kendi iradesi 
dışında ortaya çıkan ekonomik yoksunluk yaşadığı diğer konular)

63 275.250,00 ₺

TOPLAM 1311 12.040.730,00 ₺

-HİZMETE ÖZEL-

-HİZMETE ÖZEL-
T.C. 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI  Sosyal Yardım Büro Amirliği Telefon : 0 312 462 47 26-27               Faks : 0 312 462 47 69

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI
EGM SOSYAL YARDIM FONU

01.01.2022-30.09.2022 TARİHLERİ ARASINDA EGM SOSYAL YARDIM FONUNDAN YAPILAN YARDIMLAR
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TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

1 72944 NECATİ DENİZCİ Kastamonu İl Emniyet 
Müdürlüğü

1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022

2 93726 FUAT ERDEM Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
3 96800 RÜŞTÜ KARAKUŞ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022
4 97753 ERDEM ÇALI Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022
5 97768 HÜSEYİN EKİCİ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 8.07.2022
6 102234 MEHMET GÜÇLÜ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 23.07.2022
7 105428 KAMURAN KOÇ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022
8 110421 DURANER YAY Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 5.09.2022
9 120989 HANİFİ SAVUR Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022

10 114935 YUSUF GÜL Sinop İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 1.07.2022
11 117148 İLYAS BAŞAR Samsun 19 Mayıs Pmyo 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 12.08.2022
12 154801 HAYDAR ÖZDEMİR Zonguldak İl Emniyet 

Müdürlüğü
2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 1.07.2022

13 168901 ABDURRAHMAN GÜNDOĞDU Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 15.08.2022
14 224152 YÜCEL YILMAZ Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 27.08.2022
15 117022 İSHAK TERZİ Trabzon Şehit Meriç Alemdar 

Pomem
Emniyet Amiri Yaş Haddinden Emekli 7.08.2022

16 159529 YAŞAR CİHAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 18.07.2022
17 142670 İBRAHİM KARABULUT Balıkesir-Karesi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 3.07.2022

18 193169 ERDAL SAĞLAM Aydın-Nazilli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Başkomiser İsteğiyle Emekli 18.07.2022

19 197857 HAKAN DOĞAN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser İsteğiyle Emekli 15.08.2022
20 196499 AYHAN ŞİMŞEK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Komiser İsteğiyle Emekli 3.08.2022
21 201303 MURAT ALAK Muğla-Ortaca İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Komiser İsteğiyle Emekli 15.08.2022

22 123511 FATİH YILMAZ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022

23 126052 TEOMAN ÇAKMAK Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
24 130957 BÜLENT TURAN İstanbul-Güngören İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 22.08.2022

25 131549 ABDULLAH CAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022

26 192246 NİHAT ÖZTÜRK Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 19.08.2022
27 193567 SAMİ DİKMEN Isparta-Yenişarbademli İlçe 

Emniyet Amirliği
Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 16.08.2022

28 202774 ALİ ÇOŞKUNER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 16.08.2022
29 203580 GÜROL ŞAHİN Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 18.07.2022
30 166622 İBRAHİM KAVAZ Balıkesir-Bandırma İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022

31 169161 ÖMER ALADAĞLI Kahramanmaraş-Göksun İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

32 191394 SAVAŞ SIRAT MARKALOĞLU Trabzon-Düzköy İlçe Emniyet 
Amirliği

Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2022

33 199252 REŞİT KURT Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

34 205364 SERDAL TURAN Burdur-Bucak İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

35 215045 MUSTAFA EKİCİ Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

PERSONEL HABERLERİ
POLİS DERGİSİ
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36 217407 ALİ OSMAN TOPAKLI Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
37 114786 ZEYNEP BÜLBÜL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.07.2022
38 139658 HASAN HÜSEYİN DUMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
39 149349 YUSUF ARI Mardin-Kızıltepe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

40 152515 BAHAETTİN KALIR Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022
41 155511 ÖZDEN ÖZPINAR Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
42 167855 İSRAFİL ÖZTÜRK Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022

43 179365 ADEM KARAELOĞLU İstanbul-Çatalca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

44 182455 SABAHATTİN ÖZTÜRK Hukuk Müşavirliği Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
45 189523 MUSTAFA SERHAT AKÇAKOCA Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
46 194524 HASAN ALİ AKKAYA Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
47 210065 SATILMIŞ AKGÜN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
48 221222 ZAFER YILMAZ Karaman-Sarıveliler İlçe Emniyet 

Amirliği
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022

49 225708 NACİYE AMCALAR Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
50 229260 OSMAN URULU Diyarbakır-Silvan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

51 238897 BENDER ÖZKAN Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022
52 124907 İLKİN ÜŞÜMEZ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
53 125991 FATMA ASLAN Mersin-Bozyazı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.08.2022

54 127171 NİHAT YILMAZ Konya-Karatay İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

55 127187 İBRAHİM ATİK Balıkesir-Burhaniye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2022

56 127282 TURAN AYLIKCI İstanbul-Kartal İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2022

57 127620 AHMET 
ABDULLAH

ALTINDAŞ Gaziantep-Şahinbey İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.08.2022

58 128755 TURGAY YİĞİT Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.08.2022
59 129549 AHMET CİVELEK Artvin-Hopa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.08.2022

60 129652 NATIK KÜÇÜKÖNER Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022

61 129856 MUSA DİKMEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.07.2022
62 129986 SAFFET YILMAZ Kahramanmaraş-Onikişubat İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.09.2022

63 130051 GALİP POLAT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022
64 130065 MUSTAFA ARSLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
65 130082 ALİ KÖKDUMAN İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.08.2022

66 130232 HASAN SÜNGÜ Mersin-Toroslar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

67 130313 KENAN KÖKSAL Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2022

68 130331 VELİ NAGİ ÖNAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.07.2022
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69 130342 FAHRİ LEVENT Mersin-Akdeniz İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.08.2022

70 130462 İSMAİL GÜNEY Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022
71 130528 AYDIN BAŞ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.08.2022
72 130551 ZEKAİ YAĞIN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.07.2022
73 130650 AHMET FETHİ DOĞRAMACI Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.08.2022
74 130962 TÜLAY POLAT BALCI Koruma Daire Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2022
75 130973 NİLÜFER KARA Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.09.2022

76 131339 MUSTAFA ÜNSAL İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2022

77 131432 NAFİ ÖNDER Ankara-Kalecik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022

78 131885 MESUT FİDAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022
79 132059 MUZAFFER KARATAŞER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.09.2022
80 132206 CENGİZ HAN ORAL Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.07.2022
81 132357 MEHMET AKKAŞ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
82 132414 ABDULLAH KÖSE Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2022
83 132502 TÜRKER BAYRAMOĞLU Adana-Çukurova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.08.2022

84 132584 SERVET OK Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.08.2022
85 132707 HASAN ÇAKIRKAPTAN Samsun 19 Mayıs Pmyo Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2022
86 132711 RAFET DUĞAN Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2022

87 133122 MUSTAFA ÖZ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2022
88 133182 RESUL ÇINĞI Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022
89 133292 MEHMET ALTINER Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.09.2022
90 133348 MEHMET FATİH DAVARCI Osmaniye-Düziçi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

91 133419 LEVENT SIKI Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.09.2022

92 133567 ÖZDEMİR ÖZTÜRK Bursa-Yenişehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.07.2022

93 133576 BİLAL ÖZGÜL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.09.2022
94 133674 ALİ KEMAL AKGÜN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.09.2022
95 133686 UFUK BİNGÖLLÜ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2022
96 133690 REMZİ POLAT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2022
97 133799 ŞERİF DEMİRAĞ Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.07.2022
98 133828 KADİR İLHAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022
99 133886 DAVUT AKTEPE Bilecik-Bozüyük İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022

100 133941 MUHAMMET ÇAL Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.08.2022
101 133956 İSTİKLAL MERT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2022
102 134254 ERSİN TARHAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2022
103 134330 FATİH ARSLANKIRAN Aydın-Kuyucak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022

104 134391 ZEYNEL OLGUN Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2022
105 134521 SEYİT YILDIRIM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.09.2022
106 134635 NİYAZİ GÖKGÖZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022



56 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

107 134666 BÜLENT KARA Konya-Ereğli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

108 135015 SELAMİ SAYIN Samsun-Atakum İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022

109 135047 MUSTAFA YILDIRIM Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.07.2022
110 135105 HAYRANİ YAMAÇ Bursa-Mudanya İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2022

111 135147 MEHMET PEKDEMİR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022
112 135483 KAZİM BİRCAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.07.2022
113 135653 DURAK ZORLU Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2022
114 135654 EROL SEVGEN Konya Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2022
115 135866 TURAN İSMET GÖRÜR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.08.2022
116 135868 HALİL TÜRKAN Sosyal Hizmetler Ve Sağlık Daire 

Başkanlığı
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022

117 135876 GAZİ AKKAYA İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.07.2022

118 135979 MUSTAFA GÜRBÜZ Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

119 136189 MUSTAFA KEMAL DÖNMEZ Tekirdağ-Çorlu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.08.2022

120 136204 CENGİZ EKİNCİ Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.08.2022
121 136224 AYHAN DEMİR Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.09.2022
122 136332 NAZIM AZGIN Antalya-Kepez İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.07.2022

123 136346 ALİ ERCAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
124 136617 ÖMER KOZ Konya-Ereğli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022

125 137211 MUSTAFA AKBULUT Ankara-Pursaklar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022

126 137468 RİFAT KAĞNICI Denizli-Pamukkale İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.07.2022

127 137555 MUSTAFA BOZTEPE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
128 137820 AYHAN ABANOZ Ankara-Mamak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2022

129 137940 ABDULLAH OLER Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

130 137964 CİHAT CENGİZ AYANOĞLU İstanbul-Beylikdüzü İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.07.2022

131 137987 BAYKARA ÖZCAN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022
132 138135 ÖKKEŞ ÇETİNER Bursa-Gemlik İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022

133 138296 KADİR KURKMAZLI Yalova-Çiftlikköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

134 138496 SAKİN ALKAN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022
135 138530 GÜRBÜZ GÜRER İstanbul-Kadıköy İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.09.2022

136 138568 SELAHATTİN ESEN Malatya-Battalgazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.09.2022

137 138686 İLKER AYDEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.07.2022



57Temmuz-Ağustos-Eylül 2022

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI
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NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

138 138732 BİROL SEKİZSU Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2022
139 138790 HAMDİ TOKER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
140 138947 TANER ERDOĞAN İstanbul-Gaziosmanpaşa İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

141 138986 KADİR BOLAT Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.07.2022
142 139006 RECEP AYDIN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.09.2022
143 139024 HÜSEYİN ÇEVİK İzmir-Ödemiş İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2022

144 139310 TEVRAT YAŞA Malatya-Yazıhan İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

145 139463 ERCAN ŞİRİN Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
146 139510 FERHAT KARAGÜLLE Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.08.2022
147 139554 SACİT AYDIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022
148 139556 MEHMET FURUNKOYAK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 1.09.2022
149 139583 ALİ ÖNER Antalya-Kepez İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.08.2022

150 139845 MUSTAFA KARAĞAÇ İzmir-Selçuk İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.09.2022

151 140270 MUSTAFA GÜLTEKİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2022
152 140278 BİROL ERGEN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022

153 140561 ESVET ALPTEKİN Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2022

154 140567 OLCAY BAYDAR İstanbul-Tuzla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.07.2022

155 140691 HAMZA YILMAZ Konya-Doğanhisar İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2022

156 140946 ALAADDİN AKBAŞ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2022
157 140976 REMZİ ATLI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.07.2022
158 141387 MUSTAFA UZUN İzmir-Kemalpaşa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

159 141621 TAHİR ARSLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.08.2022
160 141674 SİNAN DİCLELİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.09.2022
161 141714 NAİM GÜL Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.07.2022
162 141989 OKTAY BAYIR İstanbul-Fatih İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

163 142022 TANER TURAN İstanbul-Tuzla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.08.2022

164 142033 AYHAN KAYA Siirt-Kurtalan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

165 142319 İSMAİL KURNAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.07.2022
166 142321 TEKİN AYDIN Ordu-Ulubey İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022

167 143047 İSMAİL ACAR Isparta-Aksu İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.07.2022

168 143203 İBRAHİM HALİL TOPALOĞLU İstanbul-Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022

169 143350 KADİR YANIK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.07.2022
170 143450 AHMET KÖSEOĞLU Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.08.2022
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171 143464 NURETTİN ŞEN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.07.2022
172 149423 SÜLEYMAN KALAYCI İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2022

173 149433 ABDULLAH AKTAY Hatay-Kırıkhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

174 149559 MUSTAFA AYDIN Balıkesir-Susurluk İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.07.2022

175 149764 İRFAN HIRA İstanbul-Şişli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.09.2022

176 149935 HÜSEYİN AKCAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.09.2022
177 150134 METİN DOĞAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
178 150200 ADEM YILMAZ Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.07.2022
179 150488 MEHMET CEBE Sivas-Gemerek İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

180 151155 HASAN ÜNAL Konya-Karapınar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.07.2022

181 151165 RECEP ÜNAL Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
182 151240 AYHAN TAŞTEPE Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.08.2022

183 151378 MUSTAFA ŞAHİN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
184 151463 EYÜP EŞKİ Konya-Sarayönü İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.08.2022

185 151742 MUSTAFA ŞENEL İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022

186 151749 ABDULLAH YILDIRIM Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
187 151836 BÜNYAMİN SIRKINTI Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
188 151926 YUSUF AKCAN Hatay-Yayladağı İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022

189 152371 CENGİZ KELEŞ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022

190 152568 REŞİT KAÇAR Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.07.2022
191 152610 MECİT DOĞAN Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.07.2022

192 152692 SÜLEYMAN AYTEKİN Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2022
193 152845 ORHAN ALKENT Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.08.2022
194 153076 GÜRHAN EKİCİ Denizli-Merkezefendi İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

195 153381 OKAN ORUÇ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
196 153436 OĞUZ KAHRAMAN Kırıkkale Pmyo Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.09.2022
197 153729 MEHMET EMİN BOZKOYUN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
198 154113 ÖNER TURAN Kayseri-Kocasinan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.07.2022

199 155171 OSMAN AKTAŞ İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2022

200 155192 AYDIN KILIÇ Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
201 155280 FEVZİ AYDIN Ordu-Fatsa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022

202 155284 FEVZİ ÇİNÇİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2022
203 155536 MURAT ARSLAN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022
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204 155547 ŞERİF SÖZER İzmir-Urla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.07.2022

205 155565 CENGİZ BUDAK Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022
206 155878 İBRAHİM ATIŞ Kocaeli-Gölcük İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022

207 156032 RASİM ÜRESİN Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2022
208 156328 ERTUĞRUL YILMAZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022
209 156576 CAVAT DEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
210 156896 RAMAZAN CANSEVER Balıkesir-Gönen İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022

211 157010 FUAT BİÇER Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
212 157164 MUSTAFA KAYALAR Antalya-Aksu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.09.2022

213 157640 FİKRİ SÖNMEZ Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.07.2022
214 157673 MUSTAFA YALÇINKAYA Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022
215 157676 BERKAY TANİŞ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
216 158172 URAL ŞEN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.09.2022
217 158273 ALİ ŞAN Adana-Sarıçam İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022

218 158359 KENAN KARATAŞ Bursa-Orhangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.07.2022

219 158420 YAŞAR POLAT Ankara-Akyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2022

220 158456 BİLAL SAYĞILI Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022
221 158583 TUNCAY SAYAR Bursa-İnegöl İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.07.2022

222 158818 ALİ AKYOL Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

223 158880 YUNUS TOPAÇ Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
224 159009 METİN SULUHAN Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022
225 159292 AYHAN BORAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.07.2022
226 159653 ÖKKEŞ ÖZKAN Mersin-Bozyazı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.08.2022

227 159863 ÖZDEMİR AYDIN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022
228 159925 HASAN GÖRGÜÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.08.2022
229 160232 SÜLEYMAN YEMEZ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.07.2022
230 160374 HASAN BİLEK Antalya-Kepez İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

231 160578 İSKENDER ÖZTÜRK Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2022
232 160647 AHMET TUTAR İstanbul-Sultangazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2022

233 161704 ŞENOL KOYU İzmir-Bayındır İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022

234 161919 ALİ ÇETİN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
235 162157 MEHMET ÇEVİKER Tekirdağ-Çorlu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022

236 162274 FERİDUN AĞKURT İzmir-Buca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.09.2022
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237 162306 İSMET CİĞERCİ Adana-Çukurova İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

238 162686 SAMİ ÖZDEMİR Hatay-Erzin İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.08.2022

239 162842 MURAT ERKMEN Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

240 162863 EROL İŞBİLEN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
241 163126 ABDÜLKADİR ÖZSÖYLEMEZ Konya-Ereğli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022

242 163290 YUNUS KIRBIYIK Trabzon-Şalpazarı İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2022

243 163605 AYHAN GÖKÇE Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.08.2022

244 163806 MİTAT GÜNDOĞDU Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.08.2022
245 163815 OSMAN ÖZDEN ÖZALTIOK Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.08.2022
246 163833 MUAMMER TANKUŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
247 163901 ÖMER UĞURLU Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.08.2022
248 163911 İSMET ALTUNKALEM Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.08.2022

249 163940 İSMAİL AYDIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
250 164066 CANER ÖZÜKAN Antalya-Döşemealtı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

251 164085 İBRAHİM ALTINIŞIK Rize İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
252 164086 CAVİT KANCIOĞLU İstanbul-Bahçelievler İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.07.2022

253 164116 KEMAL ÖNAL İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.08.2022

254 164456 REMZİ ÖZDEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
255 164503 ARSLAN ORAL ŞAHİN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
256 164518 YALÇIN DÖKEN Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
257 164544 NİHAT ZENGİN Samsun-Terme İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2022

258 164551 MEVLÜT ÜNAL Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.08.2022
259 164833 MEHMET ÖZER Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
260 165151 MUSTAFA SÖNMEZ İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

261 165165 SEZGİN UZUN Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
262 165233 HAMZA SERBAK Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
263 165305 ABDULLAH ÖNDER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
264 165327 BÜLENT PEKER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
265 165648 MURAT ÖNDER Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
266 166190 MUHDET KÜÇÜK Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022
267 166484 METİN MURAT Şanlıurfa-Suruç İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2022

268 166701 BABUR KARGI Antalya-Kepez İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

269 167084 ALİ TÜRKAN Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022
270 167204 UĞUR MUTLU AYDEMİR Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
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271 167345 UĞUR DEVEK Trabzon-Ortahisar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022

272 167562 MEHMET KÜÇÜK Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
273 167699 RIDVAN KOÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
274 167718 İSMAİL ÖZDEMİR Kayseri-Develi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.07.2022

275 167799 SALİH FIRAT YILDIRIM Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.07.2022
276 168066 RASİM ERTÜRK Ankara-Gölbaşı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

277 168116 KADİR KÖKÇÜ Adana-Seyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

278 168928 YUSUF DURAK Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
279 168968 ABDULLAH YILMAZ Ankara-Mamak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

280 169104 MUSTAFA AKYOL Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
281 169111 RAFET KARA Hatay-İskenderun İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.09.2022

282 169118 İBRAHİM ÇAMLIBEL Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2022
283 169254 ABDULLAH DEMİRCİ Çorum-Uğurludağ İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.07.2022

284 169510 AHMET KARŞIYAKA Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
285 169602 BARIŞ TANIL KARABULUT İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
286 169676 RAMAZAN TÜRKAL Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
287 170055 CEM EMRE ÇAVDAR Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
288 170069 AYDIN SAÇINTI Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
289 170428 CENGİZ ÜLGÜ Hatay-Belen İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

290 170907 ORHAN DURMUŞ Kayseri-Talas İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

291 171000 YÜKSEL ÇALIK Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022
292 171104 AHMET BOZKURT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
293 171119 HACİ DEMİRCİ Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2022
294 171387 ÖZER ÖZEN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.08.2022
295 171394 HÜSEYİN TIĞLI Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
296 171514 ERDİNÇ KARAKOÇ Antalya-Konyaaltı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

297 171519 MUSTAFA GÜREL Samsun-Canik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022

298 171632 SONER TUTKUN Trabzon Özel Harekat 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022

299 171729 RECEP KARA Ardahan-Çıldır İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

300 171763 HAKAN YILDIZ Van-İpekyolu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

301 171897 BÜLENT ÇELİK Eskişehir Trafik Pem Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.07.2022
302 171980 SONER ÇATI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
303 172101 MEHMET ÖZMEN Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
304 172127 TAMER AKPINAR Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
305 172323 YAKUP EĞİLMEZ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022



62 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

306 172535 ABDULLAH BAŞPINAR Şanlıurfa-Eyyübiye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022

307 172834 REFİK YILMAZ İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

308 173244 HAKAN MUTLU Antalya-Kepez İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

309 173435 VOLKAN YİĞİT İstanbul-Esenyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.08.2022

310 173611 DENİZ TEPEDELEN İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.08.2022

311 173675 MURAT UYGUR Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022

312 173792 YALÇIN ARSLANTAŞ Siirt-Pervari İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

313 174137 SEDAT ÖZKAN Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

314 174138 ERKAN YILDIRIM Balıkesir-Ayvalık İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2022

315 174167 AHMET TAMER KESKİN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.09.2022
316 174187 MEHMET KESER Muğla-Milas İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.08.2022

317 174283 ERKAN GÜNDEM Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.09.2022
318 174313 GÜRSEL ŞAHİN Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.07.2022

319 174493 MEHMET ŞAHAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.09.2022
320 174518 ORHAN YÜKSEL Osmaniye-Bahçe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.08.2022

321 174571 RIZA AYDOĞAN İstanbul Kemalettin Eröge Pem Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.08.2022
322 174595 HÜSEYİN DEMİREL Balıkesir Ayvalık Polis Moral 

Eğitim Merkezi Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2022

323 174597 İBRAHİM ÇELİK Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022
324 174691 ÖZER BOLAT Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.08.2022
325 174738 İBRAHİM KILINÇ Aksaray-Sultanhanı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

326 174794 İBRAHİM UZUN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022
327 175129 TOLGA ÇALLI Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
328 175173 BARIŞ UĞUZ Diyarbakır-Silvan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

329 175296 FERHAT PERGEL Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022
330 175742 OKTAY ÖZTÜRK Sivas-Gölova İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

331 175992 SAMİ SARAÇ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
332 176241 ÜMİT ÖZDEN Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
333 176258 OSMAN ÖĞDÜ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.09.2022
334 176260 AHMET TURAN ÖZEN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
335 176478 ARMAĞAN YÜCEL İstanbul-Beylikdüzü İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

336 176588 MURAT BAŞDOĞAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022
337 176595 SEBAHATTİN ÇETİNKAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2022
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338 176677 MURAT KARAGÖZ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
339 177056 FEVZİ ÖZTÜRKMEN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
340 177058 ÇETİN ÇİVİOĞLU Burdur-Bucak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

341 177327 OLGUN AYDEMİR Antalya-Konyaaltı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.07.2022

342 177394 RECEP YEŞİLYURT Diyarbakır-Silvan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

343 177534 EYÜP KÜÇÜK Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
344 177625 CENGİZ ERTUĞRUL Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
345 177723 KÜRŞAT PAMPAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2022
346 177780 TAYFUN MERT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022
347 178617 GÖKHAN ŞAHİN Erzincan-Refahiye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

348 178713 SEZGİN ÖZTÜRK Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2022
349 178749 SÜLEYMAN BATÇIK Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.07.2022
350 178756 AZİZ ALTINTAŞ Adana-Seyhan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022

351 178898 HÜSEYİN KUM Antalya Özel Harekat 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

352 178907 MURAT 
ALPARSLAN

UZUN İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.07.2022

353 178916 SEBAHATTİN YURDUSEVEN Ankara-Çankaya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.07.2022

354 179134 MUSTAFA AKGÜL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.07.2022
355 179136 EROL YÜREK Ankara-Mamak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.07.2022

356 179309 TALAT BÜYÜKOĞLU Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.09.2022
357 179903 EFKAN TÜRKÖZÜ Adana-Sarıçam İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2022

358 179913 SUAT ERGİN Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
359 180127 MURAT YILMAZ Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
360 180135 İZZET YILMAZ Sivas-Divriği İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022

361 180196 METİN TATLI Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.09.2022
362 180288 MUTLU ALICIOĞLU Muş-Korkut İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022

363 180380 MEHMET BAŞ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
364 180727 EYÜP SULTAN DEMİRCİ Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
365 181042 MURAT KARADEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022
366 181726 FATİH KÜÇÜKGÖKSEL İstanbul-Çatalca İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022

367 181838 SERDAR TOKTAŞ Sakarya-Sapanca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2022

368 182219 MEHMET KARAKAŞ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022
369 182279 YİĞİT KURU Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
370 182440 MEHMET ÖZKAN Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.08.2022
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371 182467 ERDAL GÜZEL İstanbul-Şişli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022

372 182513 AYHAN SAYIT DÜNDAR Kayseri-Kocasinan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.09.2022

373 183510 MÜMÜN ATAY İzmir-Buca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.07.2022

374 183511 SERVET SELÇUK Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
375 183589 HACI AHMET SÜRER Konya-Meram İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

376 183717 BAYRAM GENÇ İstanbul-Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

377 183968 YÜKSEL ÇAPKIN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
378 184166 İSMAİL YETİM Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
379 184176 SABİT CAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
380 184290 RAMAZAN GÜNGÖR Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
381 184424 NEBİ DİKER Elazığ-Palu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022

382 184572 HALİL TAŞ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.08.2022
383 184777 HAKAN YÜKSEK Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
384 184837 LEVENT SEYFİ Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
385 184993 HAKAN AYHAN İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022

386 185015 ERTAN ŞABAN AKMAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
387 185175 REMZİYE UÇAR Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.08.2022
388 186191 CAFER KONUR Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022

389 186203 MUSTAFA EKİNCİ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.07.2022
390 186282 BİROL AKINCI Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.08.2022

391 186781 ALİ ERDURUCAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
392 186821 KEMAL AKGÜN İstanbul-Beyoğlu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.07.2022

393 187100 HALUK ALEMDAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
394 187289 TARIK ŞİMŞEK Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
395 187331 SÜLEYMAN ÇALBIYIK Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
396 187509 MEHMET KADİR ŞARLAK Antalya-Manavgat İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

397 187529 MEHMET MURAT EKİNCİ İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

398 187547 HALİL SAMANCI Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
399 187736 ABDULLAH ÜNLÜ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
400 187929 FARUK ERBOZ Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
401 188222 RECEP ERTUĞRUL Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
402 188334 SONGÜL SELBEŞ ERSOY Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
403 188368 MUHARREM FENKLİ Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

404 188549 UFUK ASLAN Tunceli-Nazımiye İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

405 188595 ÖMER TÜTER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
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406 188672 BEKLAN ÖZER Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2022
407 188936 OSMAN ÖRS Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
408 188962 FATİH ÇAVUŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022
409 189026 BEYTULLAH ESER Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2022
410 189033 CENGİZ GÜNEŞ İstanbul-Bayrampaşa İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022

411 189052 MUSTAFA SEÇKİN ŞİMŞEK Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
412 189057 SERDAR MORGÖZ Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
413 189131 AHMET AYYILDIZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
414 189405 MURAT HAYTA İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

415 189409 MUSTAFA DENİZ ÇİFTCİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
416 189513 HASAN AYDOĞAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
417 190157 YÜMLÜ KIRILMAZKAYA Malatya-Yeşilyurt İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

418 190853 MURAT UZUN Antalya-Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022

419 190873 AHMET PEKŞEN Balıkesir-Edremit İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.09.2022

420 191523 HASAN TOPAL Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
421 191543 MUSTAFA SONER ATAM Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.08.2022
422 191560 İHSAN ŞAHİN Malatya-Battalgazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022

423 191587 BÜLENT KAHRAMAN Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
424 191676 HASAN KÖMBE Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
425 192160 AYHAN ÇETİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.09.2022
426 192431 ERDAL TUNA Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022
427 192447 SEDAT KAYA Muğla-Fethiye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

428 192648 ERKAN KÖŞK Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
429 192752 OKAN ALTUNTAŞ Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
430 192840 TUNCAY ASLANTAŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
431 192856 BİROL CİNEK Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
432 193250 MESUT ÇALIŞAN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
433 193255 HİLMİ GÖKŞİN Şırnak-İdil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022

434 193332 ALTAN ÜNSAL Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
435 193418 ADNAN BİLEK Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
436 193456 SERKAN AKSU Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
437 193508 ENGİN GÜZHAN Şanlıurfa-Akçakale İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022

438 193611 MESUT ÖZDEMİR Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

439 193940 VEDAT SÖYLER Kastamonu İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022

440 193942 SÜLEYMAN YILDIZ Eskişehir-Tepebaşı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

441 194084 TUNAY YILMAZ Antalya-Finike İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
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442 194259 YAŞAR KEMAL DEMİRCİ İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.07.2022

443 194425 EKREM YILDIRIM Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
444 194497 MEHMET ATA Balıkesir-Sındırgı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.08.2022

445 194506 MEHMET YILDIZ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
446 194621 MUZAFFER ÖZTÜRK Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
447 194775 ATİLLA OĞUZ MATUFOĞLU Eskişehir-Tepebaşı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

448 195489 İZZET KAHYA Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
449 195498 NİZAMETTİN ERTEM Hatay-Samandağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2022

450 195558 ALİ İHSAN KAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
451 195560 ÖZGÜR KIRCIOĞLU Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
452 195572 ÜMİT AKMAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
453 195573 UĞUR KURBAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022
454 195659 HAKAN ASLIHAN Şanlıurfa-Siverek İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.09.2022

455 195715 LEVENT ÖZKURT Ağrı-Patnos İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

456 195784 MUSTAFA KALKANLI Gümüşhane İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022

457 195834 YASİN ÖZAR Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
458 195843 ATİLA ÜNAL Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
459 195867 TURHAN ÖZTORBAL Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
460 195890 YÜKSEL GÖRÜNMEZ Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
461 195908 BÜLENT ÜNAL Muğla-Menteşe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022

462 196153 MEHMET EMİN YILMAZ Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
463 196174 İSMAİL ŞAHAN KÖKER Aydın-Söke İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

464 196181 SERDAL YAYLAK Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
465 196198 ERCAN TETİK Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
466 196313 KENAN KOÇAK İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022

467 196345 ÖZGÜR ÖZKAN Bursa-Mudanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

468 196421 ERSİN ZEYBEK Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
469 196584 ABBAS KILIÇ Sivas-Gürün İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

470 196655 İSMAİL YILMAZ Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
471 196966 BİROL ÖZDEMİR Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
472 197113 MUSTAFA DURU Ankara-Mamak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

473 197168 YUSUF ERCAN Muş-Korkut İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

474 197529 SALİH KUNDUL Bursa-İnegöl İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2022

475 197725 HÜSEYİN DURU Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
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476 197774 DURALİ ÇEVİK Antalya-Gazipaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

477 197887 KADİR KARABIYIK Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
478 197956 YUSUF BAYIR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
479 198045 YALÇIN AYDIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
480 198297 YALÇIN ACAR Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
481 198321 MUSTAFA GÖKÇE Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.08.2022
482 198415 HÜSEYİN KEKÜLLÜOĞLU Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
483 198479 MUSTAFA SEFA ÖZDEMİR Sivas-Koyulhisar İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.08.2022

484 198523 OSMAN SONER SEVİNÇ Kocaeli-Çayırova İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2022

485 198989 ALPAY ÇOLAK Adana-Seyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.08.2022

486 199079 HAKAN BAYBASA Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
487 199109 HÜSEYİN DEMİR Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 8.07.2022
488 199132 SÜLEYMAN POLAT Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

489 199189 NİHAT SERTTAŞ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
490 199271 MEHMET KARAKOÇ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
491 199396 AYHAN KORKMAZ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
492 199461 ŞEREF ZEYBEK Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022
493 199571 ÜMİT CENGİZ GÜNATA Erzurum Bölge Kriminal Polis 

Laboratuvarı Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022

494 199647 LEVENT KARTALER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
495 199737 AHMET BİRKAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
496 199761 UĞUR KARTAL Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.09.2022
497 199836 BÜLENT ÇETİNKAYA Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
498 199953 SÜLEYMAN AKCA Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

499 199966 HAKKİ IŞIKDEMİR Mardin-Derik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2022

500 200028 HALİL CERİT Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
501 200036 SERKAN YILMAZ Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
502 200059 AHMET HAKAN ÖZKURT Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
503 200063 CAFER ŞİMŞEK Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022
504 200156 ABDURRAHMAN ÖZCAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
505 200224 MEHMET BİLİCİ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
506 200676 NEŞE TEMEL Tekirdağ-Süleymanpaşa İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

507 200801 NİL YALÇIN TOP İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
508 200944 RAMAZAN KARAGÖZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2022
509 200954 TAMER DAĞ Diyarbakır-Çınar İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022

510 201011 ŞEREF KAYA Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
511 201100 ÖNDER ÜSTÜN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
512 201113 İBRAHİM ÜNSAY Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 18.07.2022
513 201117 AHMET BAL Muğla-Menteşe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
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514 201162 MEHMET 
MURTAZA

ÇELİK Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

515 201205 MUSTAFA GÜZEL Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022

516 201217 ZEKİ ATAÇ Batman-Kozluk İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

517 201278 İSMAİL KARA Mardin-Artuklu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022

518 201279 ALİM GÜLEN Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
519 201364 HÜSEYİN BARS Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
520 201379 HÜSEYİN ALKIN Tunceli-Mazgirt İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

521 201391 MUSTAFA HABACI İstanbul-Gaziosmanpaşa İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022

522 201438 YÜKSEL ÖZER Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
523 201492 SERKAN KOCA Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.07.2022
524 201543 MUSTAFA US Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
525 201615 SELİM ERCAN Kırşehir-Çiçekdağı İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022

526 202318 MUSTAFA AKANOĞLU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
527 202342 MUSTAFA GÖZLER Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
528 202463 AHMET KURT Muş-Malazgirt İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022

529 202865 İSMAİL ERGÜL Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
530 202971 MUSTAFA GÖK Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
531 203008 MEHMET ÇAĞIL Mardin-Midyat İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

532 203035 OĞUZ SAPMAZ Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 7.09.2022
533 203048 NESİM BALKAYA Ardahan-Posof İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2022

534 203082 SONER ÇAYKARA Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

535 203251 MUHTAR BAY Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2022
536 203388 ADİL GÜREŞÇİ Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.09.2022
537 203536 BÜLENT SARAÇOĞLU Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
538 203648 BÜLENT HİMMETOĞLU Ordu-Gürgentepe İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

539 203653 CİHAN YILMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
540 203685 ERKAN ÇOĞSUN Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2022
541 203702 SEMİRAMİS DOĞAN Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
542 203865 LEVENT ALBAYRAK Tokat-Turhal İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

543 203907 HÜSAMETTİN FENT Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
544 203929 ZAFER ALTUNSOY Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
545 203936 YILMAZ TOSUN Antalya-Kepez İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.08.2022

546 203940 CEMİL BARIŞ YILDIZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
547 204145 AZİZE GÜLSÜN Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
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548 204232 FATMA DİLEK TAŞTAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
549 204248 GONCA KELLECİ Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

550 204534 İSMAİL ÖZÇOBAN Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
551 204647 HALİL UĞUZ Gümüşhane İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

552 205178 KADİR YILMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.07.2022
553 205249 İLHAMİ TOPCU Ankara-Mamak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

554 205444 CEMAL SEVİM İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
555 205550 MESUT KARAHAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
556 205802 CENAP GÜNDOĞAN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
557 205815 ERGÜN TEZER Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
558 205989 İBRAHİM GÜMÜŞ Şanlıurfa-Viranşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022

559 206183 OLCAY KÜÇÜKBATIR Konya Ereğli Pomem Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022
560 206273 ERKAN AKMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
561 206329 CUMA YILMAZ İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

562 206367 MESUT DURAN Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022
563 206575 DURAN TOYRAN İzmir-Bayraklı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

564 206597 YUNİS VURAL Mardin-Midyat İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2022

565 206697 DOĞAN YAVUZ Denizli-Pamukkale İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

566 207281 BAYRAM ALİ KAYA Van-İpekyolu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

567 207363 NECDET KARAGÜLLE Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

568 207449 İLKER AYDIN SARI Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
569 207467 DERYA GÜNER İstanbul-Çekmeköy İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

570 207547 EKREM GÜL Tokat-Niksar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022

571 207741 ABDULLAH KİRİŞ Muğla-Bodrum İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

572 207834 SELAHATTİN AKKUŞ Samsun-Bafra İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.08.2022

573 208129 YILMAZ ÖZTÜRK Bursa-Orhangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12.07.2022

574 208160 SEYFETTİN GÖÇMEN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022
575 208412 OKTAY KARAKOÇ Manisa-Alaşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

576 208929 MURAT ACAT Edirne-Süloğlu İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

577 209116 ERKAN DOBU Trabzon-Vakfıkebir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.08.2022
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578 209429 ALATTİN KURT Gaziantep-Şahinbey İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

579 209475 ERDEM ÖZDEMİR Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
580 209615 AHMET GÜRGEN Gümüşhane İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2022

581 209682 BÜLENT KIRCA Samsun-İlkadım İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.07.2022

582 209713 CEMAL ERDOĞAN Samsun-Havza İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

583 209823 AYDIN AYHAN Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

584 209978 AYHAN YILMAZ Tanık Koruma Daire Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
585 210108 MEHMET YILMAZ Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

586 210250 ENİS KALYONCU İzmir-Çiğli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.07.2022

587 210364 HALİT CÜCE Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
588 210386 AHMET SEMİZCAN Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
589 210513 MEHMET ÖZLÜ Adana-Seyhan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022

590 210749 ERDAL KUMTEPE Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
591 210803 MURAT KÜÇÜKŞANTÜRK Gümüşhane İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

592 210951 AHMET COŞKUN Konya-Hüyük İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.09.2022

593 211215 HASAN OĞUR Koruma Daire Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
594 211419 OĞUZ ARAL Samsun-Atakum İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

595 211885 ERDEM ERÖZBEK Balıkesir-Marmara İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022

596 211918 CANER KÖSELERLİ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
597 211955 BAYRAM MURAT DEMİR Aydın-Efeler İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022

598 212053 MURAT EYUBOĞLU İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.09.2022

599 212101 ÜMİT CANBOLAT Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
600 212335 YÜKSEL EREN Ankara-Pursaklar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Adi Malül Emekli 27.07.2022

601 212884 SERHAT YALÇINTAŞ İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

602 213180 NUSRET GÜNEŞ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
603 213526 İSMAİL DOĞAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
604 214597 İSMAİL ÇALIK Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2022
605 214885 YAŞAR KORKUTAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
606 215720 AYDIN ALTIN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022
607 215754 CİHANGİR ŞAHİN İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

608 215838 HASAN AYDIN Diyarbakır-Sur İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022
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609 216119 MEHMET SEYREK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022
610 216401 AYTEKİN ÇATAL Aydın-Nazilli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

611 216729 MAHMUT DOĞAN Artvin-Yusufeli İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.08.2022

612 216768 NAZMİ CİNKARA Adana-Seyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

613 216811 SEYFETTİN SARI Balıkesir-Sındırgı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2022

614 216812 SEZGİN IŞIKLI Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
615 217030 KAZIM YAŞAR Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
616 217050 MEHMET ÖZENLİ Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

617 217223 RIZA TANER KALENDER Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022
618 217281 GÜRCAN KARAMAN İzmir-Buca İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

619 217325 MUKADDEM ÖZDEMİR Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
620 217361 SEDAT UYDAŞ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
621 217390 YUNUS TORUN Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
622 217401 ABDÜLAZİZ AĞAR İstanbul-Çekmeköy İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.07.2022

623 217611 DİLAVER EĞRİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.07.2022
624 217996 İLKAY ÖZKAN Van-Özalp İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
625 218149 HÜSEYİN TÜRKELİ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
626 218583 TAHİR AKYOL Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
627 218631 MUSTAFA BALABAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
628 218638 ŞUAYİP GÜL Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
629 218745 HAKAN KOCABACAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
630 219005 CANFİDAN KABAKCI İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

631 219061 CUMA KÖKOĞLU Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.08.2022
632 219114 HİDAYET DURSUN Kocaeli-Derince İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 8.09.2022

633 219361 ATINÇ BABALIK İstanbul-Eyüp İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

634 219391 ALİ GENCER İzmir-Buca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

635 219449 GÜLTEKİN ŞAHİN Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
636 219480 İRFAN ARACI Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
637 219514 MEHMET 

MUSTAFA
ÖZBİLGİN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

638 219720 UVİL ÜNAL Manisa-Kula İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.08.2022

639 219781 CUMA ALİ ERDOĞAN Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
640 219829 HÜSEYİN ŞAHİN Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.08.2022
641 219864 MEHMET KAYMAK Samsun-İlkadım İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

642 219999 MEHMET TÜRKYILMAZ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
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643 220109 İZZET AKDOĞAN Adıyaman-Sincik İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31.08.2022

644 220350 NECMETTİN ÇİÇEK Kırklareli-Lüleburgaz İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.08.2022

645 220419 CİHAT BAYAR Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
646 220423 DOĞAN KALIĞ Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022

647 220591 MEHMET AKAR Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
648 220619 NURDAN ÇOLAK Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.08.2022
649 220862 TAMER İNCEBEL Konya-Selçuklu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

650 220921 ERDOĞAN YENİGÜN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022
651 221027 GÖKHAN ÇAVDAR Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.07.2022
652 221070 SÜLEYMAN AKTÜRK Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022
653 221130 CEMİL CAN Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
654 221326 TEBERNUŞ MERCİMEK Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12.09.2022
655 221456 AŞIR BOZKURT Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
656 221535 FARUK KORKMAZ Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

657 221803 VEDAT BAKIR Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
658 221844 REŞİT ÇABUK Hatay-Belen İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

659 221903 NAFİZ ARSOY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
660 222722 MUHAMMET 

MUSTAFA
ÜNAL Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022

661 222744 SALİM ÖZYURT Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

662 222900 YUSUF ÇOKRAN Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
663 222902 AHMET YENER YALÇIN Erzurum-Palandöken İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2022

664 222965 ALİ KARABULUT Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
665 223112 ALPER GÜLER Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

666 223319 BÜLENT TÜRKER Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

667 223541 HİKMET ÖZYILMAZ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
668 223643 HÜSEYİN LEVENT BELET Şanlıurfa-Viranşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.08.2022

669 223684 KADRİYE TOKUÇ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
670 223688 MUHİTTİN ARSLANER Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
671 223825 MURAT ARSAL Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
672 223826 MUSTAFA ÇOBAN İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

673 223972 ŞÜKRÜ ARGEN Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022
674 224003 DEMET KALIN Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022
675 224020 AHMET KURT Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
676 224030 ELİF ÜNLÜ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
677 224740 NURİ AVCI Kastamonu İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022
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TARİHİ

678 225031 ALİ EKBER AĞIRKAYA Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.08.2022
679 225067 ÜMÜT TUÇ Antalya-Alanya İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

680 225769 SAFFET BAYRAK Ankara-Gölbaşı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

681 225912 UĞUR KILINÇ Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

682 226654 YAŞAR UÇUK Muğla-Menteşe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.08.2022

683 226949 ERTAN KÜLCÜ Muğla-Fethiye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

684 227079 NESLİHAN KARA Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022

685 227227 HAKAN YALÇIN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2022
686 227401 YASİN YILMAZ Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.08.2022
687 227432 MEHMET DARENDELİ Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.09.2022
688 227474 ERKAN DURAK Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
689 228459 NEDİM KARABULUT İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
690 228462 ERDAL UĞURLU Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2022
691 229192 LOKMAN UYGUN Mersin-Silifke İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

692 229456 YUSUF BERBER Adana-Seyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022

693 229942 SAFFET ÖZTÜRK Tokat-Zile İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

694 229987 BAHRİ ACAR Şanlıurfa-Viranşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022

695 230289 FATİH KILAVUZ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
696 230403 FAHRİ AYHANOĞLU Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
697 230615 SİNAN ÖZKAN Ankara-Nallıhan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.09.2022

698 230894 MUSTAFA EROL Gümüşhane İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022

699 231402 HASAN DİNÇ Niğde-Çiftlik İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2022

700 231461 FAZLI KAYA Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
701 231481 HALUK SARATAŞ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
702 231794 DİDEM KAMER KOÇ Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
703 231840 ERKAN ÖZDEMİR Diyarbakır-Kayapınar İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

704 231857 ALİ RIZA ŞİMŞEK Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.09.2022
705 231904 MEHMET YILMAZ İzmir-Buca İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

706 232374 ALİ DOĞAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
707 232626 YUSUF METİN Ağrı-Diyadin İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

708 232673 ERDAL ÇELİK Tekirdağ-Süleymanpaşa İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2022

709 232778 İLTER KEMAL SARIER Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
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710 232789 RECEP EĞİTMİŞ Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
711 232795 NABİ AYDIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
712 232890 NURİ TEMEL İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

713 232929 MEHMET YEDİÇ Adana-Ceyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022

714 233113 SEZGİN KARSLI Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
715 233148 UZAY KARA Kocaeli-Kartepe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.07.2022

716 233174 COŞKUN VURAL Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
717 233236 BAHADIR CEYLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.08.2022
718 233244 HAKAN KÜÇÜK Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
719 233302 YÜKSEL YAVUZ Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
720 233437 SÜLEYMAN YILDIRIM Mardin-Artuklu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

721 234043 KAMİL DUYAN Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.08.2022

722 234360 YELİZ URAL İzmir-Buca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

723 234597 MEHMET YAZLAK Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
724 234656 ZAFER KÖHNELİ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.07.2022
725 234746 AYHAN KALKAN Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
726 234995 PEMRA AYDINALP İzmir-Konak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

727 235295 ERHAN TOY Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
728 236116 NECMETTİN ERTEN Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.09.2022
729 236796 MEHMET ÇETİNKAYA Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
730 237132 MEHMET ZAFER GÜNİNDİ İzmir-Foça İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.08.2022

731 237420 UĞUR OSMAN TEZCAN Bitlis-Mutki İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.09.2022

732 237488 YÜKSEL ÜNLÜ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022
733 238114 ÖMER LÜTFİ TRAKYA Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
734 238201 SEDAT GÜL Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 26.07.2022
735 238592 TUNCAY DEMİR Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.07.2022
736 238606 SELMA ÜÇDAL İzmir-Buca İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Adi Malül Emekli 17.07.2022

737 239035 ENGİN ALTUN İzmir-Bornova İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

738 239267 NİHAT GÜRSOY Antalya-Gazipaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.07.2022

739 239712 TEKİN AKAY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28.07.2022
740 239853 MEHMET YAMAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022
741 240131 UĞUR ÖZDERVİŞOĞLU Diyarbakır İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

742 240137 ÜMİT SARBAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.07.2022
743 240403 KEREM KARABULUT Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.08.2022

744 240557 ERDAL SEZER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
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745 240653 SİNAN ODABAŞ İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.08.2022

746 241140 HİKMET ŞENCAN Denizli-Kale İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

747 241166 MUHSİN TÜRKEL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022
748 241746 SELAHATTİN İYİKAN Bilecik-Pazaryeri İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

749 242382 CENGİZ DENİZ Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.07.2022
750 242739 LÜTFİ ÖLMEZ Konya-Derbent İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.08.2022

751 243508 KEMAL DOĞANGÜNEŞ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.07.2022
752 243722 TURAL ASLAN İstanbul-Eyüp İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022

753 243788 RAMAZAN SAZAK Ankara-Elmadağ İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.09.2022

754 244264 ERKAN TARHAN Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 28.07.2022
755 244353 AYHAN ÖZKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.08.2022
756 244587 TALİP AKTAN Mardin-Nusaybin İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 9.08.2022

757 244849 HAMİT ATEŞ Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.09.2022

758 245344 MURAT ÇAKMAK Malatya-Battalgazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 29.08.2022

759 246344 METİN ÇELENK Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.08.2022
760 248154 MUSTAFA YEŞİL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.08.2022
761 249661 GÖKHAN SEZGİN Trabzon-Araklı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.08.2022

762 250807 TUNCAY KAÇMAZ Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.09.2022
763 251891 SALİH RAMAZAN YILDIZ Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Adi Malül Emekli 7.07.2022

764 253040 SEYHAN ÖNGÜL Antalya-Kepez İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 31.08.2022

765 254211 ASLAN YILMAZ İzmir-Torbalı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

766 254217 KAMURAN ÇETİN Manisa-Gördes İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.07.2022

767 255227 AYNUR SOYGENT Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.07.2022

768 269914 HÜSEYİN BİRCAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.09.2022
769 274846 ŞEVKET KELEŞ Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 2.08.2022
770 299153 MURAT İÇLİ Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 17.07.2022
771 329348 MURAT KAYA Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 19.08.2022
772 338849 YUSUF YILMAZ İstanbul-Ümraniye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Malulen Emekli 17.07.2022

773 372965 MUHAMMET ÇELİK Konya-Selçuklu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Malulen Emekli 20.07.2022

774 467599 YASİN AYDOĞDU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Vazife Malülü Emekli 12.09.2022
775 143858 İLKAY AKKAYA Antalya-Kepez İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022
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776 143960 SEVGİNUR KÖKSAL Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26.07.2022

777 144881 HÜSEYİN KÖRPE Bursa-Mustafakemalpaşa İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2022

778 145033 NAZIM ERBİL Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022
779 145267 ALİ ERTAN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2022
780 145822 MUAMMER BEKTAŞ Konya-Karatay İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2022

781 146027 DAVUT YILDIRIM Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur Engelli Emekli 15.09.2022

782 146036 ZELİHA YAŞAR Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2022
783 146045 HATİCE KARAOĞLU Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2022
784 146167 ESMA ŞENDİLMEN Aydın-İncirliova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26.07.2022

785 146218 EMİNE ÜNVERİR Balıkesir-Bandırma İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2022

786 146253 NALAN KOVANLILAR İzmir-Urla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.07.2022

787 146301 GÜLAY AYDOĞDU Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2022

788 146334 BEHZAT YÜCE Bursa-Karacabey İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.07.2022

789 146369 SEVİNÇ KILINÇ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25.07.2022
790 146429 HÜREYYA ÇAPAR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2022
791 146467 NİLÜFER ÜRKMEZ Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.09.2022
792 146547 TÜLİN YÜCEL Adana-Çukurova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25.07.2022

793 146621 SÜHEYLA ÖNER Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2022
794 146913 DİLEK ÖZCAN Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2022
795 147106 BİRGÜL KAYA Manisa-Salihli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 1.08.2022

796 147139 NURŞEN BAŞ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.09.2022
797 147140 ÜLKÜ ÇALIŞIR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2022
798 147153 NURAN AKYÜZ Sakarya-Adapazarı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25.07.2022

799 147200 EMİNE YÜKSEL Samsun-Terme İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2022

800 147468 DERYA BAGATIR Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25.07.2022

801 147531 DİLEK YILMAZ 
YORULMAZ

Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022

802 147599 BANU TOSUN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.09.2022
803 147786 SİBEL ÇİT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2022
804 147862 ÖZLEM AKSOY Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27.07.2022
805 147929 ESİN YALDIR Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2022

806 147985 YASEMİN KAYPAK Aydın-Kuşadası İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022
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807 148155 FATMA ÖZTÜRK Karabük-Safranbolu İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25.07.2022

808 148385 OKTAY KILIÇ Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.08.2022
809 148423 FATİH ÖZDEMİR Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022

810 148468 FİGEN ULUSOY İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2022

811 148539 AYHAN GENÇ Hatay-Defne İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2022

812 148597 SABAHATTİN AYVAZ İzmir-Çiğli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.08.2022

813 148688 MUSA BALIDEDE Destek Hizmetleri Daire 
Başkanlığı

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.07.2022

814 148719 MEVLÜT TAYYAR Aydın Pomem Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2022
815 148878 HİLAL YÖRÜ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.08.2022
816 148959 SERAP ALTUNEL Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2022
817 148966 İLKNUR KILIÇ Aydın-Sultanhisar İlçe Emniyet 

Amirliği
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.08.2022

818 148977 ÇİDEM CANDEMİR Çanakkale-Yenice İlçe Emniyet 
Amirliği

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.07.2022

819 148988 İBRAHİM ULU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.07.2022
820 149013 HÜSEYİN ÇALIŞKAN Hatay-Erzin İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 31.08.2022

821 149029 NAZLI MEŞE Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2022

822 149067 İBRAHİM APAYDIN Kırşehir-Boztepe İlçe Emniyet 
Amirliği

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.09.2022

823 149252 CENGİZ GÖKMEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 3.08.2022
824 161054 MEHMET AKSOY İzmir-Çiğli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2022

825 241724 MUSTAFA KEMAL AYDOĞAN Adana-Yüreğir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur Adi Malül Emekli 17.08.2022

826 335349 SÜLEYMAN ÜNAY Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Malulen Emekli 19.07.2022
827 908375 ERCAN AYAZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.08.2022
828 908747 İBRAHİM ÇOKACAR Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2022

829 909062 MEHMET MARAL Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 11.08.2022
830 909358 MURAT KURT Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 4.08.2022
831 909630 CELAL BAYBUĞA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.07.2022
832 910485 HALİL EREN Konya-Selçuklu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 18.08.2022

833 910979 MEHMET KOL Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21.07.2022
834 911092 SAFFET SERT Trabzon Şehit Meriç Alemdar 

Pomem
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25.07.2022

835 911388 ŞABAN TAŞ Batman İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 1.09.2022
836 911422 SERDAR KESKİN Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022
837 911423 FAİME MİKYAZ Balıkesir-Bandırma İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.08.2022
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838 911671 MEHMET DALKIRAN Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2022

839 924049 HALİS KARASLAN Ankara Polis Moral Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü

Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18.07.2022

840 924113 MUSTAFA AY Adile Sadullah Mermerci Pmyo Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27.07.2022
841 924514 ABDURRAHMAN YALÇINKAYA Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.08.2022
842 924522 MUSA KARAÇAR Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.08.2022
843 924564 MEHMET AYDENİZ Diyarbakır-Ergani İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022

844 924667 HALİS GÜL Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17.07.2022
845 926881 MESUT YAVUZ Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Adi Malül Emekli 5.08.2022
846 911833 AHMET BANCAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2022
847 913314 DURSUN SARI Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 17.07.2022

848 913511 AYDIN MERAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022
849 913682 HASAN SALTAN Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18.07.2022

850 914254 RIDVAN ÖZKAN Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.07.2022
851 914743 HALİL CANDAN Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18.07.2022

852 914901 FAHRİ CİHAN Çanakkale-Çan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18.07.2022

853 915981 İHSAN YÖRÜ Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 2.07.2022
854 916106 ARİF TEKİN Eskişehir-Odunpazarı İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18.07.2022

855 916122 METİN ÖCŞENLER Eskişehir-Odunpazarı İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19.08.2022

856 916128 CENGİZ ERKUT Eskişehir-Tepebaşı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18.08.2022

857 916135 ERDAL CETAL Eskişehir-Tepebaşı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2022

858 916205 İBRAHİM CAN Gaziantep-Şahinbey İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 7.09.2022

859 916596 MEHMET GÜLER Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.07.2022
860 916657 MEHMET ALİ AVCI Hatay-Hassa İlçe Emniyet 

Amirliği
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.09.2022

861 916685 İLHAN ERŞEN Hatay-İskenderun İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15.08.2022

862 917209 İBRAHİM KORKMAZ İstanbul-Bayrampaşa İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 14.08.2022

863 917320 NECMETTİN KAHRAMAN İstanbul-Tuzla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19.07.2022

864 917322 İBRAHİM KESKİN İstanbul-Beykoz İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 3.08.2022

865 918215 KADİR TORUN İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 27.07.2022

866 918219 FAZLI CAN İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20.07.2022
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867 918976 ORUÇ DALKILIÇ İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.08.2022

868 919021 GENCAY URAY Kars İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2022
869 919165 ENGİN KILIÇ Kastamonu-Cide İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 8.09.2022

870 919420 GÜLTEKİN KALENCİ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2022
871 919532 TUNCAY CENGİZ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 25.07.2022
872 919534 İSA ERDOĞAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 25.07.2022
873 919953 ADEM BİLİCİ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 6.07.2022
874 919958 FEVZİ EYLENEN Antalya-Döşemealtı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 6.09.2022

875 921022 ERGÜN TEKİN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 29.08.2022
876 921521 YAŞAR PALA Samsun-Kavak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.08.2022

877 921825 OSMAN MANAY Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2022
878 922840 ADNAN ERTAN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.08.2022
879 923118 SAİT SONĞAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 23.08.2022
880 923127 RAMAZAN ERDOĞAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 8.07.2022
881 923188 ÇETİN BABÜR Antalya-Kepez İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.08.2022

882 923206 SERVET BAŞÇI Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 7.07.2022
883 926445 ÇETİN TÜRKEN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2022
884 926627 ASYA BİLMEZ Hakkari-Yüksekova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2022

885 933284 REMZİ YUMRUK Diyarbakır İl Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 1.08.2022

886 933511 EROL ÜNAL Ordu-Fatsa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2022

887 933620 CAHİT SUNAV Bitlis-Tatvan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2022

888 933621 CEMAL MANTAR Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2022
889 933646 ADNAN ERSİN Bitlis-Adilcevaz İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2022

890 933741 HİDAYET KANDIRMAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2022
891 933985 MEMET KARSLI Erzurum-Aziziye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2022

892 934031 HAYRETTİN EMEN Sivas İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2022
893 934074 MEHMET AKPINAR Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 18.07.2022
894 934123 BAHRİ ÖZDEMİR Bartın İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 25.07.2022
895 939824 EMİNE CEYHUNİ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 3.07.2022
896 940265 CEVDET AYTUĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 26.08.2022
897 940288 PELİN ELMA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 4.08.2022
898 940359 İSMAİL ATASEVEN Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.07.2022
899 940541 MURAT ÖZDEMİR Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2022
900 940699 ALİ ÇELEN Eskişehir Trafik Pem İşçi İsteğiyle Emekli 2.09.2022
901 940747 MURAT DENİZ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 18.07.2022
902 941017 MURAT ÖNSAL Destek Hizmetleri Daire 

Başkanlığı
İşçi İsteğiyle Emekli 3.09.2022

903 941165 GÖKHAN DURA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 4.08.2022
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904 941202 MEHMET ALİ AYDIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 6.07.2022
905 942782 KADİR KATKICI Samsun-Kavak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
İşçi İsteğiyle Emekli 14.08.2022

906 943282 MAKSUT YILMAZ Tekirdağ-Çorlu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 18.07.2022

907 943286 GÜRCAN GÖÇER Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 13.08.2022
 

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL  2022 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT  EDEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ

1 21433 KAMİL ÖZBAŞ A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
2 21798 METİN GÜNAY Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü 1.Sınıf Emniyet Müdürü
3 28785 ZİHNİ OKUR A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
4 30984 MUAMMER GÜRDAL Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
5 33303 SÜLEYMAN ATILGAN Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
6 40208 AKİF GÜLTEKİN A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
7 45774 CEYHUN COŞKUN A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
8 49019 SABAHATTİN ERSOY A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
9 168511 ALİ MERT Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

10 21023 YAŞAR YILDIZ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü
11 89319 İLKER YILDIZ İstanbul-Çatalca İlçe Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri
12 9307 İSMAİL DEMİRTAŞ Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
13 11274 HÜSEYİN MAGAT - Başkomiser
14 14965 BEKİR EGE Konya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
15 18139 MEMET YOLDAŞ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
16 19636 MUHYETTİN ERSOY - Başkomiser
17 20289 ALİ EROL Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
18 21191 İBRAHİM ŞAHİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
19 22491 MUSTAFA BAYSAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
20 24183 NURİ BERK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
21 24623 KEMAL DOĞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
22 24778 ABDULLAH AKDEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
23 25817 NAİL ASLAN İstanbul-Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
24 26950 MUSTAFA GÜNGÖR Haberleşme Daire Başkanlığı Başkomiser
25 27437 EMİR ÖMER ÖZGÖÇER Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

26 27698 ABDULKADİR DEMİROK Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
27 28347 SAİT İMRAK Terörle Mücadele Daire Başkanlığı Başkomiser
28 29536 AHMET KARAKULAK Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
29 30941 HASAN HÜSEYİN AVŞAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
30 31043 MEVLÜT NAİL AKINCI Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
31 31265 MUSTAFA GÜMÜŞOLUK Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
32 33766 ŞEVKET ŞARALDI Kemalettin Eröğe Polis Okulu(Kapalı) Başkomiser
33 33953 FAHRETTİN AKYEL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
34 35934 HALİL ŞİMŞEK Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
35 36336 ŞERAFETTİN ÖZSOY İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
36 37569 HEKMET POLAT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
37 39105 ALİ SEVİNDİK Burdur-Çavdır İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser

38 39291 ÖMER YILMAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
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39 40244 İBRAHİM SERTKAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
40 40656 BİLERÇİN YÜYEN Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
41 41176 MUSTAFA ŞEKER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
42 42160 YUSUF ŞAHİN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
43 42663 MUSTAFA KÖKEN Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
44 43196 ALAATTİN KAVALCIOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
45 45313 RAHMİ ENİŞTE Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
46 45472 AGAH KATLANGAÇ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
47 46651 DURMUŞ ÖZCAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
48 50125 DURMUŞ BAYRAM Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
49 54882 SELAHATTİN SARIGÜL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
50 55415 FERUDUN GÜRBÜZEROL Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
51 56353 FEHMİ SERNİKLİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
52 58421 FİKRİ MENGENE Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
53 190907 ALİ SEDAT ÇOPUR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
54 33444 AHMET YILMAZ Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
55 36486 DİNDAR YAMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
56 38432 SÜLEYMAN KALAY Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
57 41763 SEBAHATTİN KISACIK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
58 57986 MEHMET SEVİNÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
59 407561 SİNAN AYTIĞ Van İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
60 408161 CİHAD ARSLAN Trafik Başkanlığı Komiser
61 232957 YUSUF TOPUZ Aydın-Didim İlçe Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı
62 484816 SİNEM GÜLŞEN DİLEKÇE Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı
63 11285 MEHMET BASIÇ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
64 13411 ÖMER VURAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
65 14062 CELAL ŞAHİN Trafik Daire Başkanlığı(Kapalı) Polis Memuru
66 14733 RİFAT ERDOĞAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
67 14781 SÜLEYMAN BEKTAŞ - Polis Memuru
68 14835 MUHİTTİN ÖZMETİN Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
69 17072 ŞAKİR DEMİRAL Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
70 17240 ÜNAL SÜLÜK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
71 18457 AHMET IŞILDAR Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
72 18668 TURAN BAHTİYAR - Polis Memuru
73 19390 BAYAZIT ALACADAĞ Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
74 19638 MEHMET BOZKURT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
75 19697 NAZIM KAPLAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
76 20221 ERKAN YİĞİT Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
77 21260 MUZAFFER KILIÇOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
78 21676 ŞEMSETTİN ÖNCEL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
79 23487 ORHAN ÖMEROĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
80 23743 SEYİT TORUN Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
81 24363 MEHMET SAİT ERDEM Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
82 24616 OSMAN DEMİRGAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
83 26350 KAZIM BALCİ Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
84 26526 YILMAZ ÖNDER Manisa-Demirci İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
85 26574 LÜTFİ ÖZDEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
86 26637 ATİLLA TEKER Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
87 28308 KENAN BİRCANLI Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
88 28560 HÜSEYİN KOYUNCU Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
89 29360 SÜLEYMAN ŞİMŞEK Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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90 29393 MUSTAFA GAZİOĞULLARI Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
91 29826 ADİL DURAN Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
92 29869 OSMAN KARACA Bursa Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru
93 30202 ENDER ÇELEN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
94 30399 MAKSUT AKDENİZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
95 32046 MEHMET GÖBEL Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
96 32139 HASAN KOCABAŞ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
97 32532 AZİZ ŞAHİN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
98 33088 VAHAP BAKTİMUR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
99 34740 EMİN ÇEVİK Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

100 35151 EMİN MİSKET Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
101 36529 İSMAİL KAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
102 36773 CELAL TAŞ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
103 37816 RECEP ÖZSAKARYA Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
104 37889 KADİR KOYUNCU Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
105 39072 MEHMET ÖZTÜRAGAYLI Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
106 39315 AYHAN AYNAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
107 39401 KADİR TOPÇU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
108 39720 ADNAN UĞUR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
109 39808 NECATİ ÖZSOY Balıkesir-Dursunbey İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
110 40875 MUZAFFER AKPINAR Konya-Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
111 41684 AZİZ AKTAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
112 42956 CEYHAN BURÇAK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
113 43414 SATILMIŞ KARAOĞLU Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
114 44010 ALİ DUMAN İzmir-Bergama İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
115 45114 MEHMET ATA VURAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
116 46283 TUĞRUL DURAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
117 47505 MEHMET KAYA Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
118 47739 AHMET EFEKOCA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
119 48098 RUŞEN KAHRAMAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
120 48325 EROL YOLDAŞ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
121 48528 TURKAY GÜNDAŞ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
122 48824 TURAN İLĞAR - Polis Memuru
123 49093 AHMET MAKSUT GÖZCÜ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
124 49444 BAHRİ DEMİRTAŞ Ankara-Haymana İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
125 49644 AŞUR DEMİREL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
126 49656 NECDET YURTTABİR Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
127 49815 SERVETTİN DALLI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
128 49818 HALİL YILDIRIM Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
129 50645 CEMAL ÖZDEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
130 50945 SÜLEYMAN ATAKAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
131 51082 SEMİH GÜNEY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
132 51104 SELAHATTİN FINDIK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
133 51155 HAMZA GÜRBULAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
134 52366 KAMİL ŞİMŞEK Aydın-Çine İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
135 52368 ÖMER FARUK İNCE Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
136 53042 AHMET ULAŞ Manisa-Saruhanlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
137 57379 KEMAL KARAMAN Çanakkale-Lapseki İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
138 57671 İSMAİL KILINÇ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
139 57804 FETHİ AHMET GÖKTAŞ Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
140 58341 RECEP ÖZDOLANBAY Adana-Pozantı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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141 59509 TAHSİN SANDIKCIOĞLU Afyon Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru
142 59946 ABDULLATİF YOKUŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
143 60572 ABDULKADİR MISIR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
144 60606 HASAN AKAR Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
145 60683 NURETTİN LAFCI Koordinasyon Daire Başkanlığı Polis Memuru
146 61702 BAYRAM ALİ DUMAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
147 62043 İBRAHİM KAYA Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
148 62325 MEHMET SAVUN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
149 63427 BURHANETTİN ERCAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
150 63700 FAHRİ AKMAN Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
151 63920 SADIK MELİH TANKUT Balıkesir-Ayvalık İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
152 64263 KEMAL ATEŞ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
153 64702 DURSUN ŞİMŞEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
154 65345 BÜLENT DİNÇ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
155 66816 İBRAHİM CANARSLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
156 66925 HASAN KÖSE Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
157 67971 İBRAHİM CARLI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
158 68212 ÜMİT DALBUDAK Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
159 69256 MEHMET ALTINAY Belge Yönetimi Daire Başkanlığı Polis Memuru
160 69298 MUSTAFA SEZGİN Kocaeli-Gebze İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
161 70803 BAHRİ YAPICIOĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
162 72183 GÜNGÖR UYAN İzmir-Bornova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
163 72251 MEHMET BOZKURT Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
164 72375 OKTAY ATEŞ Denizli-Çardak İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
165 73329 YUSUF YILDIZ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
166 73882 COŞKUN YAŞAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
167 74006 TURKUT KABDAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
168 74724 HASAN ÜZÜMOĞLU Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
169 74860 HAYATİ BAHAR Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
170 75512 ALAATTİN ÇALIK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
171 75739 HAMDİ BÖLÜKBAŞI İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
172 76120 NECİP ALP İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
173 77427 ZAFER KARAKUŞ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
174 77933 ALAATTİN DEMİR Antalya-Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
175 78001 NAZMİ DÖNMEZ İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
176 78321 OSMAN BULUT Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
177 78608 AHMET SÜRÜCÜOĞLU Ordu-Akkuş İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
178 78855 MUHTEREM DOĞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
179 78970 MEHMET APAYDIN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
180 79139 LÜTFÜ AKDEMİR İzmir-Buca İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
181 79278 VAHİT ÇALICIOĞLU Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
182 79514 OSMAN KURU Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
183 79647 ZİHNİ KÜÇÜK İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
184 80279 BÜNYAMİN ADAMCIL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
185 81093 TURAN KAPLAN Denizli-Pamukkale İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
186 81900 ŞABAN KÖPRÜLÜ Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
187 83700 DOĞAN ÜSTÜNDAĞ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
188 83773 KADİR KARAYILANLI Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
189 83774 MEHMET ESER Mersin-Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
190 84336 ŞİNASİ BİLEN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
191 84503 EMİNE SERAP GÜNAY İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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192 85406 YUNUS KAYA Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
193 85811 KENAN ÖZKAYA Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
194 86026 CEMAL KOPAÇLI Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
195 86281 ABDİ MERMER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
196 88664 HAYRETTİN ARSLAN Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
197 91551 MEHMET ALİ ARSLAN Gaziantep-İslahiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
198 91630 VAROL BERBEROĞLU Personel Dairesi Başkanlığı Polis Memuru
199 92542 SEZAİ HİKMET TARHAN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
200 92909 FAHRETTİN DURSUN İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
201 93368 LEVENT YALÇIN Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
202 93608 ÖZCAN MERCAN Ankara-Sincan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
203 95090 TAHİR KILINÇ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
204 95984 NURETTİN AKDUMAN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
205 96527 VEYSEL AZTEKİN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
206 97807 MİTHAT SALKIM İstanbul-Bahçelievler İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
207 98186 ADNAN KILIÇ Eskişehir Trafik Pem Polis Memuru
208 98552 ALİ HİKMET SENAİ Çanakkale-Gökçeada İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
209 98557 AHMET YAZICI İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
210 99940 HAYRETTİN AKTEMUR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
211 101848 ŞEMSETTİN ŞAHİN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
212 102926 ALİ OSMAN ÖZDİLLİ İstanbul-Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
213 103132 İBRAHİM KORU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
214 103634 OSMAN ERDUR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
215 105882 AHMET ÇETİN KEÇELİ Antalya-Kepez İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
216 105923 SÜLEYMAN TURAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
217 106278 ŞÜKRÜ ÇAYIRPINAR Ankara-Altındağ İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
218 106316 ŞEVKET GÜLER Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
219 106722 YÜKSEL BAYRAK Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
220 109263 LÜTFİ DEMİREL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
221 112856 ERCAN AKKOYUNLU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
222 113134 ADNAN GÜVEN İstanbul-Güngören İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
223 113249 ŞABAN ŞEREF İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
224 115039 SÜLEYMAN KARA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
225 115499 EMİN TURAL Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
226 116637 SÜLEYMAN OLCA Adana-Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
227 116918 ALİ USLU Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
228 117056 OSMAN PEKER Kocaeli-Gebze İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
229 117718 FAHRETTİN DURAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
230 118388 YAŞAR SÜNER Kayseri-Sarız İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
231 121114 GÜNGÖR ÖZDAMAR Kocaeli-Gebze İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
232 121148 BÜLENT BİLGİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
233 121578 ŞABAN ÖRNEK Trabzon-Araklı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
234 123016 HARUN ATILGAN Koordinasyon Daire Başkanlığı Polis Memuru
235 125251 İSMAİL NAVDAR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
236 129719 NECATİ DEMİR İzmir-Gaziemir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
237 129800 SEMİH HATİPOĞLU Diyarbakır-Sur İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
238 130410 MUAMMER GÖZEL İzmir-Bayraklı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
239 131911 HÜSEYİN KAHYA Kocaeli-Kartepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
240 134133 İSMAİL AYANOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
241 134396 SAADETTİN BAYRAK Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
242 136958 BESTAMİ ZEYTUN Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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243 142033 AYHAN KAYA Siirt-Kurtalan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
244 142119 VEDAT YILMAZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
245 143612 ÖZGEN AYDIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
246 152297 ALPER ALPEREN Balıkesir-Kepsut İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
247 155394 DÜNDAR TAŞ Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
248 156530 TARIK BÜNYAMİN KAYA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
249 157217 MEHMET KOÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
250 158331 HASAN EKŞİOĞLU Ankara-Akyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
251 158481 EROL BENLİ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
252 167579 UĞUR BOZBAŞ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
253 175108 CÜNEYT TUĞA Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
254 175759 ORHAN YEŞILIRMAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
255 179632 RAHMİ ERDUR Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
256 180772 MİRHAN NECMİ İZOL Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
257 181683 MURAT CEBECİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
258 182285 ŞABAN BELEN Şanlıurfa-Eyyübiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
259 184784 AHMET ARI Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
260 191889 MEHMET ÖZYÜREK Kahramanmaraş-Dulkadiroğlu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru

261 193512 BURAK AKTIN Bitlis-Hizan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
262 197640 YUSUF KÖŞELİ Isparta-Yalvaç İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
263 205473 HÜSEYİN AKIN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
264 210310 İSMAİL ÇELİKÖZ Aydın-Çine İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
265 211405 HAKAN BİRCAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
266 212913 AHMET DURSUN Kayseri-Bünyan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
267 217190 İLHAN ATAMAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
268 218779 İSMAİL AKSU İstanbul-Sultangazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
269 219547 NİZAMETTİN UZ Artvin-Murgul(Göktaş) İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
270 221700 MUSTAFA ZENGİN Hakkari-Çukurca İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
271 233542 HAMİT İŞCAN İstanbul-Başakşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
272 233573 YILDIRIM AYTEKİN Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
273 240439 MUSTAFA KARADENİZ Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
274 248448 HÜSEYİN BAKİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
275 248688 ABDÜLKADİR TAYŞİ Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
276 249850 ÜMİT POLAT Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
277 259339 BÜLENT BULUT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
278 263299 MESUT SAYAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
279 267605 ERKAN KARACİL Ankara-Altındağ İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
280 279104 ABİDİN SALKIN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
281 294521 KEMAL EREN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
282 317466 YUSUF KILIÇ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
283 331361 ABDURRAHMAN AYDEMİR Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
284 332134 AYKAN EFE Kayseri-Kocasinan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
285 354970 MURAT SUCU Antalya-Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
286 360010 MURAT SOYTÜRK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
287 378798 TARIK SOĞUKPINAR Ankara-Haymana İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
288 399961 BATUHAN ÖZÇELEBİ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
289 404581 MUHAMMET AKTAŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
290 422579 YAHYA ERGİN Mardin-Derik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
291 437018 HASAN KAPLAN Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
292 441387 MERT ÖZGÜR İstanbul-Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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293 453692 OSMAN ŞERİF AKTAŞ Adana Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru
294 454881 FERHAT ÖZER Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
295 474947 MURAT BACALIKAYA Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
296 480449 AZİZ AYDIN Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
297 480913 ABDULKADİR ÇELİK Çankırı-Orta İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
298 9246 HALİT ÇETİNKAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Memur
299 9592 HASAN TAHSİN GÖKÇEK Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Memur
300 11555 MEHMET ŞERİF ÖZÇELEBİ Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Memur
301 12987 OSMAN GÖNEN - Memur
302 13451 ABDULLAH AKAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Memur
303 14244 İBRAHİM ERDOĞAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Memur
304 14493 HÜSEYİN KURU Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Memur
305 15145 KADİR ELİTEMİZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Memur
306 18749 RAFET BAYRAMOĞLU - Memur
307 19129 İSMAİL ÖZKUL Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Memur
308 22553 HAKKI TURAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Memur
309 46952 AHMET FİDANBAŞ - Memur
310 900258 İSMAİL AYNALI Polis Akademisi Başkanlığı Memur
311 19802 SENGÜL TİRYAKİ Ankara Polis Koleji(Kapalı) Sivil Memur
312 68027 ETHEM ELMASTAŞ Adana Kemal Serhadlı Polis Okulu(Kapalı) Sivil Memur
313 77469 BEKİR SARIKODAL Osmaniye-Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
314 93158 ŞÜKRÜ TUĞRUL ÖZŞENGÜL Bitlis Pomem Sivil Memur
315 124448 NURİ İL İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı Sivil Memur
316 144152 YUSUF ERDOĞMUŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
317 145406 İBRAHİM ALTIPARMAK Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
318 149310 RAHİM BÜLENT ÇİMEN İstanbul Kemalettin Eröge Pem Sivil Memur
319 215368 CENGİZ ÜLKER Eskişehir-Odunpazarı İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
320 359742 ÖMER GÖKÇAY Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
321 900064 YUNUS MEŞECİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
322 907931 HASAN BOZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
323 908342 RAMAZAN DÖGER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
324 908383 EKREM KILIÇ Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
325 909522 KEMAL KAYA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
326 910250 ORHAN KARGI İzmir Bornova Pmyo Sivil Memur
327 910316 MEHMET KIZILAY Kayseri Pomem Sivil Memur
328 910471 ALİ İHSAN YALÇIN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
329 910522 NEŞET ONAR Malatya Pomem Sivil Memur
330 910766 DURSUN AZAKLI Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
331 910900 BAHAETTİN MEMİŞ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
332 923595 ALİ ÖZEL Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
333 930208 ALİ ELMAS İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
334 935442 FATİH GÖVEN Ankara-Çamlıdere İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
335 959020 MUHAMMET ALİ ALTAN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
336 969201 GÜLER HÜLAGÜ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
337 901284 MEHMET FİLİZ Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
338 901448 YAŞAR ÇAKMAK Kayseri-Bünyan İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
339 901794 NECDET ENGİN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
340 901851 AHMET YILMAZ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
341 902579 MUSTAFA KARAKAYA Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
342 902603 ALİ ÇELİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
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343 902873 SEYFETTİN YOKUŞ Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
344 904188 OĞUZ İPEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
345 904386 RECAİ YILDIRIM Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
346 904535 ALİ ŞENGÜL Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
347 904830 ABDURREZAK KILIÇ Diyarbakır-Bismil İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
348 904872 ASİM SÜRGEÇ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
349 905233 KERİM AK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
350 905373 MEHMET CÖMERT İstanbul-Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
351 905559 HALİL TÜRKMEN İstanbul-Kadıköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
352 905794 İZZET TURAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
353 906027 SITKI GENEL Kırklareli-Demirköy İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
354 906147 KADİR ONAY Konya-Ilgın İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
355 906220 ALİ İHSAN YILMAZ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
356 907244 AFER ESEN İstanbul-Kadıköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
357 912210 FAHRETTİN ÇINAR Afyonkarahisar-İscehisar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
358 912796 YUNİS DAĞCI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
359 912923 MUSTAFA AKYÖN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
360 913165 HAKKI KIYMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
361 913894 MUAMMER GÜLER Aydın-Germencik İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
362 914085 MEHMET KAYABAY Balıkesir-Karesi İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
363 914870 İSMAİL GÜNEŞ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
364 915500 SELAHATTİN BAĞRIAÇIK Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
365 915530 İBRAHİM MERİÇ Edirne-İpsala İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
366 915997 ALİ KAYA Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
367 916026 LÜTFİ DEMİR Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
368 916169 EKREM KARİP Gaziantep-İslahiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
369 916650 MUSTAKİM PORTAKAL Hatay-Hassa İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
370 916766 MEHMET SARAÇ Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
371 916779 AHMET BOZOĞLU Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
372 916853 MUSTAFA BESİLİK Isparta-Aksu İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
373 916900 OKTAY AYDIN Mersin-Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
374 917017 AHMET SARICA Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
375 917203 BAYRAM UĞURLU İstanbul-Bayrampaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
376 917645 AHMET ÖKSÜZ İstanbul-Eminönü (Kapalı) İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi

377 917724 TAHSİN ALP İstanbul-Eyüp İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
378 918147 SALİM KOÇ İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
379 918999 HİDAYET ÇİM İzmir-Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
380 919317 KASIM DELİCE Kayseri-Kocasinan İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
381 919743 NAZIM ÖZCAN Konya-Cihanbeyli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
382 920878 MEMET PALA Muş-Malazgirt İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
383 921009 RIDVAN CEYLAN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
384 921054 ADEM GÖKPINAR Niğde-Ulukışla İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
385 921791 ŞÜKRÜ YILDIRIM Sivas-Şarkışla İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
386 921966 MUSTAFA AKINCI Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
387 922181 VEDAT BAHADIR Trabzon-Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
388 922680 ÜNAL GÜMÜŞSU Yozgat-Yerköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
389 922741 HÜSEYİN OKUMUŞ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
390 922849 AHMET YILDIZ Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
391 927542 AHMET KARABULUT Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
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392 927720 DEDE BERK Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
393 927900 NECEFKULU SARICAN İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
394 928653 MEHMET ÖZCAN Kırşehir-Çiçekdağı İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
395 929631 BEHÇET AKTAŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
396 930422 HASAN ARICI İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
397 935558 ŞAKİR AYDIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
398 937520 İSMAİL HAKKI BAYRAKTAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
399 957633 OLTAN KOCA İstanbul-Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
400 962281 NİHAT METİN Tekirdağ-Çerkezköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
401 925579 CENGİZ GÜRBÜZ İkmal Ve Bakım Daire Başkanlığı İşçi
402 925685 ENVER KOÇ İkmal Ve Bakım Daire Başkanlığı İşçi
403 932923 GAZİ TEKİN Ankara-Şereflikoçhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü İşçi
404 939905 YALÇIN ERENSAYIN Ardahan-Damal İlçe Emniyet Amirliği İşçi
405 942614 MURAT BULANIK Polis Akademisi Başkanlığı İşçi


